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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Ãrst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÄered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Ãll in. Please Ãll in all the Ãelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Ãll in your primary email (1) in order to get all our notiÃcations! You can choose, if you like, 
to get notiÃcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ãnally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ãlling your username at the Ãeld (1) 
and your password at the Ãeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Ãrst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Ãrst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ãnd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÇce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Ãeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Ãll it in with your oÄer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÃed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Ãeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Ãne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÃcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oÇce date 
stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÃrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oÇces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post OÇce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÃned by the highest oÄer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 Lot with 10 fake Large Hermes Heads stamps (2 di	erent types) from 2 lepta to 80 lepta. Small faults. P 20 €

1861 Paris Print
2 1l. brown, plate �aw “broken inner frame” (pos.25), used. One closing margin, otherwise �ne. (Hellas 1a). o 100 €

3 1l. red-brown, plate �aw “deformed circle”, used. Very �ne and scarce. (Hellas 1b). o 160 €

4 1l. chocolate, used. Very �ne. (Hellas 1c). o 140 €

5 2l. bistre, used. Superb. (Hellas 2a). * 18 €

6 2l. olive-bistre in mint never hinged bl.4. Bottom margin narrow, still very �ne. Certi�cate Briefmarkenprufs-
telle (2002). (Hellas 2b).

** 100 €

7 2l. olive-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2b). * 15 €

8 2l. olive-bistre, used. Superb. (Hellas 2b). o 18 €

9 2l. brown-bistre in mint never hinged pair. (Hellas 2c). ** 30 €

10 5l. yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 3a). o 40 €

11 5l. green, plate �aw thin circle (type II), used. �ree clear to good/one narrow margins, but still �ne for this. 
(Hellas 3bCF2).

o 40 €

12 5l. green, plate �aw broken inner frame, used. �inned in margin (lower right) only, otherwise very �ne. (Hel-
las 3b).

o 40 €
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13 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 40 €

14 20l. blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 5a). o 30 €

15 Entire letter cover from fr. with 20l. blue (touched at right) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΝΟΕΜ.61”, arr. “ΚΑΛΑΜΑΙ*28.
ΝΟΕΜ.61”. ΝΟΤΕ: 24/11/1861 is the earliest known date of circulation for Athens printings (20l. stamps 
without CF). (Hellas 5a).

EL 50 €

16 20l. blue on thin paper (thickness 5.7μ), used. One very narrow margin but still a �ne example for this. (Hellas 
5aPa).

o 50 €

17 40l. dull mauve on blue, used. Very large margins all around. Superb. Very hard to �nd in this quality. (Hellas 
6b).

o 50 €

18 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 7a). o 25 €

19 80l carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 7b) o 25 €

20 Triple weight entire letter from “KYMH*7.ΦΕΒΡ.62” fr. with 20l. blue and 40l. mauve on blue (plate �aw 
indentation of the frame line -pos.139), arr. “ΧΑΛΚΙΣ*8.ΦΕΒΡ.62”. Handwritten “λίαν κατεπείγον”. Wax seal 
on reverse. Very �ne and very rare. (Hellas 5a+6a40F7).

EL 750 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
21 2l. brown-bistre in mint never hinged pair. Very �ne. (Hellas 10Ib). ** 50 €

22 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 10Ic). o 30 €

23 5l. green (heavy coarse printing), unused. A closing corner, otherwise very �ne. (Hellas 11Ib). (*) 45 €

24 5l. green (coarse impression) with intense contour, used. Very �ne. (Hellas 11Ib). o 50 €

25 5l. deep olive-green, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 11Ic). o 20 €

26 10l. orange in le¾ marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 12Ib). o 40 €

27 10l. orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 12Ib). o 35 €

28 10l. orange in le¾ marginal copy, double CF (Kound. 11.4) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΑΠΡ.6?”. Good to large margins all 
around, a very �ne example of this rare error. (Hellas 12IbNoI).

o 1500 €

29 Entire letter cover from “ΑΡΓΟΣ*30.ΟΚΤ.62” fr. with 20l. prussian blue with greyish wash, via “ΑΘΗΝΑΙ*2.
NOE.62”, arr. “ΣΥΡΟΣ*3.ΝΟΕ.62”. Stamp creased horizontally but scarce. (Hellas 13Ic).

EL 65 €
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30 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 13Id) o 50 €

31 20l. deep blue, used. One narrow margins, otherwise �ne. (Hellas 13Id). o 35 €

32 Entire leeter fr. with 20l. deep blue canc. “ΖΑΧΟΛΗ (87)*24.ΑΠΡ.62” to Argos. Stamp superb. (Hellas 13Id). EL 100 €

33 40l mauve on blue, used. Very �ne and scarce. (Hellas 14Ia). o 140 €

34 1l. brown, unused. Fine and scarce. (Hellas 9IIc). (*) 80 €

35 2l. bistre in mint no gum bl.4. Oxidized colour, good to large margins all around. Very �ne. (Hellas 10IIa). (*) 80 €

36 10l. orange in marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 12IIa). o 20 €

37 10l. yellow-orange (pos.139), widely spaced C.F (Kound. 17.2), used. Very �ne and scarce. (Hellas 12IIbNk). o 160 €

38 20l. blue, plate faw “thin circle” (type I), used. Fine-very �ne. (Hellas 13IIb). o 30 €

39 Lettersheet cover fr. with 20l. blue canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*3.ΣΕΠΤ.62”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*?.ΣΕΠΤ.62”. Fine. (Hellas 13IIb). EL 60 €

40 20l. blue (pos.130), displaced control numbers (Kound. 18.2) canc. “99” (=ΙΩΑΝΝΙΝΑ). P.O. not mentioned in 
Koundouros study. In addition plate �aw broken le¾ frame line. Stamp with faults but extremelly rare. (Hellas 
13IIb).

o 300 €
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47 1l. brown (pos.90) with horizontally laid background, plate �aw open cross, used. One narrow margin, other-
wise �ne-very �ne. (Hellas 15b).

o 15 €

48 1l. red-brown, mint. Very �ne. (Hellas 15c). * 35 €

49 2l. bistre in mint le¾ marginal bl.4. Lower pair never hinged. (Hellas 16b). **/* 20 €

50 3x2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). * 20 €

41 40l. mauve on blue (pos.150), used. Oxidised colour, very �ne impression (control numbers also) and very 
light traces of contour behind head and helmet. Large-very large margins all around, a very �ne example of 
this issue tied by Constantinopolis cds. (Hellas 14IIa).

o 130 €

42 1864 Quadraple weight EL from Kyparissia to Calamai, franked with 2x40l. mauve on blue (provisionals). 
Quadraple weight covers are extremely rare. EL cut at le¾ and separated in two pieces. (Hellas 14IIa).

EL 450 €

43 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIb) o 140 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
44 1l. brown-chocolate with vertically laid background in mint never hinged pair. Very �ne. (Hellas 15a). ** 40 €

45 1l. chocolate-brown with vertically laid background, used. Fine-very �ne. (Hellas 15a). o 17 €

46 1l. brown, mint. Very �ne. (Hellas 15b). * 22 €
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51 2l. bistre in strip of 3, tied by “60” (=KYMH) cds in blue. Right stamp creased vertically, still a hard to �nd 

multiple. (Hellas 16b).
o 25 €

52 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b). o 8 €

53 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b). o 7 €

54 2l. bistre in mint pair perf. 11 1/2. Very �ne. (Hellas 16b). * 15 €

55 2x2l. bistre and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16b+16c). * 16 €

56 2x2l. bistre and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b+16c). o 18 €

57 2l. brown-bistre in mint marginal bl.40. Full original gum, wide margins all around and fresh colour. Creased 
vertically in margin between in middle and several stamps  with small de�ciencies as expected for such a 
large block, but still very �ne and attractive. (Hellas 16c).

* 250 €

58 5l. green in used pair, plate �aw “thin circle” on le¾ stamp. Lower margin touched, otherwise very �ne. (Hel-
las 17a).

o 10 €

59 Cover fr. with 5l. green in strip of 4 canc. “75” and “ΠΑΡΟΣ*25.ΙΟΥΛ.68”, via “ΣΥΡΟΣ*2.ΑΥΓ.68”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*4.ΑΥΓ.68”. Marginal stamp touched, the rest of the strip �ne-very �ne. Fine and rare. (Hellas 17a).

C 250 €

60 3x5l green and yellow green (shades), used. All copies very �ne. (Hellas 17a+17b). o 18 €

61 5l. yellow-green, mint. Very �ne. (Hellas 17b). * 60 €
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63 10l. orange in used pair. Touched at upper le¾ and top right margin narrow. (Hellas 18b). o 15 €

64 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

65 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

66 10l. orange, displaced control numbers (Kound. 30.7), used. Very �ne and rare. (Hellas 18b). o 200 €

67 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 18ba). o 12 €

68 10l. orange on blue (pos.40), plate �aw “swollen circle” (pos.40), used. One narrow margin, otherwise very 
�ne. (Hellas 18d10F6).

o 15 €

69 Entire letter from “ΑΜΦΙΣΣΑ*27.ΦΕΒΡ.67” fr. with 2Χ10l. orange on blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΜΑΡΤ.67”. Fine. 
(Hellas 18d).

EL 50 €

70 10l. red-orange on blue (pos.71), “01” instead of “10” on control numbers (Kound.30.4), used. Fine-very �ne. 
(Hellas 18eNd).

o 45 €

71 20l. sky-blue used marginal copy, plate �aw “spot on the chin” (pos.144), clear to good margins, withour 
faults. (Hellas 19a).

o 8 €

62 10l. orange, mint. Heavy hinge and one closing corner. Very fresh color. Fine. (Hellas 18b). * 70 €

72 20l. sky-blue (pos.6), uneven control numbers (Kound. 31.8), used. Very �ne. (Hellas 19a). o 30 €

73 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*3.ΝΟΕΜ.62” fr. with 20l. sky-blue with very strong relief and oxidized corners 
impression, mailed to Agrinion. (Hellas 19a).

EL 15 €

74 Large part of entire letter cover from “ΣΥΡΟΣ*27.ΦΕΒΡ.63” fr. with 20l. blue to Tripolis. Boxed “ΠΛΗΡ./
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” , via “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΦΕΒΡ.63” fr. with 20l. sky-blue canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*2.ΜΑΡΤ.63”. Fine and rare. 
(Hellas 19b+19a).

EL 350 €
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75 20l. blue with vertically laid background, used. Large margins all around. Upper right corner complete, the 
black spot is from the cancellation. Superb for this scarce item. (Hellas 19b).

o 75 €

76 20l. greenish blue on thick paper (>9,2mm) used corner (pos.10), very �ne, very rare. (Hellas 19bPb). o 300 €

77 4x20l. blue all 1867 issue, plate �aw “white line in the upper inscription” (pos.24-26-27-28), used. Very �ne 
copies. Very nice lot. (Hellas 19b20F6).

o 30 €

78 20l. blue (pos.109), plate �aw narrow borders, used. Fine. (Hellas 19b). o 7 €

79 20l. blue (pos.133/1867 issue), plate �aw spot on the neck, used. Fine. (Hellas 19b). 7 €

80 20l. blue (pos.145), plate �aw narrow borders, used. Fine. (Hellas 19b). 7 €

81 20l. greenish blue (pos.36) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΑΥΓ.64”, plate �aw thin circle and Grooms characteristic “0” 
No.10. FIne- very �ne. (Hellas 19b).

o 15 €

82 Large part of Entire letter fr. with 20l. blue canc. “ΠΑΤΡΑΙ*24.ΙΟΥΝ.68” to Aeghion. Stamp very �ne. (Hellas 
19b).

10 €

83 20l. deep grey blue (oxidized corners/pos.8), plate �aw thin circle, used. Good to large margins but a closing 
(not touching) corner. Very �ne. (Hellas 19dCF2).

o 10 €

84 20l. light grey-blue (oxidised corners/pos.69), plate �aw missing top frame line, used. Fine. (Hellas 19d). o 8 €

85 20l. blue on green in upper marginal copy, unused. Signed ORESTIS VLASTOS. Very �ne and scarce in un-
used. (Hellas 19e).

(*) 180 €

86 20l. blue on green in le¾ marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 19e). o 8 €

87 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 19f). o 20 €
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88 40l. light mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 20Ia). o 7 €

89 2x40l light mauve on blue and mauve on blue, used. Fine copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 10 €
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90 40l. mauve on blue, mint no gum. Fine-very �ne. (Hellas 20Ib). (*) 80 €

91 40l mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

92 40l. mauve on blue on le¾ marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 20Ib). o 8 €

93 40l. grey-mauve on blue, used. Superb. (Hellas 20Id). o 15 €

94 40l. greyish rose on grey-lilac, mint. One narrow margin but rare in mint. (Hellas 20IIa). * 200 €

95 3x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), used. Very �ne. (Hellas 20IIa). o 30 €

96 1866 Double weight EL franked with 40l. greyish rose on grey-lilac from Piraeus to Syros. Stamp very �ne. 
(Hellas 20IIa).

EL 70 €

97 80l carmine with verically laid background (orange CF), used. Very �ne. (Hellas 21a). o 35 €

98 80l rose-carmine with verically laid background (orange CF), used. Superb. (Hellas 21b). o 45 €

99 80l. rose-carmine (pos.114), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 22aCF2). 7 €

100 4x80l. rose carmine and carmine, used. Fine-�ne very �ne. (Hellas 22a+22b). o 15 €

101 80l. carmine, mint. Fine. (Hellas 22b). * 12 €

102 80l. carmine in pair (pos.9-10), inverted “8” on control numbers (Kound. 33.3-pos.9). One narrow/three large 
margins. Pair partly separated by scissors cut in the post oÎce. Fine and rare in pair. (Hellas 22bNa+22b).

o 120 €

103 Entire letter fr. with 10l. orange and 40l. light mauve on blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΟΚΤ.64” To Kythira. 50l. was 
the obligatory postage, until 14 Jan 1865, for a letter up to 7 1/2gr carried by Lloyd or Greek ship. (Hellas 
20Ia+18b).

EL 120 €

104 1868 Cover posted from “TRIEST*18/1”. On arrival to “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)” taxed with 20l. blue + 40l. greyish-rose 
on grey-lilac. Veryt �ne. (Hellas 19b+20IIa).

C 50 €

105 EL fr. with 1l red-brown + 5l olive-green + 20l blue canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*14.ΦΕΒΡ.68” to Cerigo. 
Stamps creased due to letter fold. Still �ne. (Hellas 23a+17c+19b).

EL 50 €

106 Entire letter canc. “MESSINA*3 LUG.71”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*24 ΙΟΥΝ.71”, taxed with 80l. carmine and 10l.red-
orange (tax mark “90”) on arrival and canc.”ΠΑΤΡΑΙ (9)*26 ΙΟΥΝ.71”. (Hellas 22b+26a).

EL 100 €

1867/1869 Cleaned Plates.
107 1l. red-brown, mint. Very �ne. (Hellas 23a). * 17 €

108 1l. light greyish brown in mint bl.4 (pos.139-140/149-150), plate �aw “protruding inscription” (pos.149). A 
light diagonal gum crease at lower pair but still very �ne. (Hellas 23b).

* 60 €

109 1l. light greyish-brown, paper thickness 6-6.1μ, used. Very �ne and quite uncommon. (Hellas 23b). o 20 €

110 5l. green (deep shade), used. Fine-very �ne. (Hellas 25a). 35 €

111 10l. red-orange (pos.105/2nd setting), used. Very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

112 10l. red-orange (pos.10/2nd setting), inverted “0” on control number (Kound. 37.4), used. Very �ne. (Hellas 
26aNb).

o 14 €

̃̂̈ ̃̂̊
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113 10l red-orange, double C.F. (Kound. 37.2.a), canc. “106”(=ΚΕΡΚΥΡΑ). Trace of thin at bottom in margin only, 

still very �ne and rare. (Hellas 26aNoI).
o 400 €

114 2x10l red-orange, one with control numbers widely spaced with “0” inverted (pos.2/2nd setting-Kound.37.6), 
while the other with “1” inverted (pos.101/1st setting-Kound.37.3)-also plate �aw deformed frame line, on an 
entire letter from Piraeus to Argos. Fine and rare. (Hellas 26aNbNk+26aNa).

EL 200 €

115 10l. red-orange (pos.5), both digits inverted on CF (Kound. 37.5-1st setting-3 positions per sheet), used. Rare 
and Very Fine. (Hellas 26aNc).

o 200 €

116 20l blue (pos.35), inverted “0” on control numbers (Kound.38.2), used. Fine. (Hellas 27aNb). o 8 €

117 Large part of cover from “ΣΥΡΟΣ*4.ΙΟΥΝ.69” fr. with 20l. sky-blue. Plate �aw “white line in the upper in-
scription” (pos.29). Also “0” inverted on CF (Kound.38.2). Arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*6.ΙΟΥΝ.69”. (Hellas 27aNb20F6).

30 €

118 40l grey-mauve on blue (pos.95), deformed “4” (Kound. 39.4.a), used. Very �ne. (Hellas 28a). o 25 €

119 40l. grey-mauve on blue (pos 123), “0” inverted on control number (Kound. 39.3), used. Fine-very �ne. (Hellas 
28aNb).

o 60 €
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120 Entire letter from “ΑΡΤΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*22.ΙΑΝ.72” fr. with 40l. greyish mauve on blue canc. “105” (=APTA), arr. 
“ΑΜΦ. ΑΡΓΟΣ*23.ΙΟΥΝ.72” (greenish canc.). Fine and rare. (Hellas 28a).

EL 350 €

121 80l. rose-carmine (pos.114), plate �aw thin circle, used. Good to large margins all around but lower right 
corner creased in margin only not a	ecting stamp. Very �ne and scarce. (Hellas 29aCF2-360Ε).

o 80 €

122 80l. carmine, used. Fine. (Hellas 29b). o 35 €

123 Entire letter fr. with 40l mauve on blue, 20l sky-blue and 10l red-orange to pay the French steamer to France 
via Marseille (70 lepta), canc. “ΣΥΡΟΣ*5.ΜΑΙΟΣ.70”. (Hellas 28b+27a+26a).

EL 100 €

124 Entire letter fr. with 40l. dull mauve on blue, 10l. orange on blue and 5l. green canc. “ΠΑΤΡΑΙ*18.ΜΑΙΟΣ.69”, 
via “ΚΕΡΚΥΡΑ*20.ΜΑΙΟΣ.69”, arr. “TRIEST”. Postage 55 lepta was valid from May 1st 1868 for a letter up to 
15g carried by Lloyd ship. (Hellas 28a+18d+17b).

EL 70 €

1870 Special Athens Printing
125 1l. light reddish brown, plate �aw “broken frame”, mint. One narrow margin, otherwise very �ne. (Hellas 30a). * 30 €

126 1l. reddish brown, mint no gum. Fine to very �ne. (Hellas 30b). (*) 25 €

127 20l sky-blue, used. Very �ne. (Hellas 31b). o 7 €

128 20l. sky-blue (pos.87), plate �aw spot on the neck and oblique line behind the neck, used. Fine. (Hellas 31b). o 10 €

129 20l. blue, control numbers displaced vertically (Kound. 42.8.2) canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*?.ΟΚΤ.70”. Right corner 
light creased but still �ne and scarce. (Hellas 31c).

o 150 €

130 20l. deep blue, control numbers displaced vertically (Kound. 42.8.2) canc. “7” (ΑΙΓΙΟΝ). �ree margins only 
but scarce since Aeghion post oÎce not mentioned in Koundouros study under this error. Rare. (Hellas 31d).

o 50 €

1871/2 Printings
131 2l. rose-bistre (canc. to order), 5l. yellow-green, 20l. blue and 40l. rose-bistre, used. Fine-very �ne copies. 

(Hellas 33b+34a+35c+36b).
o 60 €

132 2l rose-bistre, u/m. Superb. (Hellas 33b). ** 10 €

133 5l. yellow-green, used. One very narrow margin but still a �ne example of this stamp. (Hellas 34a). o 30 €

134 5l sage-green, used. Fine. (Hellas 31b). o 30 €

135 20l. sky-blue (pos.93/1st setting), plate �aw spot on the neck, used. One closing corner, otherwise �ne-very 
�ne. (Hellas 35a).

o 8 €

136 20l. sky-blue (pos.22), plate �aws thin circle and oblique line at the upper part of the stamp, used. Very �ne. 
(Hellas 35a20F5/CF2).

o 15 €

137 20l. sky-blue (pos.6), uneven CF (Kound. 47.8), used. Fine-very �ne. (Hellas 35a). o 20 €

̃̅̅ ̃̅̆ ̃̅̇ ̃̅̉̃̅̈
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138 1871 Prepaid entire letter from Messolonghi to Trieste. Franked with 3x20l. grey-blue to pay the 60l. rate 
(all stamps were from the same strip, pos.8-10). Boxed “PD”, Patras and Corfu transit cds on reverse. (Hellas 
35b).

EL 120 €

139 20l. blue (pos.8), plate �aw thin circle, used. Fine. (Hellas 35cCF2). o 7 €

140 20l. blue (pos.36), plate �aw thin circle, used. Fine. (Hellas 35cCF2). 7 €

141 20l. blue (pos.105), plate �w thin circle, used. Fine. (Hellas 35c). o 7 €

142 20l. blue (pos.14), uneven CF (Kound. 47.8). Grooms characteristic “0” No.22. 1867/69 issue 20lepta stamp 
uneven CF in pos.14 also with the same “0” (inverted). Good margins all around. VF nice study copy. (Hellas 
35c).

o 100 €

143 Entire letter fr. with 20l. blue (pos.99/plate �aw narrow borders) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΑΠΡ.72”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.
ΑΠΡ.72”. (Hellas 35c).

EL 20 €

144 20l. steel blue (pos.89), “02” instead of “20” in C.F (Kound. 47.3), used. One narrow margins, otherwise �ne-
very �ne. (Hellas 35dNd).

o 120 €

145 Large part of cover fr. with 40l. rose-bistre on greenish canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΣΕΠΤ.71” to Candia (Austrian P.O.). 
Fine and rare. (Hellas 36b).

250 €

146 40l. yellow-bistre on greenish tied by “97” Alexandria cds. Very �ne. (Hellas 36c). o 30 €

1871/76 Meshed Paper
147 5l. yellow green, used. Superb. (Hellas 39b). o 8 €

148 5l. deep green in mint pair (pos.129-130), plate �aw “broken circle” (type III/pos.129), Full original gum. Very 
Fine for this. Rare. (Hellas 39eCF3+39e).

* 500 €

149 2x5l. yellow-green and deep green, both with clear-good margins all around. used. Fine. (Hellas 39b+39e). o 15 €
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150 5l. deep green in right marginal pair, used. �ree good/clear, one narrow margins. Fine. (Hellas 39e - 114 
euros).

o 30 €

151 10l. orange in used pair. Lower le¾ corner creasd in margin only, while le¾ stamp cancelled heavily but large 
margins all around. Fine. (Hellas 40a).

o 18 €

152 10l. orange with double “1” on control number (Kound. 52.7.j) cancelled “106” (=KEPKYPA). Second choise 
stamp but rare and impressive. (Hellas 40a).

o 40 €

153 10l. orange (pos.130), “110” instead of “10” on control �gure due to printing of the edge of the spacer (Kound. 
52.15), used. Large margins all around but a small thin at upper margin and lower right corner slightly 
creased. Still a �ne example of this error. (Hellas 40a).

o 30 €

154 Cover fr. with 10l. orange in pair (pos.111-112) and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*00 ΑΥΓ. 77”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*13 ΑΥΓ. 77”. Plate �aws “deformed frame” and “white dot on Greek border” (pos.111). Very �ne. (Hellas 
40a).

C 50 €

155 Entire letter from “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΑΝ.1875” fr. with 2x10l. orange, both with inverted CF (Kound. 52.4), arr. 
“ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*6.ΙΑΝ.75”. (Hellas 40aNm).

EL 100 €

156 2x10l. orange and red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 40a+40b). o 14 €

157 10l. red-orange in used pair (pos.63-64). Very large margins but a closing corner. Very �ne. (Hellas 40b). o 30 €

158 10l. red-orange (pos.126) printed on folded paper, used. Very �ne and Rare. (Hellas 40b). o 30 €

159 10l red-orange, used. Very �ne. (Hellas 40b). o 10 €
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162 20l. deep blue with partial double printing of the control number, used. One narrow margin and upper le¾ 
corner bent lightly but control numbers double printings are hard to �nd on 1871/76 20l. stamps. (Hellas 
41b).

o 35 €

163 20l. blue, displaced CF (Kound. 53.9) canc. “...ΥΣ (2)” (ΠΕΙΡΑΙΥΕΣ). One closing corner, otherwise �ne and 
rare. (Hellas 41d).

o 20 €

160 10l. red-orange, “0” instead of “10” (pos.51), used. Clear to good/even margins all around. Very �ne for this. 
(Hellas 40bNh).

o 120 €

161 10l. orange-vermilion on lavender, used. One narrow corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 40d). o 20 €

164 20l blue (pos.88), uneven control numbers (Kound. 53.8.b), used. Touched at bottom and lower le¾ corner 
creased. 20 lepta meshed paper stamps with digit “0” lower with the same “0” have been found on pos.76 
(two di	erent settings). Faulty item but interesting and useful for the correct determination of the settings. 
(Hellas 41d).

o 15 €

165 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*2.ΜΑΡΤ.74”, via “ΑΘΗΝΑΙ” to Tripolis. Stamp superb, very 
large margins all around. (Hellas 41d).

EL 18 €

166 Entire letter fr. with 20l. indigo blue canc. “ΑΜΦΙΣΣΑ*10.ΙΑΝ.77”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.IAN.77”. Very �ne. (Hellas 
41e).

EL 25 €

167 Double weight Entire letter from “ΜΕΣΣΗΝΗ*21.ΦΕΒΡ.75” fr. with 20l. steel-blue in pair, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*25.
ΦΕΒΡ.75”. Fine and scarce. (Hellas 41g).

EL 70 €

168 20l. blue on blue (pos.94), Grooms characteristic “0” No.6, used. Very �ne. (Hellas 41h). o 15 €

169 1876 Cover franked with 20l. blue on blue from Athens to Syros. Very �ne. (Hellas 41h). EL 40 €
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170 2x40l. dull olive-green on blue & bistre on blue, used. One stamp with a thin spot in margin, otherwise �ne-
very �ne copies. (Hellas 42Ia+42Ib).

o 20 €

171 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*2.ΑΠΡ.75” fr. with 40l. bistre on blue to Zaholi. Stamp superb. (Hellas 42Ib). EL 50 €

172 2x40l. greyish magenta on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42IIa). o 25 €

173 Cover from “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΦΕΒΡ.7?” fr. with greyish magenta on blue to Antiparos. Stamp very �ne. (Hellas 
42IIa).

C 80 €

174 40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green), used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne. 
(Hellas 42IIab).

o 14 €

175 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 16 €

176 Unpaid EL from Smyrna to Syros, canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*2.IOYN.73”, with blue crayon marking “40” 
lepta fee to be collected & taxed on arrival with 40l. dull grey-mauve on blue, arr. “ΣΥΡΑ*3.ΙΟΥΝ.73”. Stamp 
superb. (Hellas 42IIb).

EL 60 €

177 40l. dull grey-mauve on blue, control munber displaced (Kound. 54.6), canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*21.ΑΠΡ.73” (PO not mentioned in Koundouros study). Stamp with good/even margins but a clos-
ing corner. �inned but still very �ne for this very rare and impressive error. (Hellas 42IIb).

100 €

178 Letter sheet cover from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*14.ΜΑΡΤ.73” fr. with 5l. deep green and 20l. blue, arr. 
“KEPKYPA*15.MAPT.73” (25l. interionian fee). (Hellas 39e+41d).

EL 40 €

179 1874 cover fr. with 5l. greyisg-green + 20l. bright sky-blue + 40l. dull olive-green on blue and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*27 ΟΚΤ. 74” with boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*29 ΟΚΤ. 74” and “BRINDISI*11 NOV. 74”, arr. 
“VENEZIA*12 NOV. 74”. (Hellas 39c+41a+42Ia).

C 100 €
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1876 Paris Printing
180 30l. deep olive-brown in mint vertical pair. Very large/even margins but light diagonal gum crease. Still �ne 

and impressive. (Hellas 43b).
* 150 €

181 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 14 €

182 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 14 €

183 1876 Prepaid cover franked with 30l. deep olive-brown from Constantinoupolis to Piraeus. Very �ne. (Hellas 
43b).

C 125 €

184 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

185 60l. deep green on green canc.”ΤΗΝΟΣ (70)”. Superb. (Hellas 44a). o 30 €

186 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 27 €

187 60l. deep green on green, used. Fine-very �ne. (Hellas 44a). o 20 €

1876/77 Athens Printing
188 5x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown, used. Very �ne to superb copies. (Hel-

las 45a+45b+45c+45d+45e).
o 15 €

189 2x30l. olive-brown and brown, used. Superb copies. (Hellas 45a+45b). o 8 €

190 4x30l. olive-brown on thin paper, in di	erent shades, used. Fine-very �ne. (Hellas 45aPa). o 20 €

̃̉̋
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191 30l. brown with “Quadrille background”, used. Fine - very �ne and rare. (Hellas 45bVa). o 200 €

192 60l. deep green, mint. Very �ne. Scarce in mint. (Hellas 46a). * 135 €

193 60l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 17 €

194 60l. dark green on thin paper, used. Narrow/even margins all around. Fine. (Hellas 46bPa). o 14 €

1875/80 Cream Paper
195 1l. deep dark brown, used. One narrow margin, still �ne for this. (Hellas 47b). o 14 €

196 5l. yellow-green in used bl.4 (pos.49-50/59-60), plate �aw “thin circle” (pos.50). Upper pair cut and touched, 
while right pair vertically creased (both stamps). Faults but rare. (Hellas 49b-2000E).

o 180 €

197 5l. deep yellow green, plate �aw “broken circle” (type II), used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne 
and scarce. (Hellas 49cCF3).

o 20 €

198 5l. vivid green (pos.37), plate �aw “white spot on the Greek border, mint. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 
49f).

* 90 €

199 5l. green in right marginal copy, mint. One narrow margin. Fine. (Hellas 49g). * 50 €

200 10l. orange on white, printed on vertically laid paper. Also spacer printed and plate �aw swallen circle 
(pos.40). On “Etude sur les Timbres de Grece” (Study of Greek stamps) pages 179-180, paragraph 179 refer: 
“Les timbres sur papier batonne sont tres rares et preciaux”. RRR. (Hellas 50a(Vd)10F6).

o 450 €

201 10l. orange on white in right marginal pair, “110” instead of “10” on control number due to printing of the 
edge of the spacer (Kound. 62.15). Le� stamp touched at le�, otherwise nice pair and interesting. (Hellas 
50a).

o 50 €

202 10l. orange, unused without gum, printed on thick paper (thicknes 9,5μ). Large margins all around. Very �ne 
and rare. (Hellas 50bPb).

(*) 250 €

203 10l. orange in used pairs. Fine-very �ne. (Hellas 50b). o 14 €

204 2x10l. orange (two shades), used. Both copies very �ne. (Hellas 50b). o 12 €
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206 10l. orange canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ*5.ΙΑΝ.79”, clear double printing of the control numbers-not sliding- (Kound. 
62.3.1.l), P.O. not mentioned in Koundouros study. Very �ne and rare. (Hellas 50bNoI).

o 80 €

207 10l. orange (pos.1) “0” instead of “10” on CF (Kound. 62.6) and 10l. red-orange “1” instead of “10” of CF 
(Kound.62.5), used. Both very �ne and scarce. (Hellas 50bNh+50cNg).

o 140 €

205 10l. orange (pos.80), “110” instead of “10” on CF (very impressive spacer printing) with “1” doulbe (Kound. 
62.3.1.m+62.15) canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Light thin at upper right in margin only, otherwise �ne and rare. (Hellas 
50b).

o 500 €

̄̂̋ ̄̃̂

̄̃̊
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209 3X10l orange and red-orange (shades). ®ree very �ne to superb used copies. (Hellas 50b+50c). o 23 €

210 10l. red-orange in used pair (pos.1-2), inverted “0” on control number (Kound.62.9-pos.2). Also printing 
error “two dots a�er ΕΛΛ in upper inscription”. Pos.2 stamp with creased corner, otherwise Superb. (Hellas 
50c+50cNb).

o 18 €

211 10l. red-orange (pos.128), inverted “0” on CF (Kound. 62.9), used. Position 128 characteristic lower le� span-
drel. Fine. (Hellas 50cNb).

o 10 €

212 10l. red-orange in pair (pos.63-64), uneven C.F. (pos.63, Kound. 62.14), canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*30 ΜΑΙΟΣ 78”. 
Fine and rare. (Hellas 50c).

o 80 €

213 10l. red-orange (pos.31), keyhole shaped “0” on control number (Kound. 62.12.1), used. One narrow margin, 
otherwise �ne-very �ne and scarce. (Hellas 50cNlI).

o 60 €

214 1878 Cover fr. with 10l. red-orange in marginal strip of 3, posted from “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*18.ΜΑΡΤ.78” in 
blue, boxed “PIROSCAFI POSTALI ITALIANI”, via “BRINDISI*7.4.78”, arr. “LIVORNO*9.4.78”. Le� stamp cut but 
still �ne and scarce. (Hellas 50c).

C 120 €

208 10l. orange (pos.38), “00” instead of “10” with 2nd “0” inverted (Kound. 62.7), used. Good to large margins 
but a closing corner. Fine. (Hellas 50bNeII).

o 45 €

215 10l. orange on yellowish in used pair. One closing corner, otherwise very �ne. (Hellas 50d). o 24 €

216 20l. light prussian blue on white, used. One narrow margin, otherwise very �ne. (Hellas 51a). o 12 €

217 20l. blue with the rare variety “meshed background”, used. Very �ne and very rare. (Hellas 51bVa). o 1000 €

218 20l blue (pos.24), with the characteristic break in the eye, used. Fine. (Hellas 51b). o 8 €

219 20l. blue (pos.63) with CF uneven and double “2” on CF (Kound. 63.6.j+63.15.1), canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Good/large 
margins all around. Very �ne and scarce. (Hellas 51b).

o 60 €

220 20l. blue (pos.86) canc. “....17.ΙΟΥΛ.77” and canc. by pen also, uneven control numbers (Kound. 63.15.2), used. 
Grooms characteristic “0” No.14. Fine-very �ne. (Hellas 51b).

o 20 €

221 20l. blue in right marginal copy, displaced CF (Kound.63.16), canc. “ΠΑΤΡΑΙ”. Very �ne. (Hellas 51b). o 30 €

222 Cover fr. with 20l. blue canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*30.ΑΥΓ.77”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*31.ΑΥΓ.77”. Very large margins but creased 
due to letter fold. (Hellas 51b).

C 12 €

223 20l. indigo blue (pos.29), CF displaced and uneven CF with the “0” higher (Kound. 63.15.2+63.16), a case not 
mentioned by Koundouros, used. A rare CF error combination. Two very large, one good, one very narrow 
margins. (Hellas 51d).

o 40 €

224 1878 Double weight cover fr. with 20l. indigo blue in marginal pair (pos.109-110) with “0” inverted on CF 
(pos.109), canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*20.ΜΑΙΟΣ.78”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*22.ΜΑΙΟΣ.78”. Fine-very �ne. (Hellas 51d).

C 100 €

225 20l. ultramarine (pos.82), plate �aw “thin circle”, used. Fine-very �ne. (Hellas 51f). o 10 €

226 20l. ultramarine (pos.81), “02” instead of “20” on C.F. with “0” inverted (Kound. 63.8), used. One closing 
corner, otherwise very �ne. (Hellas 51fNdII).

o 100 €

227 20l. ultramarine (pos.93), uneven CF (Kound. 63.15.1), used. ®e same error exists on the same position on 10 
lepta value as well. Very �ne and scarce. (Hellas 51f).

o 50 €

228 20l. ultramarine (pos.119), “2” inverted and broken (Kound.63.4), used. Fine-very �ne. (Hellas 51fNaII). o 30 €

̄̄̃ ̄̄̅ ̄̄̇
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229 40l. grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52a). * 8 €

230 40l. grey-bistre, used. Fine - very �ne. (Hellas 52a). o 16 €

231 4x40l. grey-bistre and rose-bistre, all used copies. Mainly good margins. Fine-very �ne. (Hellas 52a+52b). o 60 €

232 40l. rose bistre, used. Very �ne. (Hellas 52b). o 15 €

233 Cover fr. with 20l. blue on blue and 10l. orange canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11...76”, via “BRINDISI”, arr. “GENOVA*2?.
APR.76”. (Hellas 41h+50b).

C 20 €

1880/86 Athens Printing
234 1l. red-brown perf 11 1/2, mint. (Hellas 53c). * 8 €

235 1l. deep red-brown in used strip of 5. Two stamps with light vertical crease, as expected for this hard to �nd 
multiple. Fine-very �ne. (Hellas 53d).

o 100 €

236 5l. emerald-green, used. Very �ne and extremely rare. (Hellas 55a) o 200 €

237 5l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 55d). o 17 €

238 5l. deep green on thin paper in mint pair (pos.144-145). Pos.144 stamp with vertical crease, while thin in 
white margin between, otherwise very �ne. (Hellas 55dPa).

* 30 €

239 5l deep olive-green in strip of 4 canc. “ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ*14.ΙΟΥΛ.87”. One narrow part at top but very �ne for this 
scarce multiple. (Hellas 55f).

o 150 €
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240 5l. oily yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 55f). o 17 €

241 10l. bright orange-vermilion in used pair, very �ne. Scarce, especially in this quality. (Hellas 56a). o 80 €

242 10l. orange-red, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 20 €

243 10l. yellow-orange in single copy canc. “ΑΡΤΑ” (type II) and 10l. orange in pair canc. “ΑΡΤΑ” (type IIa). (Hellas 
56c+56d).

o 20 €

244 3x10l. yellow-orange and orange, perf. 11 1/2, mint. One with yellow toning on perforation. (Hellas 56c+56d). * 25 €

245 Entire letter fr. with 10l. orange in pair canc. “ΚΥΠΑΡΗΣΣΙΑ2.ΜΑΡΤ.74”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*29.ΔΕΚΕ.1886”. Very 
�ne. (Hellas 56d).

EL 20 €

246 20l. grey-blue (pos.34), plate �aws white line crossing the lower part of the stamp and spot on the chin, 
used. Fine-very �ne and rare. (Hellas 57b20F10).

o 100 €

247 20l. ultramarine, used. Fine-very �ne. (Hellas 57a). o 32 €

248 3x40l. birght violet brown & dull violet brown & light dull violet brown, used. Fine-very �ne items. (Hellas 
58a+58b+58c).

o 15 €

249 5x40l. dull violet-brown and light dull violet-brown, used. Very �ne. (Hellas 58b+58c). o 15 €

250 2x20l. deep carmine and carmine, used. Very �ne. (Hellas 59Ia+59Ib). o 10 €

251 20l. bright rosine in mint never hinged strip of 3 (pos.121-123) perforated uno¿cially “en scie”. Plate �aw thin 
circle (pos.123). Very �ne and rare. (Hellas 59IIa).

** 40 €
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SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

258 25l. blue, 50l. green-grey and 1dr grey, all ovpt “SPECIMEN”. Very �ne set. (Hellas 66d+68d+69b). S 120 €

259 Belgian print, complete set of 9 values, used -2 lepta canc. “ΑΘΗ(ΝΑΙ)”. VF. (Hellas 61/69). o 70 €

252 3x20l. bright and dull rosine (pos.35+37+38), plate �aw white line crossing the lower part of the stamp, all 
copies used. Pos. 35+38 stamps each with a narrow margin but still nice and interesting. (Hellas 59IIa+59IIb).

o OFFER

253 20l. dull rosine (aniline) in mint pair. Very �ne. (Hellas 59IIb). * 4 €

254 “RECEPISSE A RENVOYER (pour envoi recommande)” from Bruges (Belgium) to Patras. On arrival fr. with 20l. 
dull rosine canc. “ΠΑΤΡΑΙ*10.ΜΑΡΤ.1895”. Very �ne and rare. (Hellas 59IIb).

Doc 600 €

255 30l. grey-ultramarine, mint. Heavy hinge and top margin narrow nut scarce in mint. (Hellas 60a). * 30 €

256 3x30l. grey-ultramarine, deep ultramarine and ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 60a+60c+60d). o 12 €

257 Cover fr. with 5l green and 20l. dull rosien canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΟΚΤ.1883”, arr. “ΙΕΝ*9/11/83”. (Hellas 
55c+59IIb).

C 20 €

̄̇̊ ̄̈̂
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260 5l. green in strip of 4 canc. railroad “ΤΑΧ.ΓΡΑΦ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΑΙΓΙΟΥ*29.ΜΑΙΟΣ.8?” (type V). Very �ne. (Hellas 
63).

o 15 €

261 Registered commercial (printed) cover fr. with 40l. violer (Belgian) + 5l. green (Athens) cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ*?? ΔΕΚΕ. 89”, via “BRINDISI*26 DIC. 89”, arr. “LEIPZIG”. Rare mixed franking. (Hellas 67+74).

C 800 €

262 50l green-grey in used pair perf. 11 1/2. imperforte between. Scarce. (Hellas 71c) o 50 €

Athens Issues
263 1st Athens print, complete set of 5 values plus colour shades, plus more one set, one stamp per value with 

watermark on all 5 stamps. All stamps very �ne-superb. Very di¿cult to be collected. (Hellas 73+73a+73c+74
+74a+74b+74d+74e+75+75a+76+76d+76e+76f+77+77a+77b plus 73c+74a+75+76d+77b with WMK).

o 65 €

264 1l. brown in mint bl.4. Lower pair u/m but horizontally creased. (Hellas 73). */** 10 €

265 10l. red-orange in mint right marginal bl.4. Very �ne. (Hellas 75). * 70 €

266 10l. orange le� marginal, m. Var. “double impression”. THE ONLY KNOWN UNUSED. From this variety are 
known 1 unused (this one) and 1 pair and 2 single, all used. RRR. (Hellas 75b).

* 2500 €

̄̈̃
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269 20l. red, oily printing in mint bl.4 perf. 11 1/2, imperforate between. Lower pair never hinged. Very �ne and 
rare. (Hellas 81cd).

*/** 200 €

270 20l. rosy red perf. 13 1/2 in mint bl.4. Lower pair never hinged. Le� vertical pair, both stamps with water-
mark. Very �ne and rare. (Hellas 84).

*/** 180 €

271 Cover printed “CHEMIN DE FER DE PYRGOS-CATACOLO” fr. with 20l. pale red and 5l. green canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*16.ΙΑΝ.18(90)”, via “BRINDISI”, arr. “ZURICH*2.ΙΙ.90”. (Hellas 74+76b).

C 50 €

272 2nd Athens print, complete set of 10 values plus colour shades plus an additional 40l. stamp with WMK. Very 
�ne-superb. (Hellas 85+85a+85b+85c+85d+86+86a+86b+87+87a+87b+88+88a+88b+89+89a+89b+89c+89
d+89f+90+90a+91+91a+91b+92+93+93a+94+94a+94b).

55 €

267 20l. rose on so�, thin white paper in mint le� marginal pair. Creased corner at lower le�, in margin only, 
otherwise very �ne. (Hellas 76f).

* 30 €

268 1l. chocolate perf. 11 1/2 in used strip of 3 imperforate vertically. (Hellas 78). o 50 €
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273 1l. brown on cardboard in mint bl.10, 8 never hinged stamps. Very �ne. (Hellas 85e). */** 70 €

274 10l. mustard, mint. Very �ne. (Hellas 88). * 30 €

275 20l. deep red in used bl.10. Right margin closing, touches frame line but still a �ne-very �ne used multiple. 
(Hellas 89a).

30 €

276 20l. rose in le� marginal copy, mint. Very �ne. (Hellas 89c). * 26 €

277 25l. light blue in bl.8, canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΜΑΡΤ.92”. Upper le� stamp thinned, lower le� stamp with a small 
tear, while an ironed out crease runs the lower strip, still a �ne used multiple. (Hellas 90).

o 50 €

278 40l. violet, mint. Very �ne. (Hellas 92). * 35 €

279 1dr. grey with very good and large margins, mint. Very �ne. (Hellas 94). * 100 €

280 2l. bistre perf. 11 1/2 in mint bl.4 imperforate between. (Hellas 96). * 25 €

281 5l. yellow-green perf. 11 1/2 in mint bl.4. Lower pair never hinged. (Hellas 97a). */** 40 €

282 20l. deep red perf. 11 1/2. Vertical perforation displaced so that le� val “0” instead of “2”. Impressive. (Hellas 
99a).

o 8 €

283 20l. light red perf. 11 1/2 in mint never hinged pair. (Hellas 99b). ** 80 €
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285 40l. blue perf. 13 1/2 in mint le� marginal bl.4. Lower pair mint never hinged. (Hellas 103var). */** 40 €

284 25l. deep violet perf. uno¿cially 13 1/2 in mint upper right corner bl.4. Trace of hinge on lower right stamp, 
the rest u/m. (Hellas 101var).

**/* 40 €
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286 Cover fr. with 20l. light red and 5l. green perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΙΟΥΝ.92”, arr. “PARIS*6.JUI.92”. (Hel-
las 89b+97a).

C 35 €

287 Athens printing -3rd Period: complete set of 6 values, u/m. Superb. (Hellas 121+122+123+124+125+126a). ** 30 €

288 1l. brown in u/m bl.30 (pos.121-150), one stamp hinged. Very �ne. (Hellas 121). ** 75 €

289 Cover fr. with 28x1l. light brown (one pair cut) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*4.ΑΠΡ.1899”, arr. “PALERMO*21.4.99” read-
dressed “MILANO*26.4.99”. (Hellas 121b).

C 100 €

290 10l. orange and 25l. light violet in used bl.4. 10l. block thinned. (Hellas 124+126). o 10 €

291 20l. deep red, u/m. Superb. (Hellas 125a). ** 12 €

292 Cover fr. with 25l. light violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*26.ΙΑΝ.1899”, arr. “BRUXELLES*11.FEVR.1899”. (Hellas 126). C 15 €

293 1l. deep brown and 10l. yellow-orange in mint pairs perf. 11 1/2, imperforate between. (Hellas 127ak+130ak). * 35 €

294 2l. bistre in used bl.4 perf. 11 1/2, imperforate between. Light yellow toning. (Hellas 128k). o 25 €

295 5l. deep green-olive perf. 11 1/2, mint. (Hellas 129d). * 30 €

296 10l. orange perf 11 1/2 in mint never hinged vertical pair (pos. 85, 90) imperforate between. Plate �aw pos. 
90. Very �ne. (Hellas 130aK).

** 80 €

297 20l. rose (coarse impression) perf. 11 1/2 in mint bl.10. ®ree stamps hinged, the rest u/m. Very �ne and rare. 
(Hellas 131c).

**/* 250 €

298 Registered cover fr. with 20l. rose (�ne impression) and a pair of 5l. green canc. “ΣΥΡΟΣ*1.ΑΠΡ.1898”, arr. 
“WIEN*19.4.98”. (Hellas 125b+123a).

C 40 €

299 Cover fr. with 20l. red and 10l. mustard canc. “ΣΥΡΟΣ*24.ΣΕΠΤ.1897”, arr. “WIEN*12.10.97”. (Hellas 
125+124b).

C 45 €

300 20l. grey deep red perf 11 1/2, mint. (Hellas 131e). * 60 €

301 Registered cover fr. with 2x25l. light violet perf. canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*14.ΑΠΡ.1898”, arr. “HEIGELBERG*30.4.98”. 
(Hellas 132).

C 20 €

302 5l. deep green with Akarnania perforation imperforate at right canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ”. Very rare. (Hellas 97Nbvar). o 50 €
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1896 FIRST OLYMPIC GAMES
307 1896 “Olympic Games” in complete set of 12 issue, m. VF. (Hellas 109/119). * 580 €

308 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. (Hellas 109/120). o 300 €

309 1l. in bl.6 of 1896 “Olympic Games” with internal margin, u/m. (Hellas 109 - 96E+). ** 30 €

303 10l. yellow orange with Akarnania perforation in pair imperforate between used on fragment. Very rare. (Hel-
las 130AaK).

o 100 €

304 25l. pale violet (2nd period) perf. 10 3/4 canc. “(ΑΘΗ)ΝΑΙ”. A tiny thin spot but UNIQUE SO FAR. (Hellas 
101Ebvar).

o 1500 €

305 1dr grey perf. 10 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7”. Very rare. (Hellas 104Ea). o 150 €

306 1dr grey perf 13 1/2, mint. Very rare. (Hellas 104F). * 200 €

310 1896 1st Olympic Games, 2x10l. (shades), var. “engravers name omitted”, u. (Hellas 110Fa). 15 €

311 2l. 1896 Olympic games (mint hinge) and 40l. in u/m both with parts of “TAMEION” cachets on gum side. 
(Hellas 110+115).

*/** 15 €

312 1896 1st Olympic Games, 5l. in vertical strip of 3, canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ”. (Hellas 111 - 50 euros). o 10 €

313 10l. 1896 Olympic Games in used gutter pair. Very �ne and very rare. (Hellas 112). 300 €

314 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ” and part of cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ ΜΕΓΑΛΟΥΠΟΛΕΩΣ”. Rare. 
(Hellas 113).

25 €

315 Canc. “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ)*3.ΙΟΥΛ.96” (type V) with center inverted on 20l. 1896 Olympic Games. (Hel-
las 113).

10 €

316 25l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4 with the internal margin between. RRR and SUPERB. (Hellas 114). ** 600 €
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317 Registered cover fr. with 3x25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*2.ΜΑΙΟΣ.1896”, cachet “AR” (Avis de 

Reception), arr. “BRUXELLES (RECEPTION)*19.MAI.96”. (Hellas 114).
C 250 €

318 Cover fr. with 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΜΑΙΟΣ.96”, arr. “CHEMNITZ*2.6.96”. (Hellas 114). C 30 €

319 1dr 1896 Olympic Games, white spot a�er “ΑΘΗΝΑΙ”, used. Rare. (Hellas 117Fa). 75 €

̅̃̋
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Olympic Year (25 March To 31 December 1896)
322 Canc. “ΠΑΤΡΑΙ*18 ΑΠΡ. 96” on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). o 3 €

323 20l 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.ΑΠΡ.96”. (Hellas 113). o 3 €

324 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΛΗΝ.)*16.ΜΑΙΟΣ.96” (type III). Catalog value for the cancela-
tion = 80 Euros. (Hellas 113).

o 10 €

325 Canc. “ΧΑΛΚΙΣ*27.ΜΑΙΟΣ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). 3 €

326 Cover franked with 25l. 1st Olympic games and cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-1*1 ΙΟΥΝ. 1896”, arr. “FIUME*96 
JUN. 23”. (Hellas 114).

C 60 €

327 1896 Olympic Games 20l canc. “ΠΑΤΡΑΙ*10 ΙΟΥΝ 96”. Hellas 113 o 3 €

328 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15 ΙΟΥΛ. 1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). 3 €

329 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*1.ΑΥΓ.1896”. (Hellas 113). o 3 €

330 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΑΤΡΑΙ*6.ΣΕΠΤ.96”. (Hellas 114). o 3 €

331 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ*18.ΣΕΠΤ.96” (type V). (Hellas 113). o 3 €

320 2dr olive in full sheetlet of 10 (5X2 with complete margins all around), overprinted “Δ.Ε.Υ./Λεπτών 30” (Judi-
cial Revenue). ®e ONLY KNOWN SHEETLET WITH THIS OVPT. A part of separated perforation in the middle 
but generally in excellent condition. Some light m. as reinforcements, mostly on margins.(Hellas 118).RRR.

**/* 6000 €

321 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-9*2?*ΝΟΕΜ.190?”. Very �ne and scarce. (Hellas 118). 60 €

̅̃̊ ̅̄̃
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332 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΟΚΤ. 96” (type VI) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

333 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*17 ΟΚΤ. 96” on 1dr. 1896 Olympic Games. (Hellas 117). o 10 €

334 5l. 1896 Olympic Games canc. “ΣΥΡΟΣ*8.ΝΟΕΜ.96” (type V). (Hellas 111). o 5 €

335 20l 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26.ΝΟΕΜ.96”. (Hellas 113). o 3 €

336 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΔΕΚΕΜ.1896” on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). 3 €

337 “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*29 ΔΕΚΕΜ. 1896” (type VI) on 20l. 1st Olympic Games. o 10 €
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
338 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, used. Very �ne. (Hellas 133/136). o 30 €

339 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue in bl.6 (pos.16-18/21-23), u. Var. “broken le� leg of 
Π” (pos.17) and “broken right leg of Π” (pos.21). ®in on 1st stamp. (Hellas 133+133A+133B).

30 €

340 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. Light blue, canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ”, var. “ΤΑ ΛΕΠ/ 0 2”. R. (Hellas 
133n).

50 €

341 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint right marginal bl.4. (Hellas 134b). * 100 €

342 20l/25l ultramarine 1900 Small Hermes heads surcharges in le� marginal vertical pair, u/m. Partial incom-
plete printing. Superb. (Hellas 135 - 320+ euro).

** 100 €

343 20l/25l ultramarine 1900 Small Hermes Surcharges with watermark “...ΗΣ”, mint. A tiny thin spot in margin 
only at upper le�. (Hellas 135a).

* 20 €

344 1dr/40l. deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint pair. Very �ne. (Hellas 136c). * 12 €

345 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, complete set of 4 values, used. Indigo-blue stamp with 
WMK. Very �ne. (Hellas 139+140ba+141/142).

o 75 €

346 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint le� marginal pair perf 11 1/2 imperforate 
between with triple surcharge. Very rare. (Hellas 139id).

* 380 €

̅̅̋
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347 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf 11 1/2 in mint vertical pair imperforate 
between. Lower stamp mint never hinged. (Hellas 140bk).

*/** 200 €

348 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. (Hellas 
142d).

* 15 €

349 2dr/40l violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 13 1/2 in mint never hinged bl.10. One stamp 
faulty. (Hellas 146).

** 70 €

350 1900 “Large and Small Hermes Heads AM Surcharges”. Complete set of 4 values, imperforate values, u. 
2dr/5l. in oily yellow-green. VF. (Hellas 147/150b-230E).

o 80 €

351 1dr/40l. bistre on blue 1900 “AM” Large Hermes Heads surcharges in pair, m. Space 1.5mm between 
“ΔΡΑΧΜΗ” and “1” on le� stamp. (Hellas 149c-260E).

* 80 €

352 2dr/5l green (pos.72) 1900 Large Hermes Heads “AM” surcharges, distance 2,4mm between “A” and “M” and 
plate �aw “dotted cheek lines”, mint. Very �ne and rare. (Hellas 150g).

* 120 €

353 25l/40l violet 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in vertical mint pair perf 11 1/2 imperforarte 
between. (Hellas 151k).

* 60 €

354 2dr/5l. deep oily green 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2 in vertical pair imperforate 
between, m. (Hellas 154bK2).

* 30 €

355 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 155/159A). * 65 €

356 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide and narrow 0) in marginal block of 8 (pos.101-
104/111-114), u/m. Var. “space 1 1/2mm” (pos.101-104) and “space 4mm” (pos.112). Superb. R. (Hellas 
155+155a+155A+155Aa+155Ac - 500++ euro).

** 150 €

̅̇̈
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357 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide and narrow 0) in pair (pos.39-40), m. Var. “space 2mm” 
(pos.40). R. (Hellas 155C+155Bb - 235 euro).

* 70 €

358 30l/40l light dull violet-brown (pos.131) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, plate �aw open cross, used. 
Very �ne. (Hellas 155CA/CF2).

o 10 €

359 30l/40l dull violet-brown (pos.29) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, plate �aw no chin protrusion, used. 
Very �ne. (Hellas 155A40F2).

o 5 €

360 30l/40l dull violet-brown (pos.81) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, plate �aw white line on the Greek 
border, used. Very �ne. (Hellas 155A40F6).

o 5 €

361 30l/40l dull violet-brown (pos.127) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm and plate �aw 
double dots in the upper inscription, mint. (Hellas 155a).

* 10 €

362 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in marginal block of 4 (pos.119-120/129-
130), 3 stamps u/m. Var. “space 1 1/2mm” on bottom pair. 4 di�erent stamps in this Superb block. R. (Hellas 
156+156A+156a+156Aa).

**/* 60 €

363 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair (pos.139-140) on thin paper (5,4μ). 
Very rare. (Hellas 157An+157n).

o 100 €

364 1900 Large hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange in block of 4 (pos.97-98/107-108), bottom pair u/m. 
Var. “space 1 1/2mm” on bottom pair and plate �aw on pos.107. (Hellas 158+158a10F23+158a - 580+ euro).

**/* 160 €
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365 3dr/10l orange (pos.129) 1900 Large Hermes Heads surcharges, plate �aw identation of the top frame line, 
mint. Very �ne. (Hellas 158 10F27).

* 30 €

366 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges in mint pair (pos.101-102), space 1 1/2mm 
on both stamps. Pos.101 stamp mint never hinged. Surcharge dispaced. Very �ne and rare. (Hellas 159Ia).

**/* 250 €

367 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0) in block of 4 (101-102/111-112), bottom pair u/m. Var. 
“space 1 1/2mm” on upper pair and space 4mm” (pos.112). Unique block in the sheet of 150. VF. R. (Hellas 
160A+160Aa+160Ac - 500 euro).

**/* 150 €

368 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide 0) in pair, u. Var. “imperforated between” and “space 
2mm” on 2nd stamp. R. (Hellas (161A+161Ab)o).

o 50 €

369 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 in used pair (pos.54-55), deformed “4” 
on control number type b and palte �aw open cross (pos.54). (Hellas 162+162mb).

o 30 €

370 1900 Large Hermes heads surcharges, 3dr/10l. perforated, m. Var. “space 1 1/2mm”. (Hellas 163a - 100 euro). * 30 €

371 5dr/40l greyish magenta on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, surcharge displaced so 
theat appears “I ΔΡΑΧΜΑ”, mint. Rare. (Hellas 164B).

* 180 €

372 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 166/169). * 180 €

373 5l/1dr 1901 First Olympics “AM” Surcharges, wide space between “T” and “Α”, used. (Hellas 165). 8 €

374 5l/1dr 1901 First Olympics “AM” Surcharges, “ΛLΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.59), used. (Hellas 165i). o 18 €

375 5l/1dr 1901 First Olympics “AM” Surcharges, “Λ” fallen and larger (pos.46), mint. (Hellas 165l). * 15 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
376 1l. Fl. Mercury on thin paper in imperforate pair, u/m. (Hellas 170Aa). ** 8 €

377 1l. Fl. Mercury in u/m imperforate pair on thin paper (type II). Superb. (Hellas 170Ba). ** 8 €

378 1901 Fl.Mercury. 1l. perforated 11 1/2 (thin paper, type II), u/m. R. (Hellas 170Bb - 315 euros). ** 100 €

379 1901 Fl.Mercury. 2l. in imperforated marginal bl.16 (thin paper, type I), u/m. Diagonal crease because of 
cracked gum on 4 stamps. (Hellas 171Aa - 200 ++ euros).

** 60 €

380 1901 Fl.Mercury. 2l. in imperforated marginal bl.6 (thin paper, type II), 3 stamps u/m. (Hellas 171Ba - 77 
euros).

**/* 25 €
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381 3l. Fl.Mercury on thin paper (type I) in imperforate bl.16, mng. Ex. Pemberton. (Hellas 172Aa). (*) 40 €
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382 3l. Fl. Mercury on thin paper (type II) in u/m imperforate corner bl.4 with WMK inverted. Uncommon. (Hellas 
173Ba).

** 20 €

383 5l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in u/m imperforate pair. (Hellas 173Aa). ** 8 €

384 5l. Flying Mercury on thin paper (type I) in blue color in u/m imperforate pair. Trace of hinge in margin only. 
Very �ne. (Hellas 173Aba).

** 150 €

385 1901 Fl.Mercury. 5l. (type II) in imperforated pair, u/m. Superb. (Hellas 173Ba - 27 euros). ** 8 €

386 10l. Fl.Mercury on thin paper (typ.I) in red-carmine in imperforate marginal pair, u/m. (Hellas 174Aba). ** 10 €

387 10l. Fl. Mercury in imperforate bl.4, mng. (Hellas 174Aa). (*) 10 €

388 10l. Fl. Mercury in red-carmine in u/m right lower corner imperforate bl.6. (Hellas 174Aba-112E). ** 30 €
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389 20l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in u/m imperforate pair. (Hellas 175Aa). ** 10 €

390 20l. Fl. Mercury on thin paper (type IIa) in imperforate bl.4, mng. (Hellas 175Ba). (*) 10 €

391 25l. Fl. Mercury on thin paper in u/m imperforate bl.4. Superb. (Hellas 176Aa). ** 20 €

392 1901 Fl.Mercury. 50l. (thin paper) in imperforated marginal bl.10, 3 stamps m. (Hellas 179Ba - 650 + euros).). ** 150 €

393 50l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in imperforate corner bl.4, mng. (Hellas 179Aa). (*) 50 €

395 1dr Fl. Mercury on thin paper perf. 11 1/2X12 1/2, u/m. (Hellas 180Ac-150E). ** 40 €

396 1dr Fl. Mercury on thin paper perf. 11 1/2X13 1/2 in u/m le� marginal copy. (Hellas 180Ad-150E). ** 45 €

394 2x1dr Fl.Mercury on thin paper, one perf. 13 1/2X12 1/2 while the other perf. 13 1/2, u/m. Superb. (Hellas 
180A+180Ae).

** 75 €
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1906 SECOND OLYMPIC GAMES
402 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

403 25l.+50l. 1906 Olympic Games, both stamps in narrow format due to double perforation, u. (Hellas 
195bH+198bH).

o 50 €

404 Canc. “ΣΠΕΡΧΕΙΑΣ” on 2dr 1906 Olympic Games stamp. 20 €

405 1906 Olympic Games labes blue and green on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΙΑΝ.1906” to France. C 20 €

398 1dr. Fl. Mercury on thin paper in u/m vertical horizontally imperforate pair. Superb. (Hellas 180Ai). ** 250 €

399 1dr Fl. Mercury on thin paper in u/m lower right imperforate pair (dull color). Rare. (Hellas 180Aja-600E). ** 180 €

400 1dr Fl. Mercury on thin paper, var imperforate pair, m. (Hellas 180Ak-400E). * 100 €

401 2l. Fl. Mercury stamp ovpt “ΘΕΜΙΣ Λεπτά 20” in red in bl.4 used as judicial �scal, cachet “ΕΙΡΗΝΙΔΙΚΕΙΟΝ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ”.

o OFFER

397 1dr Fl. Mercury on thin paper perf. 11 1/2 in u/m upper marginal vertical pair. VF. (Hellas 180Ag). ** 85 €



Postal & Live Internet Auction ̈̉̄ 888h,ara.itsoshco.

̅̋

̆̂̄

̆̂̅

̆̂̆
̆̂̇

̆̂̈

̆̂̉

̆̂̊ ̆̂̋

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

406 1911 Engraved issue, complete set of 16 values plus 2dr. red-orange + 5dr. grey-blue, m. (Hellas 
203/218+214A+216A - 725 euros).

* 220 €

407 10l. Engraved in imperforated marginal bl.10, u/m. VF. (Hellas 207b). ** 120 €

408 5dr engraved in mint le� marginal pair. Both stamps with double vertical perforation. Very �ne. (Hellas 216). * 50 €

409 5dr engraved 1919 re-issue with double vertical and horizontal perforation, ntnt. Very �ne and impressive. 
(Hellas 388).

* 50 €
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410 3l. Litho (4th period) in mint never hinged imperforate corner bl.4. Superb and very rare. (Hellas 221Da). ** 380 €

411 2dr Litho in mint never hinged imperforate pair. Superb. (Hellas 393a). ** 70 €

412 4x2dr Lithos perf. 10 1/2 at top, at bottom, at top and at bottom and at right, used. (Hellas 
392cHT+393cHB+393cHTB+393dVR).

o 15 €

413 4x3dr Lithos perf. 10 1/2 at top, at top and at bottom, at le� and perf. 10 1/2+13 1/2 at bottom, used. (Hellas 
393cHT+393cHTB+393eHB+393dVL).

o 20 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
414 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, set of 21 values (1l. ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” is missing), m. (Hellas 229/230+232/250). * 250 €

415 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in upper marginal copy with triple ovpt, mint. 
(Hellas 239c).

* 50 €

416 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint pair (pos.9-10), ovpt error “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” 
(pos.9). Pos.9 stamp u/m. Very �ne. (Hellas 245A+245).

**/* 20 €

417 2dr engraved in orange-red ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt error “ΕΛΗΛΝΙΚΗ”, mint. 
Very rare. (Hellas 246dG).

* 550 €

̆̃̊



Postal & Live Internet Auction ̈̉̄ 888h,ara.itsoshco.

̆̃

̆̄̃ ̆̄̅ ̆̄̆

̆̄̇ ̆̄̈ ̆̄̉

̆̄̊ ̆̄̋

̆̄̄

418 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in mint vertical right marginal 
pair, on upper stamp add ovpt error all letters horizontally broken in middle. Lower stamp u/m. (Hellas 
248dΣ35+248d).

*/** 40 €

419 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt error “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, mint never hinged. 
Very �ne and very rare. (Hellas 249BN).

** 1300 €

420 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black, �rst letter “Λ” with short le� leg, used. (Hellas 250Σ37). o 120 €

Black Ovpt.Reading Down.
421 1l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint pair (pos.91-92), ovpt error “ΕΛΛΗΝ_

ΚΗ” (pos.92). Very rare. (Hellas 251+251Α).
* 450 €

422 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. in corner block of 4 (printing II) pos.84-85/94-95, u/m. Ad-
ditional errors “broken upper right corner of letter H” (pos.80), “slanted letter I” (pos.99) and “long letter I” 
(pos.100). Superb. RRR. (Hellas 253+253Σ46+253Σ22+253Σ15).

** 50 €

423 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), double ovpt, mint never hinged. Signed Kes-
sisoglou. Rare. (Hellas 262a).

** 150 €

424 50dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error only bottom half of “ι” 
printed, u/m. Very rare and superb. (Hellas 265Σ32-EST 2150E).

** 750 €

Red Ovpt.Reading Up.
425 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), triple ovpt, used. Very rare. (Hellas 275var). o 100 €

426 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), add ovpt error all letters horizontally 
broken in the middle, mint never hinged. Rare. (Hellas 282NΣ35).

** 200 €

427 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), double ovpt, one inverted, mint never 
hinged. Signed Cosmopoulos. Superb and very rare. (Hellas 282Nb).

** 600 €

428 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in carmine (reading up), complete set of 9 vqalues, mint. Very �ne and rare. 
(Hellas 290/298).

* 400 €

429 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), u/m. A very rare stamp. 
(Hellas 281Ne).

* 1000 €
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Red Ovpt.Reading Down.
430 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 25l. Litho (reading down), additional error “I long and broken 

like an exclamation mark in ΔΙ”, m. VF. RR. (Hellas 287Σ57).
* 160 €

Λημνος Ovpt.
431 2l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double “ΑΗΜΝΟΣ” ovpt, mint never hinged. Signed Garas. Very rare. 

(Hellas 302bB).
** 300 €

432 5l. litho (1st period) ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in used pair, ovpt inverted. Rare. (Hellas 305ha). o 50 €

433 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 30l. in upper marginal block of 4 with carmine overprint, m. Var. “double 
overprint”. VF. (Hellas 335b - 260++ euro).

* 100 €

434 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 2dr. with carmine overprint, m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 336b). * 20 €

435 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, double ovpt, one inverted, mint never hinged. Very rare and 
superb. (Hellas 339d).

** 800 €

1913 Campaign (1912)
436 1dr. 1913 “1912 Campaign” in u/m pair with double perforation diagonally. (Hellas 350c). ** 180 €

437 3dr 1913 “1912 Campaign” on paper “B” in mint imperforate pair. Right stamp mint never hinged. Extremely 
rare. (Hellas 352ha-14000E++).

**/* 2800 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
438 1916 “E T” ovpt, complete set of 17 values in u/m bl.4. Superb Quality.  (Hellas 357/374-4977E). ** 1500 €

439 1916 “ET” overprint, 2l. litho (paper A), var. “inverted overprint”, m. RRR. (Hellas 358la). * 100 €

440 1916 “ET” overprint, 40l. litho (paper A) in marginal block of 4, u/m. (Hellas 368h - 290 euro). ** 90 €

441 1917 Provision.Government,compl.set of 12 values,u/m.(the 3dr.value m.). (Hellas 375/386). ** 200 €

442 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, used. Äe 4dr nevber issued stamp in u/m condition. 
25l, 50l and 25dr. values with WMK. Rare. (Hellas 375/386 - 360 euro).

o 100 €

443 10l. Provisional Government issue in u/m imperfoarate bl.8. (Hellas 377b-90E). ** 20 €

̆̅̅
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Επαναστασις 1922 Ovpt.
444 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 stamps. 25dr/25dr Provisional Government stamp 

hinged, the rest u/m. VF. (Hellas 398/455).
** 600 €

445 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

̆̅̊

̆̅̋

̆̆̂

̆̆̃ ̆̆̄

̆̆̅

̆̆̆

̆̆̇



Ah�ara.itsos 
e#ruar: ̃̅t)c ̄̂̄̃

̆̆

446 50l/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan stamp imperforate single on fragment canc. to order 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”. (Hellas 398+406a+417).

80 €

447 5l./10l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1908 Cretan postage dues in mint pair, “Λ” slightly broken on right 
stamp. Right stamp hinged, le� u/m. (Hellas 430+430b).

**/* 30 €

448 5l./3l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on Campaign stamp, ovpt inverted, u/m. (Hellas 439a-52E). ** 10 €

449 10l./20l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, double ovpt, m. Rare. (Hellas 440b). * 50 €

450 50l./50l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, ovpt inverted, u/m. Supeerb. (Hellas 444a). ** 75 €

451 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on 1900 Cretan stamp (never issued), u/m. (Hellas 456). ** 20 €

1924 - 1944
452 1927 landscapes, complete set of 14 values, u/m. VF set. (Hellas 467/480). ** 200 €

453 1927 Landscapes and 1931-35 re-issues, 2 complete sets of 14+8 values, used. Very �ne lot to compare the 
stamps. (Hellas 467/480+516/522).

20 €
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454 “Lord Byron” & “Messolonghi” & “Fabier” in complete sets, u/m. Superb. (Hellas 461/462+463+482/484). ** 15 €

455 1927-1947: Lot including mint hinged complete sets, not all years complete. Some good sets included. 1937 
Historical and 1945 Gloru u/m, all the rest mint hinged. Nice lot. (Hellas 482/484+/510/515+527/570+581/59
8+600/602+613/639+659/669).

*/** 45 €

456 1927-28 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 70 €

457 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 2dr essay, stages of making the stamp in 4 
di�erent die proofs (one dated), before burnishing, in sheetlet format. (Hellas 500).

E 750 €

458 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 2x5dr die proofs on di�erent papers, one 
a�er hardening. Number of the die 852. (Hellas 503).

E 300 €

459 1930 “Independence” copmlete set of 18 values, u/m. (Hellas 491-508). VF. ** 90 €

460 8dr 1930 Arcadi, u/m. VF. (Hellas 509). ** 18 €

461 1932 surcharges, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Hellas 510/515). ** 45 €

̆̇̉ ̆̇̊
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462 1,50dr/5dr. 1932 “Surcharges”, double ovpt, u/m. (Hellas 511b). ** 40 €

463 1931 Landscapes. 25dr. Plate PROOF in bl.4 on �nal colour engraved by T.DE LA RUE AND Co., Ltd, London. 
Printed by Aspioti.

E 500 €

464 1931/35 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 220 €

465 3dr 1931-1935 Landscapes (re-issues) in upper marginal imperforate pair, m. RRR. (Hellas 519a). * 500 €

466 1933 Republic issue, complete set of 3 values in u/m marginal bl.4. On 75dr+100dr printers inscription. RRR 
and Superb. (Hellas 523/525).

** 7000 €

467 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 650 €

̆̈̄
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468 1933 “Republic issue” in complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525). * 250 €

469 1933 Republic issue, complete set of 3 values, used. (Hellas 523/525). o 50 €

470 8dr 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

471 50l/40l 1935 Restoration of monarchy in u/m pair. Le� stamp perf 10 1/2+13 1/2 at top, while right stamp 
perf 10 1/2 at top. (Hellas 528c+528a).

** 15 €

472 1939 Ionian islands union, complete set of 5 values, u/m. VF. (Hellas 560/564 - 122 euros). ** 35 €

473 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €

474 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

475 5dr 1942 Landscapes, dier proof in sheetlet form in reddish brown color on cardboard. (Hellas 582). E 100 €
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479 300dr 1946 E.Venizelos in u/m imperforate pair. (Hellas 660a) ** 16 €

480 32dr 1983 Homers Odes in u/m right marginal bl.6 with the perforation shi�ed vertically. Also a horizontal 
perforation displacement at righ in margin. (Hellas 1658b).

** 30 €

481 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 5 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

482 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 10 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

483 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 35 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

484 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 55 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

485 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 60 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

486 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 65 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

487 1988 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 5 underprint, u/m. (Hellas 
1793B/1794B).

** 9 €

488 1988 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 50 underprint, u/m. (Hellas 
1793B/1794B).

** 9 €

489 1988 Seoul Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 80 underprint, 
u/m. (Hellas 1795B/1799B).

** 15 €

490 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 5 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

491 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 10 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

1945-2013
476 Collection placed on album including 1958-2000 u/m stamps in complete sets. Very few sets and m/s are 

missing to be complete, plus 1951St Paul mint hinge, 1952 Royal birthday u/m, 1954 Union of Cyprus u/m and 
1954 Royal families mint hinged set. 1959 Ancient coins and 1961 Turist sets mint hinged. Missing sets from 
1958 to 2000 are Hellas 939/42+1100/01+1103+1775/76+1821/24+F8/F9+F11+2000/03+2093/96+2103+F
17).

*/** 320 €

477 450dr/75dr 1947 Chains surcharges in u/m le� marginal bl.4. Surcharge displaced, partially printed on mar-
gins. Impressive. (Hellas 653).

** 8 €

478 130dr 1946 E.Venizelos in u/m corner bl.15 with full decalque. Impressive. (Hellas 659). ** 15 €
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492 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 15 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

493 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 20 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

494 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 25 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

495 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 30 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

496 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 35 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

497 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 40 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

498 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 45 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

499 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 50 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

500 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 55 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

501 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 60 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

502 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 65 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

503 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 70 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

504 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 75 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

505 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 80 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

506 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 85 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

507 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 90 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

508 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 95 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

509 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 100 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

510 60dr 1988 P.T.I.I. Conference horizontally imperforate with number 55 underprint, u/m. (Hellas 1803B). ** 10 €

511 1988 �e expansion of Greece, complete set of 2 values vertically imperforate with number 65 underprint, 
u/m. (Hellas 1804B/1805B).

** 6 €

512 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 10 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 13 €

513 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 20 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 13 €
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515 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 75 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 13 €

516 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 5 underprint, u/m. (Hel-
las 1823B/1824B).

** 7 €

517 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 10 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

518 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 15 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

514 1988 Capitals of prefectures (part I), complete set of 15 values imperforate at shorter side with number 30 
underprint, u/m. (Hellas 1806B/1820B).

** 13 €

519 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 25 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

520 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 35 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

521 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 40 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €
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522 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 55 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

523 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 60 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

524 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 65 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

525 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 80 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

526 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 85 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

527 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 90 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

528 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 95 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

529 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 100 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

530 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 5 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

531 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 10 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

532 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 20 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

533 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 25 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €
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534 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 30 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

535 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 35 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

536 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 40 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

537 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 45 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

538 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 50 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

539 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 5 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

540 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 10 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

541 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 25 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

542 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 30 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

543 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 35 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

544 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 45 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

545 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 50 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

546 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 55 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

547 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 60 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

548 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 65 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

549 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 70 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

550 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 90 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

551 1989 International Anniversaries, complete set of 5 values vertically imperforate with number 10 underprint, 
u/m. (Hellas 1831B/1835B).

** 25 €
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553 0.49E (..10.2010) 3rd Prosotsani Elementari School of Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2370H-S). ** 10 €

554 0.49E (...11.2018) People at work in sheet of 15, u/m. (Hellas 2374F-S). ** 15 €

555 0.65E (.....2014) Santorini in sheet of 10, u/m. (Hellas 2420E-S). ** 13 €

556 0.52E (27.6.2007) Drymos Cultural Society in sheet of 10, u/m. (Hellas 2460CA-S). ** 12 €

557 0.52E (27.6.2007) Ele�heria of Drama in u/m sheet of 10. (Hellas 2464CBA-S). ** 14 €

558 0.52E (.....2014) Santorini in sheet of 10, u/m. (Hellas 2464H-S). ** 16 €

559 0.54E (20.4.2008) Olympiacos Champions special folder including a commemoarative cover. (Hellas 2495D). ** 15 €

560 0.54E (01.12.2019) Panhellenic Stamp Exhibition “Hermes” in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516H-S). ** 10 €

561 0.67E (.....2009) 50 Years of Piraeus Philatelic Society in sheet of 10, u/m. (Hellas 2518FA-S). ** 13 €

552 0.47E (29.4.2004) Dramas Philatelic Society in sheet of 15, u/m. (Hellas 2221EB-S). ** 14 €
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̇̈̃

̇̈̅
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562 0.67E (9.9.2017) 82nd �essaloniki International Fair in u/m sheet of 10. (Hellas 2518ZK-S). ** 13 €

563 0.80E (.....2014) Santorini in sheet of 10, u/m. (Hellas 2760DA-S). ** 16 €

564 0.80E (...6.2019) Rhodes Medical Association in sheet of 10, u/m. (Hellas 2833E-S). ** 16 €

565 0.72E (22.04.2017) Book Day in sheet of 5, u/m. (Hellas 2874D-S). ** 8 €

566 0.72E (10.9.2016) 81st �essaloniki International Fair in u/m sheet of 5. (Hellas 2879C-S). ** 8 €

567 0.72E (9.9.2017) 82nd �essaloniki International Fair in u/m sheet of 5. (Hellas 2880N-S). ** 8 €

568 0.72E (20.10.2017) �e Battle of Navarino special folder including a u/m sheet of 5 and a commemorative 
cover. (Hellas 2880Q-S).

** 25 €
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569 0.72E (22.9.2018) 7-Athens Flying Week in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880V-S). ** 8 €

570 0.72E (01.12.2019) Mytilene 2019, Philatelic Exhibition in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880Z-S). ** 8 €

571 0.80E (9.9.2016) PAOK-CSKA Moscow/1926-2016 90 Years PAOK in sheet of 5, u/m. (Hellas 2926C-S). ** 8 €

572 0.72E (23.05.2016) 2400 Years since the birth of Aristotle in sheet of 5, u/m. (Hellas 2937B-S). ** 8 €

573 0.72E (1.12.2018) 75th Anniversary of Patras Philatelic Society in sheet of 5, u/m. (Hellas 2972D-S). ** 8 €

574 0.72E (8.11.2017) 34th Panhellenic Conference of Postal sta¥ in sheet of 5, u/m. (Hellas 2974D-S). ** 8 €

575 0.80E (5.9.2018) Anniversaries-Events in u/m sheet of 5. (Hellas 3050B-S). ** 8 €
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AIR-MAIL ISSUES
576 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps) in u/m upper le� corner bl.4. Superb. (Hellas AI/

AIII-160E).
** 50 €

577 3dr 1926 Sounio set, never issued stamp, on white paper in u/m corner bl.4. (Hellas AIa). ** 16 €

578 1926 Aeroespresso (“Patakonia”),compl.set of 4 values,u/m. (Hellas A1/A4-80 E). ** 20 €

579 1933 “BARI EXHIBITION”, complete set of 4 values (never issued) in mint never hinged bl.4. Superb and very 
rare. (Hellas A1A/A4A).

** 3000 €

580 1933 “Zeppelin” issue in complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

581 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14-165E). ** 45 €

582 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 70 €

583 1dr./2dr. 1938 “Airplane” in two marginal horizontal strips of 5, perf. 10 1/2+13 1/2 (up, pos.37 and down in 
pos.47), perf. 10 1/2 (pos.38+39+40 and down in pos.48+49+50), perf. 13 1/2 (pos.36+46), in pos.39 var. 
“double dott a�er ΔΡ”, u/m. (Hellas A37c+A37d).

** 35 €

584 1938-1942 “Airplane” overprints, 5dr. marginal, u/m. Var. “inverted overprint”. VF. (Hellas A41a). ** 14 €

585 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

586 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. A so� yellow spot on 100dr high value 
stamp on gum side. (Hellas A45/A54).

** 100 €
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587 50dr 1943 Winds (part II) in u/m imperforate vertical pair only with the color of the center. (Hellas A63a). ** 30 €

588 1952 “Grammos-Vitsi” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 22 €

589 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 28 €

̇̊̇

̇̊̅
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POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
590 2l. 1912 Struggle against TB never issued stamp in two u/m strips of 4, one perf 10 1/2 at top and at bottom, 

while the other perf 10 1/2 at top. VF. (Hellas CIb+CId).
** 17 €

591 1l/1l 1917 “Κ.Π.” Surcharges in mint upper right corner pair without the new value due to surcharge sho�ed 
downwards. Also di¥erent accent on both. On le� stamp trace of hinge. Very rare. (Hellas C5kXII).

*/** 80 €

592 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Flying Mercury in pair canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*8 ΣΕΠ.17”. First date of usage as regu-
lar stamps (Hellas page.301). Rare. (Hellas C6)

o 10 €

593 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, with ovpt var “λεπτ_υ”, signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 
C6AXVIII).

** 5 €

594 3l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, with ovpt var “λεπτο_”, u/m. VF. (Hellas C6BXIII). ** 3 €

595 1l./3l. 1917 “K.Π.” surcharges on Flying Mercury in u/m pair with double surcharge with di¥erent type of ac-
cent. (Hellas C6bXII).

** 12 €

596 1917 “Κ.Π” surcharges on Fl.Mercury stamps, 5l./1l. in pair, m. Var. “double ovpt”. (Hellas C7b). ** 10 €

597 1917 “ΚΠ” surcharge, 5l/20l. with var., u/m. (Hellas C8III). ** 5 €

598 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in u/m pair, ovpt var “Κ Π” instead of “Κ.Π.”. Very rare. 
(Hellas C8XXVI).

** 150 €

599 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps in u/m bl.47 (one stamp hinged) with double Sur-
charge, one with “λεπτού”. Ovpt var XII (pos.5, 32, 39 and 42/di¥erent accent), III (pos.12/dot at top) and IX 
(pos.36/Κ.Π,). Very rare. Catalog value more than 5000 Euros. (Hellas C10b+C10bXII+C10bIII+C10bIX).

** 800 €

600 5l./1dr. 1917 Fl.Mercury surcharges, perf. 12 1/2X13 1/2, var. dot a�er Π higher, u/m. (Hellas C11aIII). ** 5 €

601 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharge on Fl.Mercury stamps, double surcharge, types I+II, m. Very rare. (Hellas 
C12e).

* 60 €
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602 5l/25l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamp, double ovpt, mint. (Hellas C16b). * 3 €

603 5l/40l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamps, double surcharge with error “Κ..Π”, mint. (Hellas C17b-
VII).

* 15 €

604 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted, u/m. (Hellas C18c). ** 6 €

605 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund ovpt, perf. 10 1/2+13 1/2 at bottom, u. (Hellas C75ab-120E). o 25 €
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606 1946-1950  Postal sta¥ Welfare Fund, 20dr/40l. in marginal bl.4, u/m. Var. “surcharge inverted”. Superb. (Hel-
las C96a - 220+ euros).

** 40 €

607 50dr/50l. 1947 Postal sta¥ Anti-TB Fund without “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΦΥΜΑΤΙΚΩΝ”, u/m. (Hellas C101b). ** 25 €

608 50dr/5l. 1951 Postal sta¥ Welfare Fund in u/m bl.25 (the lower part of the sheet). R. (Hellas C103-100E+). ** 25 €

POSTAGE DUE STAMPS
609 40l. 1875 1st Vienna issue perf 9 1/4x10 1/2, mng. Signed Deilakis, Ex Photiadis. Very rare. (Hellas D6H). (*) 300 €

610 1dr 1875 1st Vienna issue perf 9 3/4x10 3/4, used. Very rare. (Hellas D11H). o 400 €

611 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 20 €

612 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. black overprint (reading up), m. Var. “double overprint” and ad-
ditional error “letter Δ without le� corner”. RR. (Hellas D45aΣ38 - est. 300 euro).

* 90 €

613 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up), complete set of 11 values, m. All the dr. values marginal 
with overprint on the margin also. Very Âne and rare. (Hellas D59/D69).

* 40 €

614 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in u/m upper marginal bl.4 with add ovpt error all letters 
broken in middle on lower le� stamp. Superb. (Hellas D67+D67Σ35).

** 50 €

̈̂̉ ̈̂̋ ̈̃̂ ̈̃̃ ̈̃̄
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615 2l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down) in bl.9 with oblique ovpt. Large “E” in pos.100 
instead of pos.80, and add ovpt error letter “Δ” without le� corner in pos.90+89+88 instead of 70, 69 and 68 
due to ovpt displacement. Two stamps hinged, the rest u/m. Very �ne and rare. (Hellas D76+D76K+D76Σ38).

** 90 €

616 1913-1928 Litho, 5l. (1st period), m. Var. “εισποακτέα”. (Hellas D87Aa - 30 euros). * 6 €

617 12x10l Lithogr. 1926 issue with no accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”, in marginal block of 12, with double verti-
cal perf., u/m. (Hellas D88D)

** 10 €

618 1913-1928 Lithographic issue, 20l. (2nd period) in corner bl.10, u/m. Var. “partial mirror printing”. VF. (Hellas 
D89B - 300 euros).

** 60 €

619 25l. Lithographic issue (3rd period) with double impression in u/m upper marginal copy. (Hellas D90Cc). ** 40 €
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620 1913-1928 Litho issue, 50l. in marginal strip of 3, 1928 reprinting. Var. “εισποακτεα” in the middle stamp. VF. 
(Hellas D93E+D93Ea).

** 25 €

621 1dr Lithographic issue (3rd period) perf. 10 1/2 at bottom, mint (just trace). Very �ne and very rare. (Hellas 
D95Cb).

* 250 €

FIRST DAY COVER
622 1933 Governments issue, complete set of 7 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΧΙ.33” (�rst day of issue), air 

label type AL25. On reverse canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.XI.33” and air cachet type AC22I in violet. (Hellas A15/A21).
FDC 120 €

623 1935 “Mythological” issue complete set of 9 values on two uno¹cial covers from “ΑΘΗΝΑΙ*10.XI.35” to 
“BOBLINGEN (Germany)*13.11.35”, air-label type 38. (Hellas A22/A30).

FDC 250 €

624 50l. 1937 Social Welfare fund ovpt on 1927 Landscapes stamp on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.I.37” (�rst day of 
issue), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*21.I.37”. (Hellas C76).

FDC 25 €

625 PS fr. with 50l. Airplane issue and cancelled with “ΑΤΗΙΝΑΙ*8.VIII.38” FIRST DAY OF ISSUE. (Hellas A36). PS 30 €

626 1939 Ionian Island union, complete set of 5 values on PS cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ*21 ΜΑΙ. 39”. (Hellas 
560/564).

PS 60 €

627 50l. 1939 Postal staÃ Anti-TB Fund on private postal card canc. “ATHINAI*2.XII.39” (�rst day of issue) to 
England. (Hellas C69).

FDC 20 €

628 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values on 2 Air-Mail covers canc.”ΑΘΗΝΑΙ*3-VIII-40” (First 
Day of Issue),arr.”ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3-VIII-40”. (Hellas A45/A54).Rare lot.

FDC 160 €

̈̄̅
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629 1947 Victory issue, set of 8 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.V.47” (�rst day of issue), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*...”. (Hellas 670/675+677/678).

FDC 65 €

630 1951 St. Paul, complete set of 4 values on registered cover canc. “ATHINAI*15.VI.51” (�rst day of issue), arr. 
“COLUMBIA*19.JUN.1951”. On reverse boxed “ΕΞΗΛΕΓΘΗ”. (Hellas 708/711).

FDC 100 €
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631 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values on a registered airmail cover indicated “FIRST DAY/
COVER/29th August 1952” in red, canc. “ATHINAI-AVION RECOMMANDES*29.VIII.52” (�rst day of issue) to 
New York.(Hellas A67/A70).

FDC 50 €

632 1953 National products, complete set of 7 values on printed envelope canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.VII.53” (�rst day of 
issue). (Hellas 722/728).

FDC 60 €

633 1954 Ancient art (part I), complete set of 12 values on cover canc. “ΑΙΓΙΝΑ*15.Ι.54” (1st day of issue), arr. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*16.V.54”. (Hellas 729/740).

FDC 75 €

634 1954 N.A.T.O. complete set of 3 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15-V-54” (1st day of issue), arr. 
“NEW YORK*18.MAY.1954”. (Hellas A71/A73).

FDC 65 €

635 1955 Pythagoras, complete set of 4 values on cover canc. “ΛΑΡΙΣΑ*20.VIII.55” (1st day of issue). (Hellas 
755/758).

FDC 50 €

636 1956 Royal families (part I) on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.V.56” (1st day of issue). (Hellas 760/773). FDC 75 €

637 1958 Harbours, complete set of 7 values on o¹cial FDC. (Hellas A74/A80). FDC 160 €

638 1958 Nature protection, complete set of 8 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.IX.58” (1st day of issue). (Hellas 
797/804).

FDC 9 €

639 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 2 o¹cial FDC. (Hellas 813/822). FDC 45 €

640 1959 Ancient theatre, complete set of 7 values on o¹cial FDC. (Hellas 823/829). FDC 15 €

641 1959 Red Cross, complete set of cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59” (1st day of issue), arr. “NEW YORK*21.
SEPT.1959”. (Hellas 831/837).

FDC 12 €

642 2.50dr 1959 Victory issue on registered cover canc. “ATHINAI*29.VIII.59” (�rst day of issue), arr. 
“INSTANBUL*31.8.59”. (Hellas 830).

FDC 12 €

̈̅̋

̈̆̂

̈̆̃

̈̆̄
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643 1959 I.Nagy, complete set of 2 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.59” (�rst day of issue), mailed 
intown and canc. on arrival “ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ ΑΦΙΞΙΣ*9.XII.59”. (Hellas 838/839).

FDC 20 €

644 2.50dr 1960 C.Palamas on cover canc. “ATHINAI*25.I.60” (�rst day of issue), arr. “ΛΕΒΙΔΟΥ*25.I.1960”. (Hellas 
840).

FDC 11 €

645 1960 World Refugee Year, complete set of 2 values on cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*7.IV.60” (�rst day of issue), 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.IV.1960”. (Hellas 841/842).

FDC 5 €

̈̆̅ ̈̆̆

̈̆̇ ̈̆̈

̈̆̉ ̈̆̋
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646 4.50dr 1960 Europa with var. diÃerent “Λ” on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.IX.60” (�rst dday of issue). (Hellas 
862b).

FDC 20 €

647 1961 Tourist publicity, complete set of 17 values on 2 large covers canc. “ΛΑΜΙΑ*15.II.61” (1st day of issue). 
(Hellas 864/880).

FDC 50 €

FIRST FLIGHTS
648 10.12.1926. Athens - Istanbul: Fi�h Ëight with airmail stamps to Istanbul. Cover franked with 2x30l. litho. 

plus 3dr. Air stamps, canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ / 10 ΔΕΚ.26”, arr. at Galata (Istanbul) on 
10.12.1926. (Hellas 23ii).

FFC 45 €

649 “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΙΟΥΝ.29” �rst Ëight registered cover to “MARSEILLES” (no arrival canc.) by AU and continued 
to “NEW-YORK*22.6.29” by ship and from there to “CUMMINGTON*25.JUN.29”, with commemorative cachet 
“ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΥΡΙΑΣ-ΕΛΛΑΔΟΣ-ΓΑΛΛΙΑΣ” in violet. (Hellas FF42D).

FFC 8 €

650 “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΟΚΤ.30” Ëight cover to “PARIS*24.10.30” via “ZEMUN*22.X.30” by CIDNA, air-cachets type 6 
and 12, (Hellas 124C). Rare.

C 30 €

651 24.7.1931. Athens - Galatz. First Flight by LOT. Athens-Salonica-So�a-Bucharest-Galatz-Lwow-Warsaw-
Gdansk line. Registered air cover with depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΕΡΟΠ. ΣΥΣΤ. / 24 ΙΟΥΛ. 31” & arr. canc. 
“GALATI / CURSA I / 25 IUL. 931”. Transported to Salonica by EEES in a closed airmail bag & delivered by the 
Polishairline to the �nal destination. Returned to sender. Hellas FF180C.

FFC 200 €

652 “ΑΘΗΝΑΙ*26.IV.32” fourth Ëight cover to “RIO DE JANEIRO*5.V.32” by Graf Zeppelin, commemorative canc. 
“BERLIN-FRIEDRICHSHAFEN-DEUTSCHE LUFTPOST”, air-cachet type 31bB in violet. (Hellas FF230A4). Rare.

FFC 160 €

̈̇̂

̈̆̊̈̇̃ ̈̇̄
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653 6.5.1932. Athens - Vienna. First Flight by Lu�hansa via Salonica. Air cover franked with 40l. Landscapes 
+ 1,50dr./5dr. + 1,50dr./5dr., depart. canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -6.V.32”, black 
boxed “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION”, arr. “1/1 WIEN 1 / FLUGPOST / a / -6.V.32”. (Hellas FF240B).

FFC 40 €

654 “ΑΘΗΝΑΙ*14.VII.32” �rst Ëight cover to “ZURICH*14.VII.32” via (VIENNA) by CIDNA/SA with air-cachet 
24aA in violet, commemorative canc. “PREMIER COURRIER AERIEN GRECE-SUISSE” in deep blue. (Hellas 
FF252Aa).

FFC 35 €

655 “RODI (EGEO)*24.5.33” second Zeppelin Ëight registered PPC to “ROMA*29.V.33” and 
“FRIEDRICHSHAFEN*30.5.33” with destination “GENEVE*31.V.33” by AEI/GZ. (FF 293C2a).

FFC 200 €

656 “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.V.34” �rst Ëight cover to “ΔΡΑΜΑ*26.V.34” by EEEΣ, air-cachets type 16b in black and 
25C (�rst day of use) in violet, air-label type 29. (Hellas FF338F).

FFC 30 €

657 “ΔΡΑΜΑ*26.V.34” �rst Ëight cover to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.V.34” by ΕΕΕΣ, air-cachets type 16e (�rst day of 
use) in black and 22F in blue. (Hellas FF339B).

FFC 30 €

658 10.12.1934 Athens-Cloncurry, transit mail, �rst Ëight cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.XII.34”, via “CLONCURRY*20.
DE.34”, arr. “NORMANTON”. (Hellas FFC349Jf).

FFC 25 €
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NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
659 1944 3rd E.D.E.S. set, complete set of 4 values in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas R15/R18 - 960++ euros). ** 290 €

660 10000000/25000dr 1944 Agrinio surcharge in u/m upper right corner bl.4, without dot a�er “εκατομ.” (up-
per right stamp) and broken “IX” (lower right stamp). (Hellas R29).

** 80 €

661 Serres issue: 5 leva in sheetlet of 8, mng. (Hellas R39e). (*) 180 €

662 5l./25000dr 1945 Alexandroupoli surcharge in u/m upper right corner bl.4. (Hellas R51-240E+). ** 70 €

663 1945 Cover handwritten “Λέβα 5” (postal rate indication)  canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ” tο Comotini. RRR. C 60 €

664 1945 ovpt.”5 ΛΕΒΑ” (Ferres issues) in dark blue on 11 diÃer.values of 1942/4 Landscapes issue (10dr.+15dr.+5
0dr.+100dr.+200dr.+500dr.+1.000dr.+2.000dr.+5.000dr.+15.000dr.+25.000dr.) in corner bl.4,u/m. (Hellas 
11x120Ex4 - 5280++ E).Very rare & �ne.

** 1500 €

̈̇̋
̈̈̂

̈̈̃

̈̈̄

̈̈̅
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ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
665 35pi/3.50R 1909-10 “Mont-Athos” surcharge, used on fragment. (Hellas 8). o 35 €

666 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” overprint on postage due stamps, 5l. le� marginal with “a cheval” overprint, 
u/m. (Hellas 4 - 460+++ euro).

** 120 €

667 25l. 2x10l. litho postage dues in pair ovpt “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους”, fallen “ς” on right stamp, u/m. (Hellas 8+8a-
680E+).

** 150 €

DEDEAGATCH
668 Cover franked with 25l/5ct. (pos.3) “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge posted from 

“ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ*28 ΙΟΥΛ. 13”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30 ΙΟΥΛ. 13”, arr. “LA CALLES*18-8-13”.
C 200 €

̈̈̆

̈̈̇
̈̈̈

̈̈̉

̈̈̊

̈̈̋̈̉̂
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669 Cover franked with 10l/10ct. (pos.3) “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge cancelled with linear 
“ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*26 ΙΟΥΛ. ??”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Ex.W.R. LIBERMAN collection. RRR.

C 180 €

670 1913 2nd Label issue sheetlet of 8, used. Watermark on one. Øree margins around. Signed Argyropoulos. 
(Hellas F7).

o 380 €

671 French P.O.: 15c 1912 “DEDEAGH” inscription in mint gutter pair with No.2. (Hellas 12b). * 10 €

DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues

672 10c 1912 ovpt “Patmos” with impressive perforation variety, u/m. (Hellas 5X). ** 20 €

673 10c 1923 Map of Kastellorizo with very intense perforation displacement, u/m. (Hellas 27). ** 15 €

674 Rrivate postal card mailed from “LONDON*2.AUG.1922” (stamp removed) to Rhodes. Marked “T” for missing 
rate and taxed with 30c Italian postage due stamp canc. “RODI (EGEO)*17.8.22”.

PC 50 €

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
675 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 41/49 - 1000 euros). ** 200 €

676 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 50/58). ** 1000 €

677 1930 Ferrucci issue, ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 27 €

678 1930 Ferrucci issue (airmails), complete set of 3 values in u/m marginal bl.4. (Hellas A1/A3). ** 60 €

̈̉̃

̈̉̄ ̈̉̅
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682 25c+25c 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge, surcharge inverted, u/m. (Hellas 4a). ** 30 €

683 5L+5L 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge in u/m le� marginal copy. Øe high value of the set. Signed 
Diena. Superb. (Hellas 8).

** 45 €

British Post-O�ce (M.E.F.)
684 1945 “M.E.F.”  ovpt (de�nitives), complete set of 9 values, u/m. 9d value mint no gum. (Hellas 1/9). ** 10 €

685 Air cover fr. with 1s 1945 “M.E.F.” ovpt (1s=20 Lire air mail to USA) canc. “POSTA AEREA RODI 
(EGEO)*12.1.46” to New York. Linear cachet “By North Atlantic Air Services via UK”. (Hellas 8).

C 300 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
686 1947 “Σ.Δ.Δ.”  ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

German Military Administration Issues

679 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, 2.25L+1L and 4.50L+2L two higher values u/m, the rest 
m. (Hellas A14/A20-500E).

*/** 100 €

680 1934 World Football Cup (regulars), complete set of 5 values, u/m. (Hellas 128/132-1300E). ** 250 €

681 1934 World Football Cup (airmails), complete set of 4 values, m. (Hellas A34/A37). * 14 €
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French Post-O�ce
687 1c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, inverted “CASTELLORIZO”, used. (Hellas 1b). * 80 €

688 30c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp in mint bl.4, albino ovpt. Signed A.Brun. (Hellas 9). * 250 €

689 2pi/50c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, without dot a�er “N”, used. (Hellas 11g). o 400 €

690 5c 1920 “O F CASTELLORIZO” ovpt stamp, ovpt reading up, mint. Signed by A.Brun. Very rarre. (Hellas 38l-
1500E).

* 450 €

691 50c 1920 “O F CASTELLORIZO” ovpt stamp, with partial double ovpt, mint. Signed by Roumet, A.Brun and 
one 2 more. (Hellas 42c).

* 500 €

692 1pi/25c French Levant stamp on fragment canc. “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE”. o OFFER

EPIRUS
693 1909, 1911 “Janina” surcharge, set of 7 values (40pi/10L. missing), u. (Hellas 1/7 - 391 euro). o 100 €

694 1914 Erseka issue, set of 6 values (25l. missing) in imperforated sheetlets of 6 with 3 vertical tete-beche 
pairs, u/m. (Hellas 43+44+46/49 - katalog value 180 euro x 6 = 1080 euro).

** 280 €

695 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 10 €

696 2l. black of “Moschopolis” issue in horizontal imperforate pair, u/m. (Hellas 51a). ** 20 €

697 50l. violet black of 1914 “Moschopolis” issue in imperforate corner marginal bl.4, u/m. (Hellas 58a-135 euro). ** 30 €

698 24.8.1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, m. 1l., 2l., 5l., 20l. and 25l. with A.Zeis certi�cate (1988), 
while 10l. signed ZEIS and 50l. Cosmopoulos. VF and R. (Hellas 68/75).

* 350 €

̈̊̉ ̈̋̂

̈̋̄
̈̋̆

̈̋̉

̈̋̅ ̈̋̇ ̈̋̊

̈̋̈ ̈̋̋



Ah�ara.itsos 
e#ruar: ̃̅t)c ̄̂̄̃

̉̊

̉̂̅

̉̂̆ ̉̂̇

̉̂̈ ̉̂̉

̉̂̊̉̂̂

̉̂̃

̉̂̄

703 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (10l. with perforation 10 1/2 vertically and 1dr. 
on paper A), m. Very Rare. (Hellas 96/100+10e+102/106+107N - 408 euro).

* 150 €

704 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. var. “overprint inverted”, u/m. (Hellas 96a - 96 euro). ** 30 €

705 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. (paper A), u/m. Var. “displaced overprint, ΗΠΕΙΡΟΣ Β.” and “dot inside 
the lower circlr of B” (pos.24). VF. (Hellas 97fC - 70+++ euro).

** 30 €

706 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. 1914 reprint, u/m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 99b - 56 euro). ** 17 €

707 1dr Campaign ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, double ovpt, u/m. Signed ZEIS. THE ONLY KNOWN. (Hellas 107b). ** 1500 €

708 1l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in mint pair (pos.28-29/partly separated), ovpt error “HΠΕΡΟΣ” (pos.28). (Hellas 
112D+112).

* 15 €

700 50l. 1914 Epirus Ëag, perf. 10 1/2 at bottom, used. (Hellas 80bHB). o 6 €

701 1914 Epirus Ëag, 2dr, mng. Var. “centre inverted”. (Hellas 82b - 850 euros). (*) 170 €

702 20l 1914 King Constantine I, u/m. Very �ne. (Hellas 88). ** 100 €

699 25l. 1914 Epirus Ëag, perf. 10 1/2 at top, used. (Hellas 79aHT). o 6 €

̉̂̋

̉̃̂
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709 2l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. up) in mint pair (pos.27-28), ovpt error “ΗΠΕΡΟΣ” (pos.28). 

(Hellas 113+113D).
* 15 €

710 3l litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in mint pair (pos.21-22), ovpt error broken “O”, resembling “C” (pos.22), Signed 
Spetsiotis. (Hellas 115+115C).

**/* 15 €

711 10l litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in mint pair, ovpt error “ΗΠΕΡΟΣ” on le� stamp. (Hellas 117D+117). * 15 €

712 20l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, m. Rare. (Hellas 118d). * 20 €

713 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 25l. Litho (paper A), heavy hinged. R. (Hellas 119b). * 30 €

714 1l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. up), m. Vary rare. (Hellas 129c). * 40 €

715 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 25 values. 20l.+40l.+80l. plus the 5 postage dues mint 
hinged, the rest mint never hinged. (Hellas 143/167).

**/* 12 €

716 5l. 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, ovpt inverted, m. (Hellas 143a). * 17 €

THESSALONIKI (SALONICA)
717 1872 (1288) O¹cial cover sent to the ministry of Finance in Constantinople canc. negative “SELANIK EMLAK 

VE TAHIR MEMURLUGU” (Real Estate O¹ce). Also boxed “TAHRIRATI MUHIMME” (important letter). Øis 
mark was applied to all o¹cial letters.

C 60 €

718 20pa Ottoman stationary postal card canc. “SALONIQUE*DEPART*22.JUILET.82” to Paris. PS 20 €

719 20pa. PS cancelled with “BUR.AMBUL SALONIQUE-ZUBEFTCHE/11 3 901” railway postmark to Germany. PS 70 €

720 (1313) 1897 Document “YOL PARASI MAKBUZU” (receipt for road taxation) with 10pa �scal a¹xed on, canc. 
negative “MUHTAR-I EVVEL TOYRAN KAZASI”.

Doc 20 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
721 1913 Autonomous Government issue, 10pa. red + 20pa. blue + 1pi. violet, mng. Signed by Deilakis. Superb. 

(Hellas 3/5 - 145 euro).
(*) 40 €
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722 Provisional Goverment, 1pi. printed on cover, cancelled with negative “Gumuldjina”, arrival negative cachet of 
“Dedeagh” and French post o¹ce canc. “DEDEAGH TURQUIE*15 OCT. 13”. RRR. (Hellas PE11).

C 300 €

723 Register printed 2pi. Autonomus Government cover posted from “DEDEAGH”, arr. “GALATA”. (Hellas PE16). C 100 €

724 1913 Autonomous Government of Western Ørace overprint, 2pi/3ct in vertical strip of 3, u. Var. “inverted 
new value”. VF. (Hellas 11D - 290+ euro).

o 80 €

725 1913 Autonomous Government of Western Ørace, 2pi/3ct. on fragment, u. Var. “upper inscription inverted”. 
R. (Hellas 13E - 250 euro).

o 70 €

726 Cover franked with 5ct. + 10ct. + 15ct + 50ct. “Ørace Interalliee” overprint, cancelled with “DRAMA*4.II.920”, 
arr. “BOURGAS*6.II.920”. (Hellas 46/49).

C 20 €
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727 Extremely rare cover posted from “4th Army in Western �race” with administrative mark “ΤΕΤΑΡΤΟΝ ΣΩΜΑ 
ΣΤΡΑΤΟΥ”, manuscript “Δ Σώμα Στρατού/προς/το Φρουραρχείον Goerlitz ΕΝΤΑΥΘΑ” and protocol number 
“Αριθμ. 344”. A�er surrender of fort Rupel on 23.5.1916 the commander of 4th Army surrended without any 
battle and all the militaries (8000) were brought to Goerlitz in August 1916, stayed there without being of-
®cially internd.

C 200 €

728 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 1l/5pa. var. “double overprint, one inverted”, u/m. (Hellas 92c - 
75 euro).

** 20 €

729 3l litho (3rd period) on thin paper ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m upper marginal bl.4, double inverted ovpt. 
Certi®cate Zeis (2002). Superb and very rare. (Hellas 107x).

** 200 €

730 “ΑΝΩΤΕΡΑ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ/ΘΡΑΚΗΣ/ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΔΙΟΙΚΗΤΟΥ” printed on cover franked with 
20l/1pi. “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, canc. “ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ*23 ΣΕΠ. 20”, arr. “ΧΑΛΚΙΣ*6 ΙΟΥΛ. 
20”!!!. (Hellas 94).

C 20 €

731 Cover franked with 5l. Litho in block of 6 + 50l. Litho posted from “ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΣ*13 ΣΕΠ. 22”, via 
“ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΑΦΙΞΗΣ)*16 ΣΕΠ. 22” to USA.

C 25 €

732 Cover franked with 5l. Litho in block of 4 “Διοίκησις Θράκης” overprint plus 5l. charity, canc. “ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ*22 
ΑΥΓ. 21”, via “ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΑΦΙΞΗΣ)*24 ΑΥΓ. 21”, arr. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΦΙΞΗΣ*28 ΑΥΓ. 21”. R. VF. (Hellas 108).

C 40 €

Giumultzina (=Komotini)
733 20pa. Turkish postal card ovpt. “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ./ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ/ΛΕΠΤΑ 10” with handstamp “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ/

ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” franked with complete set of 4 values (Hellas 1/4) cacelled with linear 
“ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑ”. Superb. (Hellas PC1 - 610+ euro).

PC 200 €

Bulgarian Occupation (East �race)
734 Cover franked with 1ct. + 3x3ct. and cancelled with 2 diÊerent types of linear “LULE-BURGAS”, via 

“LOZENGRAD*21.XI.912”, arr. “COFIA*25.XI.912”.
C 30 €
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Bulgarian Occupation (West �race)
736 Cover fr. with 25ct Bulgarian stamp ovpt “THRACE INTERALLIEE” (Hellas 36) canc. “DEDE-

AGATHCE*17.1.920”, arr. “XANTHI”.
C 20 €

737 5ct Stationary Parcel post form, fr. additionally with 15ct+30ct+1L Bulgarian stamps canc. “POSHTENSKA 
ZAPISI DRAMA*27.IX.18”, arr. “PAZARDJIK*1.X.918”. A 10ct Bulgarian ®scal stamp was aÔxed on arrival. 
Scarce.

PS 60 €

735 Registered cover franked with 2x25ct. cancelled with “ORDIN*13.IV.913”, Bulgarian censorship mark, to 
Constantinople.

C 10 €

̉̅̈

̉̅̋

̉̅̇
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738 Telegram franked with 10ct. in pair posted from “GUMURDJINA*24.XII.913”, arr. “VARNA*29.XII.913”. PS 18 €

IONIAN ISLANDS
739 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1828 EL posted from “ΠΟΣΤΑ ΚΑΛΑΜΟΥ”, arr. “OFFICIO 

DELLA POSTA GENERALE*CORFU”. Manuscript postage rate “1”.
EL 250 €

740 Entire letter written “2 8βρίου 1835” canc. oval “PAXO ...OTTOBRE”, arr. “CORFU*14.OTTOBRE”. EL 50 €

741 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1853 EL posted from “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 1853 20” with 2 
oval postage rate canc. “ΔΠ” with manuscript rates “2” and “3”, arr. “ΣΥΡΟΣ*12 ΑΥΓ. 1853”.

EL 150 €

742 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1862 EL posted from “ΛΕΥΚΑΣ*9 ΑΠΡ. 1862” (blue canc.) with 
manuscript postage rate “1” (penny) and “15/20” (kr), arr. “VENEZIA”.

EL 200 €

743 1868 stampless EL posted by steamboat from “Φιλιατρά 11/23 Δεκεμβρίου 1868” with manuscript “Δια 
Ζακύνθου” and via “ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*17 ΔΕΚΕ. 68” and “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΔΕΚΕ. 68”, arr. “TRIEST*4/1”.

EL 130 €

744 (1/2d) 1859 Ioanian State, mint. (Hellas 1). * 27 €

745 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1860 cover sent to “Αγια Μαυρα”, fr. with 1/2d in pair + 2d Ionian 
State Issue pen canc. and posted from “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ* 1860 ΑΠΡΙΛΙΟΣ 25” “, arr. “STA MAURA*1860 APRILE 
26”. Cert. by �e British Philatelic Association (1934).

C 2500 €
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746 PPC “PERAMA-CORFOU” (Colour, Γ.Ασπιώτη) fr. with 5c. Italian stamp and cancelled with 
“CORFOU*28.4.917” with boxed “VERIFICATO PER CENSURA”, arr. “VIGNALE MONFERRATO*3.5.17”.

PPC 30 €

747 Cover fr. with 5x5c Italian stamps canc. “CORFU POSTE ITALIANE*15.6.917” to London. Italian censor tape 
“VERIFICATO PEZR CENSURA” and circular censors cachet “41”.

C 120 €

748 1941 Zante overprint, 10l. Historical var. “ΤΙΡΥΝΘΟΣ”, u. 3 genuine signatures. (Hellas 273α, Sassone 6Αf - 
3000 euro).

o 300 €

749 1941 Zante overprint, 50l. Charity, u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 301, Sassone 31g - 550 euro). ** 50 €

750 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43” overprint, 25c. var. “diplaced overprint at le� and at right only “E/2” appears”, u/m. 
(Hellas 2 var, Sassone 2deb - 1000 euro).

** 100 €

751 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43” overprint, 50c. airpost, m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 8A, Sassone 2a - 900 euro). * 100 €

CAVALLA
752 20pa. on fragment cancelled with oval “POSTE ELLE DE CAVALA” (N-G. 1). o OFFER

753 1902-1913 “CAVALLE” inscription, 10c. rose in gutter pair with number “2”, mng. (Hellas 11b). (*) 5 €

754 PPC “Souvenir de Cavalla. Club des Ouvries Chretiens” posted from “Cavalla 10-7-13”, manuscript 
“Ελογοκρίθη” and oÔcers signature, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22 ΙΟΥΛ. 1913”. VF. R.

PPC 40 €

755 Telegraphic postal money order 5ct. with additional 15ct. in vertical pair + 25ct. cancelled with Bulgar-
ian “KAVALA*8 IV. 913” sent to Radnevo. �e recipient had to pay 10st (revenue stamp) tied by violet 
“RADNEVO*16.IV.913”. VF.

PS 40 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

756 25l.+1dr+2dr+5dr 1900 1st Cretan State issue with diamond perforation. (Hellas 5S+7S/9S). S 30 €
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757 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in red, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14). * 75 €

758 1900 Black ovpt. “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, complete set of 5 values, mint. (Hellas 15/19) * 45 €

759 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, with spacer printed, u. (Hellas 20d). o 30 €

760 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 55 €

761 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11 values, m. (Hellas 36/46-230E). * 70 €
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762 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62 -245E). VF. * 75 €

763 1909/1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set with “diamond” perforation in vertical pairs, u/m. (Hellas 
63S/72S - 600++ euros).

S 150 €

764 “Distribution des decorations aux Anglais de Candie (en Crete)” early b&w PPC (Alikiotis No.13), canc. to 
order “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ*15.ΝΟΕΜ.1904”.

PPC 12 €

765 “ΓΑΡΑΖΟ*9 ΙΟΥΝ. 1901” on 10l. 1st Cretan state issue. (190 euro). o 60 €

766 Cover fr. with 10l. litho canc. rural posthorn “28*28.2.1915” to Rethymnon. C 20 €

767 Posthorn “63*15.2.1920” on post card mailed from Κάτω Χωριό, via “ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ” to Aghios Nikolaos. PPC 18 €

768 Large registered (N.399) cover fr. with 10l. in marginal bl.10 + 1l. + 2l/20l (Hellas 39+48+51), cancelled with 
“ΧΑΝΙΑ*29 ΟΚΤ. 1909”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*30.ΟΚΤ.09”.

C 100 €

769 Post card fr. with 2l. 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt stamp in pair canc. “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)*7.ΙΑΝ.1910”. Scarce on 
cover. (Hellas 37).

PPC 50 €

̉̈̆

̉̈̄

̉̈̇
̉̈̈
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770 Post card fr. with 2l. 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt stamp cCanc. “ΑΝΩΓΕΙΑ (ΜΥΛ.)*29 ΙΟΥΝ. 1911”. Very rare 
on cover. (Hellas 64).

PPC 180 €

771 Post card fr. with 2x1l. 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)”. Scarce on cover. (Hellas 63). PPC 50 €

French Post-O�ce
772 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, u. VF and R. (Hellas 16/20-650E). o 200 €

773 5c French stationary postal envelope fr. add. with 2pi/50c French Levant stamp canc. “LA CANEE CRETE*7.
JANV.99”, arr. “MONTREAUX*12.I.99”. Extremely rare.

PS 150 €
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Italian Post-O�ce
775 “LA CANEA” overprint, complete set of 11 values, m. VF. (Hellas 4/14 - 600 euros). * 120 €

Russian Post-O�ce
776 2met 1899 Provisional handstruck issue on thick (cardboard) and horizontally laid paper in rose color, mint 

no gum. Without control cachet. Extremely rare in unused. (Hellas 10a).
(*) 300 €

777 2m green 1899 First lithographic issue, used. (Hellas 30). o 35 €

778 1gr rose 1899 First lithographic issue, broken “T” in “ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”, used on fragment. (Hellas 35b). o 60 €

779 1gr orange 1899 1st lithographic issue in mint imperforate single copy. (Hellas 38a). * 100 €

780 1gr yellow 1899 First lithographic issue, used. (Hellas 40). o 35 €

781 4x1met in blue, green, rose and lilac 1899 2nd lithographic issue, used. (Hellas 42/45). o 50 €

MACEDONIA
782 Cover fr. with 2x20l.+5l. lithos and 2x5l. Charithy stamps canc. “ΡΟΔΟΛΕΙΒΟΣ”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*6.

ΙΑΝ.22” to Germany. All four cover corners cut.
C 10 €

Bulgarian Occupation
783 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 10ct+5x15ct Bulgarian stamps canc. “SERES*22.IV.913”, 

arr. “TOHIRPAN*1.V.913”. Very ®ne and very rare.
PS 80 €

784 Cover fr. with 5x2ct+15ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*3.IV.13”, arr. “CONSTANTINOPEL I*25.IV.13”. VF. C 60 €

WWII Bulgarian Occupation
785 OÔcial cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. railroad “P.P. P-SHITE*DEMIR HISAR-SOFIYA I*22.X.4?” to 

So®a. On reverse municipal double ring cachet “BALGZTBORITELNO DRUZHESTVO MILOSERDNE”.
C 30 €

786 Cover fr. with 1L+2L Bulgarian stamps canc. “DRAMA*6.VIII.44” (Chazapis No.7m) to Markovo. C 10 €

787 Map of �asos post card canc. “KAVALA*15.IX.42” (type Ic, Chazapis 7v), arr. “KINIAJEVO*19.IX.42”. PPC 15 €

̉̉̆

̉̉̊ ̉̉̋ ̉̊̂ ̉̊̃
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788 Parcel post fragment fr. with 2x30L+20L+4L Bulgarian stamps canc. “KAVALA*16.VIII.43” (type II, Chazapis 

7w).
10 €

789 Parcel dispatch note franked with 1leva + 10leva and posted from “LIMEN*9 VII 43”, arr. “LETNITZA*15 VII 
43”. RRRR.

PS 180 €

790 Bulgarian 1L stationary postal card canc. “SERES*30.VI.941”, (Chazapis 7ai) arr. “NOVA ZAGORA*2.VII.941”. PS 15 €
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SAMOS ISLAND
791 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, m. (Hellas 11/13). * 40 €

792 1912 Map of Samos, 5l. pale green in imperforated marginal bl.6 (3 tete-beche pairs), u/m. Superb. (Hellas 
11c).

** 800 €

793 10l. 1912 Map of Samos in tete-beche pair, used. Signed Garas. Very ®ne and rare. (Hellas 12c-600E). o 220 €

794 1912 Head head, complete set of 5 values, u. (Hellas 14/18). o 5 €
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MYTILENE ISLAND
802 1884 EL fr. with 20pa. empire Ottoman stamp canc. double-circle in arabic “MIDILLI CARSISI” (N.G.4) post 

mark and “METELIN TURQUIE/21 MAI 1884” postmark (N.G.2). Arrival “STAMBOUL” postmark.
EL 60 €

803 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. negative in old Turkish “MIDILLI SHUBESI” (NG4) and 
bilingual “METELIN*24.NOVEMBRE.1885”, arr .”STAMBOUL”.

C 100 €

804 Receipt for a telegramme sent on 10th October, 1909, from Plomari to Smyrne, franked with a 10pa. Turkish 
®scal, negative canc. of PILMAR (NOT MENTIONED in N&G).

PS 50 €

805 5pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, second “η” inverted, u/m. (Hellas 2A). ** 15 €

806 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.19), 2nd “η” inverted, m. (Hellas 4A). * 12 €

807 1pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.5), “ι” inverted, m. (Hellas 5B). * 20 €

808 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values, mint. ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi with surcharge 
inverted. (Hellas 15/18c-250E).

* 75 €

809 50l/2pa 1912 New values on Mytilene stamps, m. (Hellas 15b). * 15 €

795 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

796 1912 “�in ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €

797 5l. 1914 “�in ΕΛΛΑΣ” ovpt in mint right marginal bl.4. Right vertical pair with double perforation. Lower pair 
mint never hinged. Signed Deilakis. (Hellas 31).

*/** 30 €

798 1914 General Administration of Samos I, complete set of 6 values plus 1l./1dr stamp, u/m. Superb. (Hellas 
35/41).

** 30 €

799 1l. 1914 General Adnimistration of Samos (I), without safety mark only, used. Very rare. (Hellas 35d). o 120 €

800 1dr 1914 General Administration of Samos (I), inverted ovpt, mint. Zeis Certi®cate (1987). (Hellas 40a). * 80 €

801 1914 General administration of Samos (II), complete set of 5 values in bl.4 (without Sofoulis intials), 10 
stamps u/m. Ex. Argyropoulos collection. (Hellas 42/46).

**/* 2000 €
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810 50 ΛΕΠΤΑ/20pa 1912 New values on Mytilene stamps in pair (pos.19-20) on fragment, broken “ι” in 
“Μυτιλήνη” (pos.20), canc. “MIDILLI*9.11.12” with the Turkish date and inscription without been removed. VF 
and R. (Hellas 16).

50 €

811 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pι. var. “ι inverted” (pos.5), u. VF. (Hellas 18B - 200 
euro).

60 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
812 Cover franked with 10l. Litho in pair and posted from “ΔΙΚΕΛΗ*31 ΙΑΝ. 21”, arr. “ΜΥΙΛΗΝΗ*16 ΦΕΒ. 21”. C 100 €

813 “ΠΕΡΓΑΜΟΣ*19 ΝΟΕ. 20” on 2l. + 3l. in block of 6 Litho taxed on fragment. 30 €

814 Small cover franked with 10l. Litho cancelled with machine “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*5 ΙΟΥΝ. 21”, linear hand-
stamp “IMPRIME” to USA.

C 20 €

815 Cover franked with 5l. + 3x15l. Litho plus 5l. charity, cancelled with “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*5 NOE. 21” to 
USA.

C 20 €

816 Small cover franked with 50l. cancelled with “ΤΑΧ.ΤΟΜ.915*31 ΙΑΝ. 22”, via “ΣΜΥΡΝΗ ΑΦΙΞΗΣ*4 ΦΕΒ. 22”, 
arr. “ALEXANDRIE”. On reverse 2-line censorship “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/TT 915”.

C 45 €

817 20pa. Stationary postal cover fr. with additional 2pi. Greek censor tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΣΜΥΡΝΗΣ/Censure Militaire Hellenique SMYRNE” and number “8”, arr. “PERA”.

PS 30 €

818 Greek Army censor cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΜΠΑΛΙΚΕΣΙΡ” on cover franked with 5pi. to 
Constantinople.

C 40 €
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820 Large part of cover franked with 4x20pa. cancelled with violet military censorship “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ. 
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΤΜΗΜΑ 1ΟΝ” and tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ/ΠΑΝΟΡΜΟΣ”.

35 €

821 Cover franked with 5x1pi. and posted from “BROUSSE*14-12-21”. Greek military censor cachet “ΣΤΡΑΤ.
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΠΡΟΥΣΗΣ/Σ.ΔΠ. 1921”.

C 35 €

822 Postal card fr. with 3pi 1920 Ottoman stamp canc. “BROUSSE 2*27.2.21”. Double ring Greek military censor 
cachet “:ΕΛΛ:ΣΤΡ:ΛΟΓΟΚΡ:” (diam. 45mm). Fileholes.

PC 30 €

823 Postal card fr. with 3x1pi 1920 Ottoman stamps canc. “BROUSSE 2*21.4.21” to Constantinople. Double ring 
Greek military censor cachet “:ΕΛΛ:ΣΤΡ:ΛΟΓΟΚΡΙ:” (diam. 47mm) and signature. Fileholes.

PC 30 €

824 Postal card fr. with 3pi 1920 Ottoman stamp canc. “BROUSSE 2*.....21”. Double ring Greek military censor 
cachet “ΕΛΛ ΣΤΡ ΛΟΓΟΚΡ” (diam. 32mm). Fileholes.

PC 30 €

825 “BANQUE IMPERIALE OTTOMANE” cover with all the 4 corners cut posted to “GALATA” and on reverse bears 
Greek military censorship “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΔΟΡΥΛΛΑΙΟΥ”.

C 60 €

826 Cover posted from “ΚΙΟΥΤΑΧΙΑ” (with manuscript date) and linear “ΕΛΗΦΘΗ ΤΕΛΟΣ” with military censor-
ship “ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ/Σ.ΔΚ. 1922” hand stamp, arr. “BROUSSE”.

C 40 €

827 Cover canc. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ.....*2.ΙΟΥΝ.22” to Brousse. On front cachet of the Greek Military Administration 
in Afyon Karahissar “POSTES KAPAXISSAP 1921” in lilac with a postal value of 5pi. On reverse canc. “ΤΑΧ.
ΤΟΜΕΥΣ 907*6.ΙΟΥΝ.22” and “BROUSSE*26.6.22”. Also negative censor cachet of Afyon Karahissar.

C 200 €

819 Cover franked with 5pi. and posted from “BANDERMA*26.5.21” with manuscript “Ελογοκρίθη” and black 
negative handstamp “Ε.Σ.Λ.” (Ελληνική Στρατιωτική Λογοκρισία = Hellenic Military Censorship) to Galata.

C 60 €

MILITARY CANCELLATIONS
Serbian Military Post-O�ces

828 Cover from “BIZERTE*9.10.17” fr. with 5x5c Tunisian stamps, arr. “LAUSANNE*10.XI.1917”. Boxed “CENSURE 
MILITAIRE SERBE” (type X), “CONTROLE POSTALE MILITAIRE” tapes and cachets “OUVERT 309” and “OU-
VERT 878” in blue.

C 30 €
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829 Cover fr. with 25c Tunisian stamp (foreign letter rate) canc. “BIZERTE*2.11.17” to Lausanne. Serbian censor 
cahcet “CENSURE MILITAIRE” (type XI/2) and French “OUVERT 309” and “OUVERT 878”.

C 20 €
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830 Cover fr. with 25c Tunisian stamp (foreign letter rate) canc. “BIZERTE*13.11.17”. arr. “LAUSSANE*10.XII.1917”. 
Serbian censor cahcet “CENSURE MILITAIRE” (type XI/2) and French “OUVERT 311” and “OUVERT 900” in 
blue. Miscut at top.

C 15 €

831 Postal card canc. “BIZERTE*27.8.17” to Menton. Serbian censor cahcet “CENSURE MILITAIRE/SERBE” (type 
X).

PPC 10 €

832 Registered cover fr. with 2x25c Tunisian stamps canc. “BIZERTE*31.V.18”, arr. “LAUSANNE*20.VI.18”. Serbian 
censor cachet “CENSURE MILITAIRE SERBE/C” in blue (type XII/C, rarity GV), French tape and cachet “OU-
VERT 877”.

C 30 €

833 Cover fr. with 5x5c Tunisian stamps canc. “BIZERTE*28.6.18”, arr. “LAUSANNE*25.VII.1917” (40c for a double-
weight foreign letter). A 30c Swiss postage due has been removed from upper le�. Serbian censor cahcet 
“CENSURE MILITAIRE/SERBE/B” and French tape and cachet “898”.

C 30 €

834 Military postal card from BP.333 via “BP.414*13.12.16”, fr. with 10c French stamp canc. by blue crayon, and 
via “BP.999*15.12.16” to Weesen. Serbian censor cachet (20) (type IV/A, rarity VR) in black.

PC 20 €

835 Military postal card from “BP.999*13.8.18”, fr. with 10c French stamps canc. “TRESOR ET 
POSTES*...*29.8.18” to Weesen. Serbian censor cachet (18) (type VII) in lilac and French “4” and “309”.

PC 10 €

836 Postal receipt canc. “POST UPUTNICA*BP.999*1.4.18” in black. Doc 15 €

837 Military postal card from “BP.414*19.11.16” to BP.72. Serbian censor cachet (21) in black (type IV/A). PC 8 €

838 Military postal card from “MINISTARSKA*25.4.17” censor cachet (1) in black (possibly 1st day of use), via 
“BP.999*16.5.17” censor cachet (3) in blue, arr. “BP.315*17.5.17”. Both cachets type IV/A. Postal card creased 
vertically in middle but RR.

PC 20 €

839 Military postal card from “BP.XX*8.2.18”, arr. “BP.999*9.2.18”. Serbian censor cachet (92) in lilac, type V. PC 10 €

840 Postal card from “BP.216*21.1.18”, arr. “BP.999*22.1.18”. Serbian censor cachet (68) in green (type V/A, rarity 
V).

PC 15 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

841 1844 EL canc. “ΚΥΛΛΗΝΗ” (button type I) in green, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΟΚΤΟΜ.1844” in green (typ.II). EL 40 €

842 Entire letter canc. “ΣΕΡΙΦΟΣ” in greenish (type I), arr. “ΣΥΡΑ*18.ΙΑΝΟΥ.1845” and cachet “ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ”. 
Very ±ne.

EL 80 €

843 1846 Entire letter boxed municipal post canc. “ΔΤ30”, via “ΛΑΜΙΑ*6 ΙΟΥΛΙ.46” arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΙΟΥΛΙ.1846”, 
postal rate 10l.

C 70 €
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844 Entire letter canc. “ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ” (type I) via “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*27.ΜΑΡΤΙ.1849”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. EL 45 €

845 1857 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*11.ΑΥΓ.57” via “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΑΥΓ.57” blue canc., arr. “ΣΥΡΟΣ*13.ΑΥΓ.57”, all typ.III, 
prepaid postage “40”.

EL 170 €

846 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*14.OKT.57” (type III), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15.OKT.58” in blue. Rare. EL 230 €

Type III Postmarks
847 Canc. “ΑΙΓΙΝΑ”, “ΙΣΘΜΙΑ” and “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΛΗΝ.) (only half strike) on 2x20l. Small Hermes Heads and 10l. 

Belgian Print.
o 8 €

848 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ(*)*30.ΙΟΥΝ.87” with asterisk on 5l. LHH stamp in vertical strip. o 8 €
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849 Canc. “ΚΟΡΩΠΙ 237*12.ΜΑΡΤ.901” (with inverted center) on 5l. green in bl.4 (one stamp with fault). (Hellas 
123).

o 20 €

850 Canc. “ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ*10.ΙΟΥΝ.92” on 5l. Small Hermes Head in pair. Fine strike. o 5 €

851 Canc. “ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΝ*10.ΙΟΥΝ.90” on 20l. Small Hermes Head. Very ±ne strike. o 3 €

Type IV Postmarks
852 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ.17.IOYN.82” on 20l. carmine 1882 Large Hermes Head. Both stamp and strike very ±ne. o 17 €

853 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ” in black and blue on 2X20l. Small Hermes Heads. (Hellas 2X90=180E). o 50 €

854 Canc. “ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ*11.ΑΠΡ.88” on 20l. Large Hermes Head. EXTREMELY RARE CANCEL. EX U.BELLAS 
Collection. RRRR.

o 350 €

855 Canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*22.ΙΟΥΝ.84” on 1882/86 20l. stamp. o 10 €

856 Canc. “ΛΟΓΚΑ*19.ΜΑΙΟΣ.98” on 20l. Small Hermes Head. Very ±ne strike. o 15 €

857 Canc. “ΜΠΑΜΠΑ*20.ΜΑΙΟΣ.83” on 20l. 1882 LHH stamp. Very ±ne and scarce. o 50 €

858 Canc. “Ν.ΦΑΛΗΡΟΝ*11.ΜΑΙΟΣ.90” on 20l. Small Hermes Head. Strike ±ne and scarce. o 18 €

Type V Postmarks
859 “ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ*6 ΣΕΠΤ. 10” on 50l. Fl.Mercury in vertical pair. o 5 €

860 “ΔΕΛΦΟΙ*27 NOEM 07” blue canc. on PPC with 2x10l. of Flying Mercury issue. o 8 €

861 “ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ*28 ΔΕΚΕ. 10” on 5l. Fl.Mercury in pair on fragment. 15 €

862 “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ*31 ΔΕΚΕ. 10” (Type IV) on 5l. Fl.Mercury on PPC. RR. PPC 80 €

863 “ΛΕΥΚΑΣ*28 ΜΑΙΟΣ 07” on 3l. 2nd Olympic Games in pair + 5l. Fl.Mercury on PPC. PPC 35 €

864 Canc. “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ” in black and blue (black canc. is not clear) on Small Hermes Heads. RR. 30 €
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865 “ΜΕΘΑΝΑ.*30 ΙΟΥΛ 901” (type IV) on cover fr. with 10l. Fl.Mercury in pair. C 15 €

866 “ΜΕΡΙΤΖΑ*3 ΦΕΒΡ. 902” (type IV, inverted month) on 3l. Fl.Mercury in bl.8. RR. o 120 €

867 “ΜΠΑΜΠΑ*11 ΔΕΚΕ. 07” on 5l. Fl.Mercury on PPC. PPC 30 €

868 “ΜΠΑΜΠΙΝΗ*21 ΜΑΡΤ. 11” on 2x5l. Fl.Mercury. Established 17/02/06 stoped 22/08/11. Municipality of 
Aitoloakarnanias. Province Vonitsis.

o 40 €

869 “ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ*3 ΔΕΚΕ.” (without year) on 20l. Fl.Mercury in pair. Established 30/05/07 stoped 13/06/11. 
Municipality Attiki. Province ¼ivon. RRR.

o 40 €

870 “ΠΑΛΑΜΑ*6 ΑΠΡ. 11” on 5l. Fl.Mercury in bl.5. o 30 €
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871 “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ) 254*7 ΔΕΚΕ. 1902” on 5l. Fl.Mercury in bl.4 20 €

872 Canc. “ΣΟΠΩΤΟΝ”, “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΕΣ” and “ΧΑΛΚΙΟΝ” on 2Χ20l.+10λ. Small Hermes Heads. (Hellas 56E). o 15 €

873 Canc. “ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΙΑΣ)*9.ΦΕΒΡ.902” on 3l. Fl.Mercuty in bl.5. o 8 €

Rural Cancellations
874 Rural dotted “802” on cover from Λέκκα Σάμου via “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ*?.ΙΑΝ.47” to USA. C 15 €

875 Rural dotted “802” on cover from Λέκκα Σάμου via “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ*25.ΙΑΝ.32” to USA. C 15 €

876 Rural dotted “801” on cover from Πεύκοι Σητείας via “ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ*25.ΦΕΒ.35”, “ΠΑΧΕΙΑ ΑΜΜΟΣ” and 
“ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ ΚΡΗΤΗΣ”.

C 18 €

877 Rural dotted “777” on cover via “ΚΑΛΛΟΝΗ*16.ΙΟΥΛ.1950” to Athens. C 15 €

878 Rural dotted “770” on cover via “ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*30.ΣΕΠΤ.928”, arr. “ΧΙΟΣ*3.ΟΚΤ.28”. C 15 €

879 Rural dotted “770” on cover from Νεοχώρι (Μπουρός) Πλωμαρίου via “ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*27.ΜΑΙ.52” to USA. C 20 €
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881 Rural posthorn “729*22.IX.61” (22mm diam.) on cover from Μαψός Κοριμθίας via “ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΝ” to 
Σ.Τ.Γ.911α.

C OFFER

882 Rural posthorn “695*28.VII.56” (23mm diam.) on cover from Καρυα Ελασσώνος via “ΕΛΑΣΣΩΝ*29.VII.56”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.VII.56”.

C 8 €

883 Rural posthorn “692*23.VII.58” (23mm diam.) on cover from Χριστό Ιεράπετρας via “ΜΑΛΛΕΣ*24.VII.58”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.VII.58”.

C 8 €

884 Rural posthorn “632*12.VII.56” (22mm diam.) on cover via “ΖΙΤΣΑ*12.ΙΟΥΛ.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.
VII.56”.

C 8 €

885 Rural dotted “623” on cover via “ΚΗΠΟΙ*29.V.39”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ”. C 18 €

886 Rural dotted “571” on cover via “ΠΥΡΓΟΣ-ΗΛΕΙΑΣ*5.VI.35” to Athens. C 20 €

887 Rural dotted “567” on cover via “ΑΡΟΑΝΕΙΑ*20.ΙΟΥΝ.35” to Athens. C 10 €

888 Rural dotted “559” on cover from Λόσνιτσα Καστοριάς via “ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ*18.ΜΑΙ.927” to USA. C 20 €

889 Rural dotted “554” on cover via “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*3.ΑΥΓ.32” to Athens. C 15 €

890 Rural dotted “550” on cover via “ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΚΡΑΘΙΔΟΣ*30.ΙΟΥΝ.32” to USA. C 20 €

891 Rural dotted “522” on cover via “ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ*6.ΣΕΠ.936” to ¼essaloniki. C 20 €

892 Rural posthorn “522*18.IX.56” (23mm diam.) on cover via “ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ*18.ΣΕΠ.56” to Athens. C 8 €

893 Rural dotted “521” on cover from Κουδιά Λήμνου via “ΚΑΣΤΡΟΝ ΛΗΜΝΟΥ*10.ΑΥΓ.40” to Athens. C 20 €

894 Rural posthorn “519*19.XII.59” on cover from Διάσελλα Ολυμπίας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.XII.59”. C 8 €

880 Rural posthorn “714*29.VII.57” (23mm diam.) on cover from Βερτίσκο Θεσ/νικης via “ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ*29.VII.57”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.VII.57”.

C 8 €

895 Rural dotted “481” on cover from Σολάκιον Μελιγαλά via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*11.IV.40” to USA. Also circular 
cachet “ΠΕΝ” for exchange control.

C 18 €
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896 Rural romboid “469” on cover via “ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΝ*21.6.54”, arr .”ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25VI.54”. C 30 €

897 Rural posthorn “440*23.IX.58” (21.5mm diam.) on cover from Αρνα Σπάρτης to ΤΓΑ 1010. C OFFER

898 Rural dotted “426” on cover arr. “ΒΑΘΥ*?.ΦΕΒ.34”. C 10 €

899 Rural dotted “415” on cover via “ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ*22.ΑΠΡ.193?” to USA. C 20 €

900 Rural dotted “353” on cover from Κακούρι Μαντινείας via “ΛΕΒΕΙΔΙΟΝ*24.XII.37”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*24.XII.37”. C 15 €

901 Rural dotted “353” on cover from Κακούρι Μαντινείας via “ΛΕΒΕΙΔΙΟΝ*14.VIII.1938” to USA. C 15 €

902 Rural dotted “375” (very weak) on cover from Αγρίδιο Γορτυνίας via “ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΣ*....1924” to Alexan-
droupolis.

C OFFER

903 Rural dotted “380” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ*17.ΑΥΓ.29” to USA. C 18 €

904 Rural dotted “380” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ*24.ΜΑΙ.?” to USA. C 18 €

905 Rural posthorn “383*12.III.54” (22mm diam.) on cover via “ΠΑΡΑΛΙΟΝ ΑΣΤΡΟΣ*12.III.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.III.54”.

C 8 €

906 Rural dotted “332” on cover via “ΚΥΜΗ*17.ΝΟΕ.47”, arr. “ARUBA*25.11.47”. C 10 €

907 Rural dotted “332” on cover via “ΚΥΜΗ*25.ΟΚΤ.31” to USA. C 10 €

908 Rural posthorn “1072*24.VI.62” (23mm diam.) on oÛcial stampless cover from Αγ.Γεώργιο Καρδίτσης, arr. 
“ΚΑΡΔΙΤΣΑ*25.VI.62”.

C 5 €

909 Rural posthorn “1052*5.IV.61” (23mm diam.) on cover from Καστέλλιον Καλαβρύτων to Athens. C 8 €

910 Rural posthorn “968*23.IX.58” (22mm diam.) on cover via “ΛΕΡΟΣ*23.IX.58”. C 5 €

911 Rural dotted “962” on cover from Πάπιγκον Ζαγόρος via “ΠΑΤΡΑΙ*7.II.30” to USA. C 15 €
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913 Rural posthorn “944*20.VIII.71” (22.5mm diam.) on cover via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*20.VIII.71” to Athens. C 5 €

914 Rural posthorn “941*15.XI.56” (22mm diam.) on cover via “ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ*16.XI.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.XI.56”.

C 8 €

915 Rural dotted “872” on cover via “ΧΑΝΔΡΑΣ*17.VI.56”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ (ΚΡΗΤΗΣ)*19.VI.34”. C 15 €

916 Rural Cretan type posthorn “844*15.VII.63” on cover via “ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ*17.VII.63” to Athens. C 5 €

Exchange Control Cachets
917 Airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.VIII.1937” to Germany. Circular cachet “ΠΕΝ”. C 10 €

918 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.II.1938” to Hamburg. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 8 €

919 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.VII.1937” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and 
circular cachet “ΥΕΣ”.

C 10 €

920 Kavala PPC to Stockholm posted from “ΚΑΒΑΛΛΑ*20.XII.39” with exchange control cachet “ΥΠΗΡΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=/ΚΑΒΑΛΛΑ” (type 6, Nr. 94) in violet colour.

PPC 20 €

921 Airmail cover canc. “ΒΟΛΟΣ*15.MAI.40” via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” 
and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ”.

C 14 €

922 Cover via “ΚΑΡΔΑΜΙΛΑ” and “ΧΙΟΣ*14.XII.38” to USA. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΧΙΟΥ”.

C 15 €

923 Cover canc. “ΑΜΦΙΣΣΑ*20.ΙΟΥΝ.38” via “ΛΑΜΙΑ*20.ΙΟΥΝ.38”, arr. “ZAGREB*23.V.38”. Tape “ΕΛΕΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ”. One 50l. charity 
stamp with no accent variety (Hellas C71b).

C 15 €

924 Cover to U.S.A. posted from “ΜΟΛΑΟΙ*2 ΙΑΝ. 38” with double-circle exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ” (type 5, Nr.86) in violet colour and bilingual 
tape “CONTROLE DU CHANGE” (Nr.98)

C 15 €

912 Rural posthorn “957*26.II.57” (23mm diam.) on cover from Πλατύ via “ΠΛΑΤΥ-(ΣΙΔΗΡΟΔΡ.ΣΤΑΘΜΟΣ)*28.
II.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.III.57”.

C 8 €
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LEVANT
French P.O.

925 Registered cover fr. with 2pi/50c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA TURQUIE*26.
SEPT.01” to Paris. On reverse wax seals removed and ßap miscut.

C 20 €

Austrian P.O.
926 Entire letter written “Σύρα 14/26 Φεβρουαρίου 1842” to Triest. Letter without postmarks handwritten “Con 

Vapore”, carried by ship. Disinfection slits.
EL 10 €

927 1868 Entire letter fr. with 5kr Austrian stamp canc. linear “Let a arr tto per mare”, arr. “TRIEST*10/2”. EL 10 €

928 Cover fr. with 15sld Austrian Levant stamp canc. “ALEXANDRIEN*2/10” to Berlin, arr. “10/10”. C 20 €

929 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “ALEXANDRIEN*11/6/77” to Roma, arr. “15.GIU.77”. Faults. PS 15 €

930 Post card fr. with 20pa/10h Austrian Levant stamp canc. “ADRIANOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*27/12/01” to Paris.

PPC 10 €

931 Front cover fr. with 2x10sld Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT*14/3/81” to Basel. 8 €

932 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*1/4/99”, arr. 
“INNBRUCK*12.4.99”.

PPC 8 €

933 Registered cover fr. with 1pi/25h+2pi/50h Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE 
POST*28/9/03”, via “LONDON”, arr. “LEEDS*6.OC.03”.

C 30 €

934 Post card fr. with 20pa/20h Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*8/2/06” to 
USA.

PPC 15 €

935 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*7.XII.06”, via “PORT SAID*11.
XII.06” and canc. “SEA PORT*17.DE.06” and “BOMBAY*21.DE.06”, arr. “AMGALA*24.DE.06”. Creased verti-
cally.

PS 15 €

936 Cover fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*12.VIII.13”, arr. “IASI*20.
VIII.13”.

C 15 €

937 Post card fr. with 20pa/20h Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST” to Berlin, arr. 
“13.I.05”.

PPC 10 €

938 10c Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST*17/2/14”, via “PORT 
SAID*19.II.14” to Stuttgart.

PS 15 €

939 Post card fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “a CAIFA OESTERREICHISCHE POST*19.VIII.09” to 
Germany.

PPC 10 €

940 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “CANEA OESTERREICHISCHE POST*28/11/08”, arr. 
“TRIEST*4.12.08”.

PS 15 €
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941 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “CANDIA*18/1”, arr. “GRAZ*25/1/86”. PS 10 €

942 Cover fr. with 2x5kr Austrian stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE POST*2/10/88”, arr. 
“JERUSALEM*13.(10).88”. Handwritten “20”, postage due. Scarce.

C 15 €

943 20pa Turkish stationary post card canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHISCHE POST*11/2/88” to Genova. PS 10 €

944 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE POST*28/2/88”, 
arr. “WIEN*4/3/88”.

C 8 €

945 Registered cover fr. with 2pi/20kr+1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTER-
REICHISCHE POST*2/6/93”, arr. “MILANO*6.6.93”.

C 20 €
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946 10pa/5h Austrian Levant stationary wrapper canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE POST*2?.3.00” 
to Lyon.

W 10 €

947 Registered cover fr. with 2x1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*3/9/01”, arr. “BORDEAUX*3.9.01”.

C 15 €

948 10c/10h+10c/10h Austrian P.O. in Crete double stationary post card (Hellas PC2a/Ferchenbauer 23) canc. 
“CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE*28.III.08”, arr. “MUNCHEN*31.MAR.08”.

PS 15 €

949 Registered cover fr. with 2x10pa/3kr+20pa/5kr+1pi/10kr+5x8pa/2kr Austrian Levant stamps canc. “CON-
STANTINOPEL II OESTERREICHISCHE POST*21/4/96”, arr. “LINZ STADT*27.4.96”.

C 25 €

950 Registered cover fr. with 1pi/25h+2pi/50h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERRE-
ICHISCHE POST*3/12/00”, arr. “WIEN*6.12.01”.

C 25 €

951 Registered cover fr. with 30pa+2x1pi Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*27.XII.09”, via “NEW YORK”, arr. “CLEVELAND*12.JAN.1910”.

C 25 €

952 Two diáerent 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationaries (Hellas PC3+PC5/Ferchenbauer 24, 26) canc. “CON-
STANTINOPEL OSTERR. POST” and “CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST”, both mailed in 1908.

PS 25 €

953 Registered cover fr. with 1pi+2pi Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*18.
VI.13” to Austria.

C 15 €

954 Austrian Levant parcel post fr. with 5pi+20pa+60pa stamps canc. “b CONSTANTINOPEL II OSTERR. 
POST*8..”, arr. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST*14.(9.14)”. Folded vertically.

PS 25 €

955 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “e CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE POST*9.
XI.08”, arr. “WIEN*11.11.08”.

PPC 8 €

956 5sld Austrian Levant stationary post card fr. with 20pa stamp canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*19.V.10”, arr. “SALZBURG*22.V.10”.

PS 8 €
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957 Post card fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “i CONSTANTINOPEL OSTERR. POST*28.XII.10” to 
Swiss.

PPC 10 €

958 One stationary post cards and two post cards from Greece, Italy and England mailed between 1902-1905, all 
canc. on arrival “DARDANELLEN OESTERREICHISCHE POST”.

PPCPS 15 €

959 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “JAFFA*1?/5/94” to Berlin, arr. “27.5.94”. Part of ßap is 
missing.

C 15 €

960 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*7/9/03”, arr. 
“LUZERN*16.IX.03”.

PPC 15 €

961 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “a JAFFA OSTERR. POST*20.I.11”, arr. “LUZERN*26.I.11”. C 15 €

962 Post card fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JAFFA OSTERR.POST*1.X.13”, arr. “a JERUSALEM 
OSTERR. POST*2.X.13”.

PPC 10 €

963 Registered (N.98) cover fr. with 4x1pi. (1 single and 1 strip of 3, some with small faults), cancelled with 
“JANINA*29/3/..” to Marseille.

C 18 €

964 5sld. Austrian PS posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*18/5 87” to Herrnhut. PS 8 €

965 Cover franked with 10pa/3kr. in block of 4 and posted from “JERUSALEM*20/1 96”, arr. 
“ALEXANDRIA*24.I.96”.

C 30 €

966 PPC of Jerusalem franked with 20pa/5kr. canc. with violet “JERUSALEM*31 10 98”. PPC 8 €

967 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*3/8/99” to 
Germany.

PPC 10 €
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968 Colour PPC franked with 10pa/5H. and 5H. Austrian stamp and posted from “JERUSALEM*25/12 00”, arr. 
“ANNABERG*7.1.01”.

PPC 15 €

969 Colour PPC of Jerusalem franked with 10pa/5H. canc. with violet “JERUSALEM*6/3 03” to Leipzig. PPC 20 €

970 10pa/5H. Wrapper posted from “JERUSALEM b*21.VIII.05” to Koeln. W 10 €

971 Complete commercial EL from Symi to Trieste, via Rhodes, written 28 Nov. 1852, with 2-line canc. “RHODUS 
/ 10. DIC.” in black (N&G 2), arr. red oval canc. “TRIESTE / 19/12”. “12” marking by pen denotes in kreuzer the 
fee to be collected from the addressee.

EL 25 €

972 1868 Entire letter fr. with 15sld (perf.10), canc. “RHODES/18.MAR.” arr. “TRIEST”.Superb EL 100 €
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973 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SALONICCO*24.5.88”, arr. “WIEN”. C 10 €

974 Registered cover fr. with 3x1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “SALONICH I OESTERREICHISCHE 
POST*27/4/00”, arr. “WIEN*30.4.00”.

C 25 €
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975 Cover fr. with 3x1pi+10pa Austrian Levant stamps canc. “a SALONICH OSTERR.POST*9.XI.11”, arr. 
“ZURICH*12.XI.11”.

C 18 €

976 Cover fr. with 20pa+1pi Austrian Levant stamps canc. “b SALONICH I OSTERR. POST*14.V.14”, arr. 
“BASEL*18.V.14”.

C 15 €

977 Registered cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*31.VII.07”, via 
“LONDON*4.AU.07”, arr. “LEEDS*5.AU.07”.

C 10 €

978 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamps canc. “d SALONICH I OSTERR. POST*20.VI.13”, arr. 
“BASEL*26.V.13”.

C 8 €

979 Four post cards, two of them 20pa and 20pa/10h stationaries, canc. “SAMSUN*25/5/91”, “SAMSUN OESTER-
REICHISCHE POST*6/7/07”, “a SAMSUN*30/1/12” and “b SAMSUN*20.VIII.12”.

PPCPS 40 €

980 Cover fr. with 1pi/10kr canc. “SCIO OESTEREICHISCHE POST*16/7/96” to England. Arrival canc. on reverse 
“...23.JY.96”. Cover miscut at top.

C 10 €

981 Cover fr. with 2x5sld Austrian Levant stamps canc. “LLOYD AGENZIE SMIRNE*17/7”, via “BRINDISI*21.
LUG.75”, arr. “GENOVA*23.LUG.75”.

C 20 €

982 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SMIRNE*17/2/83”, via “BRINDISI*21.2.83”, arr. 
“PALERMO*23.2.83”.

C 12 €

983 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card canc. “SMYRNA I OESTERREICHISCHE POST*22/8/96” to 
Germany.

PS 10 €
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984 10pa/5h and 10ap Austian Levant stationary wrapper canc. “SMYRNA I OESTERREICHISCHE POST*6/4/04”. W 15 €

985 1pi/25h Austrian Levant stationary letter card mailed registered canc. “a SMYRNA OSTERR. POST*6.IV.11”, 
arr. “GRAVENHAGE*11.4.11”. On reverse the additional stamp is missing.

PS 5 €

986 Registered cover fr. with 1pi+2pi Austrian Levant stamps canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE 
POST*2/9/06”, arr. “VENEZIA”.

C 30 €
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987 1pi/25h Austrian Levant stationary letter card canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*30/10/13” to 
Wien.

PS 20 €

988 1pi/25h Austrian Levant letter card canc. “..TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR. POST*27.VII.14” to England. Censor 
tape “OPENED BY CENSOR”.

PS 30 €

989 Unpaid cover boxed “LETTERE ARIVATE PER MARE VARNA 26/9/70”, via “WIEN*1/10/70” and “LONDON*4.
OC.70”, arr. “MANCHESTER*4.OC.70”.

C 10 €

990 10pa/5h Austrian Levant stationary wrapper canc. “VATHY OESTERREICHISCHE POST” to Alexndria. W 10 €

991 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “VATHY OSTERR. POST*26.III.08” to London. File 
holes.

PS 20 €

British P.O.
992 Seven Constantinople post cards fr. with British or British Levant stamps, canc. “BPO CONSTANTINOPLE A”, 

“B” or “C”.
PPC 30 €

993 Post card hand written “31 Aug 01”, fr. with 2x1/2d QV GB stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*......01” to 
England.

PPC 10 €

994 1d British Levant stationary post card canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*3.DE.02”, arr. 
“BODENTEICH*6.12.02”.

PS 10 €

995 Post card fr. with 1/2d British stamp (torn) canc. “BPO CONSTANTINOPLE C*27.JA.03” to England. PPC 8 €

996 Large cover fr. with 1 3/4pi/4d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*18.MR.12”, arr. 
“LONDON*23.MR.12”.

C 15 €

997 “Armenia/§e Noonday rest” Post card fr. with 1/2d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE 
C*18.MR.13” to England.

PPC 10 €

998 Cover fr. with 3d KGV GB stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*27.JU.21” to USA. On reverse ¨ap is miss-
ing.

C 15 €

French P.O.
999 Registered cover fr. with 2x1pi/25c French Levant stamps canc. “CONSTANTINOPLE STAMBOUL POSTE 

FRANCSE*19.5.09” to Leipzig.
C 20 €
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1001 Post card fr. with 5c French stamp canc. “JERUSALEM PALESTINE*19.AOUT.01”, via “PORT SAID*21.
AOUT.01”, arr. “AARAU*27.VIII.01”.

PPC 10 €

1000 Post card fr. with 5c French stamp canc. “JERUSALEM PALESTINE*5.AOUT.11”, via “PORT-SAID EGYPTE*7.
AOUT.01”, arr. “AARAU*14.VIII.01”. Also octagonal maritime cachet “LA REUNION A MARSEILLE L.U.No.3*8.
AOUT.01”.

PPC 15 €
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1002 “Port Said” post card fr. with 10c Port-Said stamp canc. “PORT-SAID EGYPTE*8.3.07”, arr. “BISHEIM*15.3.07”, 
Germany.

PPC 5 €

1003 Unpaid entire letter canc. “SMYRNE TURQUIE*7.NOV.56”, arr. “CONSTANTINOPLE (TURQUIE)*9.NOV.56”. 
“10” on face for postage to be collected.

EL 8 €

1004 Cover fr. with 2x15c French Sage stamps canc. “SMYRNE TURQUIE*11.JANV.78”, boxed “PAQUEBOTS DE LA 
MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLES*16.JANV.78”.

C 20 €

German P.O.
1005 1891-1894 Four covers, two registered, all fr. with German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL 1” and 

“CONSTANTINOPEL 2”.
C 100 €

1006 10pf D.Reich stationary postal card canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE POST*26.11.87”, arr. 
“AACHEN*29.11.87”.

PS 10 €

1007 Cover fr. with 1pi/20pf German Levant stamp (Mi.8) canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE POST...” to Swe-
den.

C 10 €

1008 10pa/5pf German Levant stamp on Constantinople post card canc. “CONSTANTINOPEL 3*21/9/00” to 
Bruxelles.

PPC 12 €

1009 20pa/10pf German Levant stationary postal card canc. “JAFFA DEUTSCHE POST*28.9.07”, arr. 
“BERLIN*10.10.07”.

PS 15 €

1010 Post card fr. with 2x10pa/5pf German Levant stamps (Mi.6) canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*8.11.00” to 
Berlin, arr. “19.11.00”.

PPC 15 €

1011 “Jerusalem” post card fr. with 10c/10pf German Levant stamp (Mi.49) canc. “JERUSALEM DEUTSCHE 
POST*5.11.09”.

PPC 15 €

1012 10pf D.Reich stationary postal card canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST*14.5.02”, arr. “WESTEND*20.5.02”. PS 10 €

Italian P.O.
1013 Commercial cover fr. with 2x3pi30pa/40c Italian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE 

ITALIANE*8.6.23” to Munchen.
C 15 €

1014 Commercial cover from Constantinople fr. with 25c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 15*4.3.20”, arr. 
“CHICAGO*7.APR.1920”.

C 10 €
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Russian P.O.
1016 Canc. “KOHCTAHTNHOΠOΛb” on 4 covers with Russian Levant stamps. C 40 €

1015 Cover printed “BANCO DI ROMA/SEDE DI SMIRNE” fr. with 2x25c+10c Italian stamps canc. “POSTA MILI-
TARE 171*19.8.21”, arr. “BOLOGNA*28.8.21”.

C 10 €
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1017 Registered cover fr. with 7kop Russian stamp canc. “TOMCKb-6*1-XI-1900”, via “GALATA-ARRIVEE*1 DE-
CEMB.1900” & “Ρ.Ο.Π.ηΤ KOHCTAHTNHOΠΟΛb*16.HOR.00”, arr Turkish bilingual “AYION OROS*6-12-900”.

C 25 €

1018 Cover franked with 2x5pa/1ko + 10pa/2kop + 2pi/20kop and posted from Constantinopel canc. 
“Ρ.Ο.Π.ηΤ.*KOHCTAH§HOΠOΛb*19 II 11”, arr. “MORGES*20 II 11”.

C 25 €

1019 Registered commercial cover fr. with 2x10pa/20kop+3x1pi/10kop Russian Levant stamps canc. “POΠHT 
METEΛΝΗb*9.ABΓ.1909” to Ja³a.

C 30 €

POSTAL STATIONERY
1020 1876 Postal card printed 15l. Large Hermes Head prussian blue on white (14.5mm line length), unused. VF. 

(Hellas PC1A).
PS 8 €

1021 (1878) Large Hermes Head postal card, Athens print: 15l. ultramarine on white, with length of line 14,5mm, 
unused. Hellas: PC2A.

PS 15 €

1022 (1883) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 5l. grey-black on yellow-cream, franked with 5l. green 
imperf. Large Hermes Head stamp, canc. “ΑΘΗΝΑΙ * 23 ΜΑΡΤ. 1886” to “WIEN NEUBAU / ZIEGERGASSE * 
9/4 86”. Hellas PC3a.

PS 80 €

1023 10l ultramarine on grey cream stationary post card, white spot on “Α” and broken leg of “Π” of 
“ΑΠΟΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟΝ” & broken “E” of “ΕΙΣ”, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΙΟΥΝ.92”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΙΟΥΝ.92”. (Hellas 
PC 4abc).

PS 25 €

1024 (1890-1891) Two Large Hermes Head postal cards, Belgian print: 10l. red on grey-blue, postally used from 
Zante or Athens to Paris, France. Hellas PC5a.

PS 8 €

1025 (1883) Double Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l.+10l. “with paid answer”, ultramarine on 
grey-cream, unused. Hellas PC7.

PS 3 €

1026 (1883) Double Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l.+10l. “with paid answer”, red on grey-blue, 
unused. Hellas PC8a.

PS 8 €

1027 1890-1900, Athens prints PS card, 10 lepta blue on deep bu³ smooth paper, posted from Piraeus on 26 Dec. 
1899, arr. at Rotterdam, Netherlands, on 13 Jan. 1900. VF. (Hellas PC10b)

PS 20 €

1028 (1892) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. red on grey-blue, with plate ¨aw “without ι in the 
word επ γραφή”, posted from Athens (30.1.1893) to Leipzig. Vertical fold in the middle. Hellas PC11aa.

PS 8 €

1029 1895 postal card printed Large Hermes Head dark lilac on green blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*8.ΟΚΤ.1895”, arr. 
“WIEN*25.OCT.95”. (Hellas PC11d).

PS 8 €
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1031 (1913) double PS card with pre-printed 5l.+5l. Litho. green on yellow cream, unused & Superb.(Hellas PC38) PS 50 €

1032 1916-17 postal card print 5l. Evzon blue in light blue fr. add. with 5l. litho mailed from §essaloniki to Egypt. 
Censor cachets “ARMEE DORIENT/CENSURE MILITAIRE” and triangular “NO”. (Hellas PC41c).

PS 15 €

1033 1942 7dr/2dr postal card blue on glossy cream. 4x2dr stamps pre-aÅxed by the P.O. (15dr rate valid from 
1.9.42 to 31.10.42-2 months), unused. (Hellas C57a).

PS 8 €

1034 1894 postal envelope print 20l. Large Hermes Head red-orange on brown-cream, unused. (Hellas PE1b). PS 5 €

1035 1l. 1901 Flying Hermes postal wrapper brown on pale brown-cream, unused. (Hellas PW1a). PS 8 €

1036 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt. on “ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΑΓΗ 2 ΔΡΑΧΜΑΙ” on green-blue paper, unused. 
(Hellas PP23).

PS 15 €

1037 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt. on “ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΑΓΗ 2.25 ΔΡΑΧΜΑΙ” on green-blue paper, 
unused. (Hellas PP24).

PS 15 €

1038 1915 Parcel post print 5l. litho green on yellow with 18 lines French text on reverse, unused. Both upper cor-
ners missing (frame). Rare. (Hellas PP52-UNPRICED IN HELLAS CATALOG, NOT MENTIONED BY STRADOY-
DAKIS).

PS 40 €

1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.
1039 “Tirynthe. Le Caverne de Tirynthe” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.21 black, pu.1902 (ΠΑΤΡΑΙ) to Belgium. VF. 

(Hellas PC17.21).
PS 15 €

1040 “Athenes.LEcole Militaire dAvero³” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.49 black, pu. VF-Lux. (Hellas PC17.49). PS 20 €

1030 1890-1900, Athens prints of Hermes Head PS cards, 10l. lilac-red, dull printing on blue, posted on 15.7.1897 
from Athens to Brussels. VF. (Hellas PC11e)

PS 8 €

1041 “§essalie.Vue de Zagora sur le Mt.Pelion” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.71 green, unused. VF. (Hellas 
PC17.71).

PPC 25 €
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1042 “Athenes.Haidari avec la Villa” print 10l.+10l.Fl.Mercury No.86 green,pu.1903 (KEPKYPA),arr.Erfurt,Germany. PTT 15 €

1043 “Athenes.LEglise du Couvent a Daphni” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.92 green,unused. PTT 10 €

1044 “Athenes.Vue du Palais prise du jardin Royal” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.94 green,unused. PTT 15 €

1045 “Tete de femme de Lerne-Tete de Venus de Sanctuaire dEsculape” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.98 black 
ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,unused.

PPC 12 €

1046 “Athenes- Statuette de Minerve d Esculape d Epidaure” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.120 black 
“ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. VF. (Hellas PC17.120).

PPC 12 €
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1047 “Athenes.Masques tragiques” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.132 brown ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,unused. PPC 12 €

1048 “Athenes-Relief Representant deux Minerves” print 10l.+10l. Flying Mercury No.149 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. slightly bent corner

PPC 12 €

1049 “Athenes.Fragment dun bas-relief de Dipylon et Tete de Lion du Sanctuaire dEsculape a Epidaure” 
print.5l.+10l.Fl.Mercury No.153 black, pu. 1902. VF. (Hellas PC16.153).

PS 13 €

1050 “Corfu.Avenue St.Georges” print.5l.+10l.Fl.Mercury plus 2l.+3l. Fl.Mercury No.172 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) 
to Marseille. (Hellas PC16.172).

PS 15 €

1051 “Corfou-Achillion.Vue prise de la galerie des muses” print 10l+10l. Fl.Mercury No.181 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused.VF

PPC 10 €

1052 “Corfou-La peri allaitant son enfant” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.187 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.few 
yellow spots

PPC 12 €
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1053 “Corfou - Statue du general Schulemberg” white & green, early (Service des Postes Helleniques, No.196) 
unused. VF.

PPC 12 €

1054 “Corfou-Achillion. Vue Generale prise du cote du jardin” print 10l+10l Fl/ Mercury No.200 green, pu 1902 
(ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ) to Naples. VF. (Hellas PC17.200).

PPC 12 €

1055 “Corfou.Village de Pelekos (sortie du village)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.203 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.
Very Ëne.

PPC 15 €

1056 “Corfou-Analipsis” print 10l.+10l.Fl. Mercury, No. 204 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. VF. PPC 10 €

1057 “Corfou. Villa royale de “Mon Repos”” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.208 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ. unused. VF. PPC 12 €

1058 “Corfou. Paysage de Paleocastritza.” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.210 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC17.210).

PPC 12 €

1059 “Corfou.Paysage de Paleocastritza” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.216 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.VF. PPC 15 €

1060 “Corfou.Village des Sts.Deka” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.223 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. Torn. (Hellas 
PC16.223).

PS 9 €

1061 “Eghion.Montee a la ville” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.241 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. Slightly creased. 
(Hellas PC16.241).

PS 18 €

1062 “Volo.Vue prise de la mer” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.301 black,ovp.ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. PTT 10 €

1063 “Volo-Macrinitza” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.303 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused.VF. (Hellas PC17.303). PPC 20 €

1064 “Volo. Vue de Lechonia” print.5l.+10l.Fl.Mercury, No.306 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC16.306).

PPC 18 €

1065 “Nauplie.Forteresse sur lilot de Bourtzi” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.315 black,ovpt.
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,canc.”T.& P.*514*1919”.

PTT 12 €

1066 “Nauplie-Fete de linauguration de la statue de Kolokotroni” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.316 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. Lightly stained. (Hellas PC17.316).

PPC 18 €
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1067 “Nauplie-Statue de Kolocotroni” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.317 black, unused.faults PPC 12 €

1068 “Seriphos.Vue Principale de la Ville” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.321 brown, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 30 €

1069 “Seriphos.Vue de la Ville prise du Port” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.322 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. With 
faults.

PS 25 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1070 AircraÌ & space: lot including 174 u/m complete sets and m/s from various countries placed on 32 pages 

album. Catalog value approx. = 1500 Euros.
** 180 €

1071 Cars & automobiles: collection including 75 u/m complete sets and m/s from various countries placed into a 
16 pages album.

** 60 €

1072 Disney: lot including 45 u/m complete sets and m/s from various countries placed on 20 pages album. ** 50 €

1073 Arctic & Antarctic: lot including 17 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1074 World Football: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1075 Red Cross & medicine: lot including 27 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1076 Stamp on stamp: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1077 Eagles: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 18 €
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CYPRUS
1080 2pi Registered cover fr. add. with 4pi. deep olive green QV 1882-86 issue canc. “LIMASSOL*..MY.85”, via 

“LARNACA*5.MY.85”, arr. “BPO CONSTANTINOPLE C*11.MY.85”. (Cyprus 20a).
PS 80 €

1081 Airmail cover fr. with 4 1/2pi+1/2pi KGVI stamps canc. “NICOSIA*31.MR.50” to Athens. (Cyprus 148+159). C 10 €

1082 1/2d rose-red 1880, RU (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), u. A couple of perfs are missing. (Cyprus 1b-
125E).

o 14 €

1083 1/2d rose-red 1880, NG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), u. Upper right corner perf creased. (Cyprus 1b-
125E).

o 25 €

1084 1d red 1880, SH, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), u. Faults. (Cyprus 2b-150E). o 12 €

1085 1d red 1880, ME, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), canc. “975” (Limassol). Two perfs with yellow toning. 
(Cyprus 2g-55E).

o 12 €

1086 1d red 1880, GG, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), m. �inned. (Cyprus 2h). * 18 €

1087 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), u. (Cyprus 2i-60E). o 22 €

1088 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). * 8 €

1078 Turtles: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1079 Mushrooms: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1089 4d sage-green 1880, EF, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), canc. “942” (Larnaca). Right wing margin. Me-
diocre perf at right. (Cyprus 4-225E).

o 50 €

1090 1s green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt canc. “942” (=LARNACA). (Cyprus 6-400E). o 180 €

1091 “HALF-PENNY” Type I, JC, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 181), u. Light yellow toning. 
(Cyprus 7b-250E).

o 50 €

1092 1/2d/1d 1881 Surcharge on “CYPRUS” ovpt stamp (pl.201), m. (Cyprus 7c). * 40 €
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1095 “HALF-PENNY” Type III, FG, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 215), u. (Cyprus 9b-70E). o 24 €

1096 “HALF-PENNY” Type III, MB, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 218), m. Heavy hinge. 
(Cyprus 9d-90E).

* 25 €

1097 1935 KGV Silver Jubilee, complete set of 4 values in u/m le¢ marginal pair. (Cyprus 140/143). ** 30 €

1098 1938-51 KGVI de£nitives, complete set of 19 values, m. (Cyprus 147/165). * 45 €

1099 1960 “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ” ovpt, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204). ** 50 €

1100 1960 QEII de£nitives ovpt “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ”, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204-
150E).

** 50 €

1101 1963 Cyprus Scouts m/s, u/m. (Cyprus F1). ** 45 €

1102 1964 Miniature sheet (size 110x90mm) of Republic of Cyprus, with red “SPECIMEN”, u/m. Very Rare. (Cyprus 
F2).

** 850 €

1103 1985 Complete year, all stamps with ovpt. “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 641/665). S 18 €

1104 1997 complete year of 14 values with ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 914/927). ** 15 €

1105 1998 complete year of 18 values and miniature sheet with ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 928/945+F19). ** 20 €

1106 2004 complete year with specimen overprint. (Cyprus 1051/1072+F24). S 45 €

1107 2005 complete year with specimen overprint. (Cyprus 1073/1085). S 25 €

1108 2006 complete year with specimen overprint. (Cyprus F25+1086/1102). S 40 €

1109 1962 complete year, u/m. (Cyprus 213/225). ** 28 €

1110 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1111 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1112 1970 complete year, u/m. (Cyprus 341/355). ** 3 €

1113 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1093 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 205), mng. (Cyprus 7d-
80E).

(*) 18 €

1094 1/2d/1d 1881 (June 1st) Surcharge (13x2mm) on “CYPRUS” ovpt stamp (pl.215), m. A couple of short perfs at 
lower le¢. (Cyprus 9b).

* 18 €

1114 1976 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 447/476). ** 20 €

1115 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1116 1978 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 496/512). ** 8 €

1117 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 3 €

1118 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1119 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

1120 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER

1121 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1122 1984 complete year in u/m corner bl.4 (refugee stamp in marginal bl.4). (Cyprus 622/640). ** 16 €

1123 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1124 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 641/665). ** 60 €

1125 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1126 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

1127 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1128 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1129 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1130 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 4 €

1131 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €

1132 1995 Complete year in u/m corner bl.4. �e two m/s one item each. (Cyprus 871/891). ** 35 €

1133 1998 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 928/945). ** 40 €

1134 2000 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 963/991). ** 75 €

1135 2001 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 992/1005). ** 24 €

1136 2005 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 1073/1085). ** 30 €
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1137 2006 Complete year (m/s not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 1086/1102). ** 40 €

1138 2008 issues (Christmas set not included) in u/m corner bl.4. M/s one item each. (Cyprus F28+1136/1155). ** 50 €

FOREIGN COUNTRIES
Germany (Reich-West-East-Berlin)

1139 D.Reich: 1/4gr 1872 eagle with small breast shield, m. (Mi. 1-320E). * 50 €

1140 D.Reich: 1872 1/3gr yellowish green “adler/kl. Schild” issue, m. (Mi. 2-650E). * 100 €

1141 D.Reich: 1/2gr 1872 eagle with small breast shield, m. (Mi. 3-1400E). * 200 €

1142 D.Reich: 2gr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 5-20E). o 3 €

1143 D.Reich: 5gr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 6-120E). o 18 €

1144 D.Reich: 1kr yellow-green 1872 Eagle with small shield, u. (Mi. 7-70E). o 11 €

1145 Deutsches Reich: 2Kr. 1872 orange, eagle with small breast shield issue, u. (Michel 8). o 60 €

1146 D.Reich: 3kr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 9-20E). o 3 €

1147 D.Reich: 7kr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 10-120E). o 18 €

1148 D.Reich: 18kr ochre-brown 1872 Eagle with small shield, u. (Mi. 11-500E). o 75 €

1149 Deutche Reich: 1.1.1872 issue 30gr. gray blue, cancelled both handwritten and by circular postmark. (Michel 
13-1100E).

o 160 €

1150 D.Reich: 1872 issue 2Kr, m. (Mi. 15). * 8 €

1151 D.Reich: 1872 issue 1/4gr, u/m. (Mi. 16). ** 35 €

1152 D.Reich: 1872 issue 1/3gr, m. (Mi. 17). * 7 €

1153 D.Reich: 1872 issue 1/2gr, m. (Mi. 18). * 8 €

1154 D.Reich: 1872 issue 1gr, m. (Mi. 19). * 15 €

1155 D.Reich: 1872 issue 2gr, u/m. (Mi. 20). ** 10 €

1156 D.Reich: 1872 issue 2 1/2gr, u. (Mi. 21). o 15 €

1157 D.Reich: 1872 issue 5gr, m. (Mi. 22). * 6 €

1158 D.Reich: 1872 issue 1Kr, m. (Mi. 23). * 8 €

1159 D.Reich: 1872 issue 2Kr, mng. (Mi. 24). (*) 65 €

1160 D.Reich: 1872 issue 3Kr, u/m. (Mi. 25). ** 10 €
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1161 D.Reich: 1872 issue 7Kr. in block of 4, m. (Mi. 26). * 30 €

1162 D.Reich: 1872 issue 7Kr, u/m. (Mi. 26). ** 18 €

1163 D.Reich: 1872 issue 9Kr, u. (Mi. 27). o 80 €

1164 D.Reich: 1872 issue 18Kr, u/m. (Mi. 28). ** 16 €

1165 D.Reich: 1874 issue 2 1/2 Gr, m. (Mi. 29). * 9 €

1166 D.Reich: 1874 issue 9Kr, u. (Mi. 30). o 90 €

1167 D.Reich: 1875 issue 2M, mng. (Mi. 37). (*) 10 €

1168 D.Reich: 5M 1900 issue, inscription “REICHPOST”, u. (Mi. 66II-500E). o 70 €

1169 D.Reich: 2.50M/2M 1920 Surcharges, the high value of the set, u. (Mi.118-260E). o 40 €

1170 D.Reich: 1923/24 New currency issue, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 338/343-110E). ** 17 €

1171 D.Reich: 1924 Airmail issue, complete set of 7 values, m. (Mi. 344x/350x-260E). * 35 €

1172 D.Reich: 1924 Nothilfe, complete set of 4 values, u/m. 50M+150M creased diagonally. (Mi. 351/354-160E). ** 16 €

1173 D.Reich: 1924 UPU 50th anniv., 2 complete sets of 2+2 values, u/m. (Mi. 362/363+368/369-90E). ** 14 €

1174 D.Reich: 1926 Airmail issue, complete set of 8 values, m. (Mi. 378/384-140E). * 20 €

1175 D.Reich: 1926 Famous Germans, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 385/397-1100E). ** 170 €
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1176 D.Reich: 1927 Hindenburg, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 403/406-100E). ** 15 €

1177 D.Reich: 1928, 1930, 1931 and 1932 German Presidents, 4 complete sets of 13+3+1+2 values, m. (Mi. 
410/422+435/437+454+465/466-145E).

* 20 €

1178 D.Reich: 1930 Zeppelin (South America µight), complete set of 2 values, u. (Mi. 438/439-800E). o 120 €

1179 D.Reich: 1931 Zeppelin (Polar µight), complete set of 3 values, u. (Mi. 456/498-1300E). o 200 €

1180 D.Reich: 1933 Hindenburg, complete set of 14 values, m. (Mi. 482/495-200E). * 26 €

1181 D.Reich: 1933 Zeppelin (Chicago µight), complete set of 3 values, u. (Mi. 496/498-1000E). o 150 €

1182 D.Reich: 1.11.1933 issue, complete set of 9 values, m. (Mi. 499/507). * 45 €

1183 D. Reich: 1934 Profession, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 80 €

1184 D.Reich: 1935 Schutz-Bach-Handel Festival, complete set of 3 values in u/m corner bl.4. (Mi. 573/575-128E). ** 18 €
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1185 D.Reich: 1935 Nuremberg Party Rally, complete set of 2 values in u/m marginal bl.4. (Mi. 586/587-80E). ** 10 €

1186 D.Reich: 1935 12th anniv. of Hitler Putsch, complete set of 2 values in u/m bl.4. (Mi. 598/599-64E). ** 10 €

1187 D.Reich: 1936 Winter Olympics, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 600/602-65E). ** 10 €

1188 D.Reich: 1936 50 Years Motor vehicles, complete set of 2 values in u/m marginal bl.4. (Mi. 604/605-64E). ** 10 €

1189 D.Reich: 1936 Winter Relief Organization, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 634/642-80E). ** 12 €

1190 D.Reich: 1937 Ships, complete set of 9 values in u/m bl.4. (Mi. 651/659-400E). ** 60 €

1191 D.Reich: 1938 Winter relief, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 675/683-100E). ** 15 €

1192 D.Reich: 1939 International Autumobile Exhibition, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 686/688-110E). ** 17 €

1193 D.Reich: 1939 International Auto-Exhibition, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 695/697-280E). ** 40 €

1194 D.Reich: 1939 Fellowship block of D.Reich P.O., complete set of 12 values, u/m. (Mi. 702/713-85E). ** 13 €

1195 D.Reich: 1939 Buildings, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 730/738-60E). ** 9 €

1196 D.Reich: 1941 Fellowship block of the D.Reich P.O., complete set of 6 values, u/m. (Mi. 773/778-60E). ** 9 €

1197 D.Reich: 1941 Vienna Fair, complete set of 2 values in u/m corner bl.4. (Mi. 804/805-52E). ** 8 €
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1198 Saar: 1920 “Sarre” ovpt on D.Reich stamps, complete set of 17 values, m. (Mi. 1/17-300E). * 45 €

1199 Saar: 1920 “SARRE” ovpt on Bayer stamps, complete set of 14 values, m. (Mi. 18/31-1400E). * 220 €

1200 Saar: 1926 Health care, complete set of 4 values, u/m. (Mi.104/107-130E). ** 20 €

1201 Saar: 1927 Volkshilfe “1927-28” ovpt, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 122/125-160E). ** 24 €

1202 Saar: 1928 Volkshilfe, complete set of 7 values, u. (Mi. 128/134-1100E). o 170 €

1203 Saar: 1929 Paintings, complete set of 7 values, u/m. (Mi.135/141-200E). ** 30 €

1204 Saar: 1931 Volkshilfe, complete set of 7 values, u. (Mi. 144/150-650E). o 100 €

1205 Saar: 1931 Paintings, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 151/157-650E). ** 100 €

1206 Saar: 1932 Volkshilfe, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 161/167-700E). ** 100 €

1207 Saar: 1934 Saar churches details, complete set of 7 values, u/m. (Mi.171/177-280E). ** 40 €

1208 Saar: 1947 Surcharges, complete set of 13 values, u. (Mi. 226Z/238Z-130E). o 20 €

1209 Saar: 1948 Flood victims aid, complete set of 5 values, u. (Mi. 255/259-500E). o 75 €

1210 Saar: 1949 Jugendherbergswerk, complete set of 2 values, u. (Mi. 262/263-260E). o 40 €

1211 Saar: 1949 Volkshilfe, complete set of 5 values, u. (Mi. 267/271-650E). o 100 €

1212 Saar: 1950 Volkshilfe, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 299/303-75E). ** 10 €

Spain
1213 12c 1851 QI II lilac in used pair. VF. (Mi. 7-400E). o 72 €

1214 12cu lila 1851 QI II, used on fragment. (Mi. 7w-200E). o 36 €

1215 1854 QI II: 6cs carmine, 2R vermillon and 5R green in used pairs, u. (Mi. 26+28+29-420E). o 75 €

1216 2R 1855 Queen Isabella II brown-violet, mng. Good/large margins all around. (Mi. 34-800E for mint stamp). (*) 90 €

1217 1R blue 1856 QI II on thick white paper (no WMK) in pair, m. Superb. (Mi. 41-40E). * 7 €

1218 2R violet 1856 QI II on thick white paper (no WMK), m. Gumless spot due to hinge removal. (Mi. 42-70E). * 13 €

1219 12cs 1860 Queen Isabella II carmine on yellowish, m. Very narrow margins. (Mi. 45-350E). * 50 €

1220 12cs 1865 Queen Isabella II blue-rose, m. Short perfs at le¢. (Mi. 69-600E). * 40 €

1221 19cs 1865 Queen Isabella II brown-rose, u. Cut at upper right corner. (Mi. 70-2500E). o 100 €

1222 1R green 1865 QI II, m. (Mi. 71-1800E). * 280 €

1223 19cs brown 1868/69 QI II, m. (Mi. 91-2400E). * 430 €

1224 50M brown-lilac and 200M bluish green 1868/69 QI II, m. (Mi. 93+95-202E). * 30 €

1225 50c green 1878 King Alfonso XII, m. (Mi. 172-100E). * 18 €

1226 1Pta grey 1878 King Alfonso XII, m. (Mi. 173-80E). * 14 €

1227 1889 King Alfonso XIII, set to 1 pta (11 values), m. (Mi. 189/199-400E). * 25 €

1228 10pta 1913 King Alfonso III orange-yellow perf. 13x12 1/2, m. (Mi. 242A-120E). * 20 €

1229 1924 King Alfonso XIII, complete set of 3 values, m. 10ptas perf. 13x12 1/2, the other two 13 1/2x12 1/2. (Mi. 
294Ab/296Ab).

* 25 €
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1238 China P.R.: 1952 Liberation of Tibet, complete set of 4 values, reprints, mng. (Mi. 137II/140II-20E). (*) 7 €

1239 China P.R.: 1955 Successful 1st 5-year plan, complete set of 9 values, u/m. (Mi.288/296-40E). ** 18 €

1240 China P.R.: 1958 Ancient China Pagodas and Early Fossils of China, 2 complete sets of 4+3 values, mng. 
(Mi.365/368+369/371-27E).

(*) 12 €

1241 China P.R.: 1958 Forestry, complete set of 4 values, u/m. (Mi.416/419-20E). (*) 9 €

1242 China P.R.: 1959 Peoples Communes, complete set of 12 values, u/m. (Mi.454/465-55E). ** 25 €

1243 China P.R.: 1961 Zhan Tianyous birth centenary, complete set of 2 values, u/m. One stamp with yellow spot. 
(Mi.595/596-45E).

** 12 €

1244 China P.R.: 1961 40th Anniv. og C.P. of China, complete set of 5 values, u. (Mi. 597/601-38E). o 12 €

1245 China P.R.: 1962 Lu Xuns birthday stamp plus 1965 10th anniversary of Bandung Conference, complete sets 
of 1+2 values, u/m. (Mi.621+861/862-17E).

** 8 €

1246 China P.R.: 1963 Butterµies, complete set of 10 values, u/m. Yellow spots on one. (Mi.689/698-260E). ** 70 €

1247 P.R.China: 1963 Chinese Folk Danses, complete set of 6 values, mng. (Mi. 714/719-24E). (*) 10 €

1248 P.R.China: 1963 Chinese Folk Danses, complete set of 6 values, mng. (Mi. 720/725-30E). (*) 9 €

1249 P.R.China: 1963 Butterµies, complete set of 10 values, mng. (Mi.726/735-340E). (*) 150 €

1250 China P.R.: 1964 Intellectual youths in countryside, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 819/822-28E). ** 11 €

1251 P.R.China: 1964 Buildings, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 846/857-30E). ** 14 €

1230 40c 1931 Personalities with control number on reverse in u/m le¢ marginal strip of 3. (Mi. 624IA-450E). ** 75 €

1231 50c 1931 Personalities with control number on reverse in u/m pair. (Mi. 625IA-360E). ** 60 €

1232 25Ptas 5.11.1953 M.Lopez airmail stamp, u/m. VF. (Mi. 1019-150E). ** 27 €

1233 25c+1pt+5pr 1876 war tax stamps, the high values of the set (5c+10c low values are missing), m. (Mi. 9/11-
1240E).

* 200 €

1234 1854 O¸cial stamps, complete set of 4 values, mng. 1/2o thinned. (Mi. 1/4-95E). (*) 11 €

1235 10c ultramarine 1874 “Justice” in imperforate u/m bl.4. Oily spot on one. (Mi. U137-68E). ** 12 €

1236 Correo Carlista: 1873-75 all the 6 stamps issued (Valencia, Navara & Cataluna), m. (Mi. 1I+2/6-1105E). * 220 €

Asia ( Except Middle East)
1237 China P.R.: 1951 National Emblem, complete set of 5 values, mng. 200+400 values reprints. (Mi. 

122I+123II+124II+125I+126I-66E).
(*) 22 €
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1253 China P.R.: 1971 Revolutionary monuments, complete set of 11 values, u/m. (Mi.1083/1093-25E). ** 12 €

1254 China P.R.: 1973 Asian-African-Latin American Table Tennis tournament, complete set of 5 values, u/m. Mi. 
1142 creased corner. (Mi. 1140/1143).

** 15 €

1255 China P.R.: 1976 10years Mao swim festival, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 1288/1290-27E). ** 9 €

1256 China P.R.: 1976 Revolutionary Sacred Place, complete set of 4 values on FDC. (Mi. 1309/12-24E). FDC 8 €

1257 China P.R.: 1977 Chou En Lais death 1st anniversary, complete set of 4 values on 2 FDC. (Mi. 1313/16-20E). FDC 7 €

1258 China P.R.: 1977 Cooperative agricultural production, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 1339/1342-18E). ** 6 €

1259 China P.R.: 1978 Army and people, one family, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 1381/1382-12E). ** 4 €

1260 China P.R.: 1981 Accident prevention, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 1698/1701-8E). ** 3 €

1252 China P.R.: 1965 Chinese and Japanese Youth Friendship gathering, complete set of 5 values, u/m. 
(Mi.890/894-25E).

** 12 €
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Australia - Oceania
1261 TAAF: 5f 1964 Archipel Grozet and 20f Annee Internationale du Soleil Calme, u/m. (Yv. 20+21-195E). ** 30 €

1262 T.A.A.F.: 30F 1968 Dumont dUvrille, m. (Yv. 25). * 18 €

1263 T.A.A.F.: 30F 1968 XXe Anniversaire de lO.M.S., m. (Yv. 26). * 12 €

1264 T.A.A.F.: 30F 1968 Annee internationale des Droits de lhomme, m. (Yv. 27). * 25 €

1265 T.A.A.F. (airmail issues): 200F 1956-59 airmail stamp, m. (Yv. A4). * 6 €

1266 T.A.A.F. (airmail issues): 30F 1965 Centenaire de lUIT, m. (Yv. A9). * 32 €

1267 T.A.A.F. (airmail issues): 50F 1966 satelite D1, m. (Yv. A12). * 9 €

1268 T.A.A.F. (airmail issues): 50F 1968 Port-aux-Francais, m. (Yv. A14). * 28 €

1269 T.A.A.F. (airmail issues): 40F 1969 Ile Saint-Paul, m. (Yv. A17). * 6 €

1270 T.A.A.F. (airmail issues): 50F 1969 Reunion consultative du Traite sur lAntarctique, m. (Yv. A18). * 7 €

1271 T.A.A.F. (airmail issues): 85F 1969 Avion Concorde, m. (Yv. A19). * 9 €

British Commonwealth
1272 Barbados: 1953 QEII de£nitives, complete set of 13 values. 1c+3c+5c+6c+8c values hinged, the rest u/m. (SG 

289/301).
**/* 20 €

1273 Basutoland: 1961 Surcharges on QII de£nitives, complete set of 11 values, u/m. (SG 58/68b). ** 15 €

1274 Bermuda: 1948 Royal Silver Wedding, complete set of 2 values, u/m. (SG 125/126). ** 12 €
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1275 Bermuda: 1953-62 QEII de£nitives, complete set of 18 values. 2s+26s+10s values hinged, the rest u/m. (SG 
135/150).

*/** 30 €

1276 British Virgin Islands: 1956-62 QEII de£nitives, complete set of 13 values, u/m. (SG 149/161). ** 30 €

1277 British Virgin Islands: 1962 Surcharges on QEII de£nitives, complete set of 12 values, u/m. (SG 162/173). ** 8 €
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1278 Cameroons Trust Territory: 1960-61 Ovpt on stamps of Nigeria, complete set of 12 values, u/m. (SG T1/T12). ** 12 €

1279 Cayman Islands: 1953-62 QEII de£nitives, complete set of 15 values, mint. (SG 148/161a). * 15 €

1280 Falkland Islands Dependencies/Graham Land: 1944-45 KGVI Falkland ovpt stamps, complete set of 8 values, 
used. (SG A1/A8).

o 3 €

1281 Fiji: 1954-59 QEII de£nitives, complete set of 15 values, mint (light hinge). (SG 280/295). * 10 €

1282 Fiji: 1959-63 QEII de£nitives, complete set of 13 values, u/m. (SG 298/310). ** 12 €

1283 Grenada: 1953-59 QII de£nitives, complete set of 13 values, u/m. (SG 192/204). ** 15 €

1284 Kenya, Uganda and Tanganyika: 1959 O¸cial stamps, complete set of 12 values, mint (light hinge). (SG O1/
O12).

* 8 €

1285 Monserrat: 1938-1948 KGVI de£nitives, complete set of 12 values. 1 1/2d used, the rest hinged. (SG 101/112). 10 €

1286 Montserrat: 1953-62 QII de£nitives, complete set of 15 values. 2c value hinged, the rest u/m. (SG 136a/149). **/* 20 €

1287 Norfolk Islands: 1973 Buildings, complete set of 16 values, u. (Mi. 136/150-12E). o 3 €

1288 New Hebrides: 1949 75th Anniversary of UPU, complete set of 4 values, u/m. (SG F77/F80). ** 6 €

1289 Pitcairn: 1949 Royal Silver Wedding, complete set of 2 values, mint. (SG 11/12). * 6 €

1290 St Vincent: 1d drab 1881 QV issue perf 12 1/2, mint. (SG 37-700GBP). * 100 €

1291 Sarawak: 1948 Royal Silver Wedding, complete set of 2 values, u/m. (SG 165/166). ** 15 €

1292 Sarawak: 1964-1965 QEII de£nitives (WMK), complete set of 8 values, u/m. (SG 204/211). ** 6 €

1293 Kenya, Uganda and Tanganyika: 1941-42 Surcharges on South Africa stamps, complete set of 4 values in mint 
pairs. (SG 151/154).

* 4 €

1294 South Africa: 1969-1972 se£nitives, complete set of 15 values, u/m. (SG 282/296-21GBP). ** 5 €

1295 Turks & Caicos Islands: 1957 QEII de£nitives, complete set of 17 values, mint. (SG 237/250). * 8 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1296 “Rhodes. Le port” b&w (Conseil ge des Pelerinages), unused. VF. PPC 7 €

1297 “Rodi. Lantico Porto delle Galle” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.7), unused. VF. PPC 6 €

1298 “Rodi. Il Porto del Caicchi” sepia (Bestetti & Tumminelli No.12), pu.1933 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1299 “Rodi. Dogana e Poste Italiane” color. (Anastasiades No.22), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1300 “RHODES. Dusk over the quay” b&w real photo (Nik. Stournaras No.395), unused. VF. PPC 8 €

1301 “Rhodes. Vue de Port” color. (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 6 €
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1304 “Rhodes. View of the Port” color. real photo (Photo-Kozas), pu.1960. F. PPC 3 €

1305 “Rhodes. Palais des Chevaliers” color. (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1306 “Rhodes. Vue du Port” color. (Photo-Kozas No.259), pu.1963. Minor imperfections. PPC 3 €

1307 “Rhodes. Tour des anges” grey-black (Anastasiades No.19414), unused. VF. PPC 6 €

1308 “Rodi. Corpo dOccupazione dellEgeo” color. (Doyen-Torino), pu. Creased corner. PPC 5 €

1309 “Rodi. Il Chiostro della Cattedrale” brownish real photo (Foto-Dragonetti No.8), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1310 “Rodi. Forte St. Nicola” b&w real photo, unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1311 “Rhodes. �e deer” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 3 €

1312 “Rhodes. Stag - Pharos” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1313 “Rodi. Lentrata al Porto fra la Lupa e il Cervo, simboli di Roma e di Rodi” olive-sepia (Bestetti & Tumminelli 
No.1), pu.1932. VF.

PPC 6 €

1314 “Rhodes. Le Palais de Chevaliers” color. (Kozas), pu.1955. VF. PPC 6 €

1315 “Rhodes. Vue de la Ville” color. (Sakellarides), unused. VF. PPC 5 €

1316 “Rhodes. Socrates street” color. (DELTA No.119), pu.1958. Slightly creased. PPC 5 €

1317 “Rhodes. Porte Ste Catherine” color. (Ateliers Husni No.33), unused. VF. PPC 6 €

1318 “Rodi. Via che unisce la Caserma della Berka a Via Cavalieri” b&w (Anastasiades No.19513), unused. VF. PPC 6 €

1319 “RODI. Il vecchio bazar” b&w (Tumminelli & C No.10), pu.1937. VF. PPC 6 €

1320 “Rhodes. Palais de Gouvernement” b&w (Anastasiades No.19241), used. Original inscription erased. PPC OFFER

1321 “Rhodes. Callithea - Ecole primaire” b&w real photo, used. Creased corner. PPC 5 €

1322 “Rodi. La Casa del Fascio” grey-black (Bestetti & Tumminelli No.11), unused. VF. PPC 6 €

1323 “Rodi. Il giardini del Foro Italico” grey-black (Bestetti & Tumminelli No.2), used. VF. PPC 6 €

1324 “Rodi. Le Regie Terme di Calitea. La pergola daccesso” grey-black (Bestetti & Tumminelli No.9), pu. F. PPC 5 €

1302 “Rodi. Il Campanile di san Giovanni” brownish (Enrico Verdesi No.9), unused. VF. PPC 7 €

1303 “Rhodes. Vue de la ville” color. (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 6 €
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1325 “Rhodes. �e Butter�ies” b&w real photo (Photo-Kozas), pu. Minor imperfections. PPC 3 €

1326 “Coo (Egeo) - Il piccolo Porto” grey (Menasche, Levy, Touriel), pu.1929. VF. PPC 6 €

1327 “Cos. Viale Grande” b&w (Menasche Levy Touriel), pu.1926. Creased corner. PPC 5 €

1328 “Cos. Arbre dHippocrate 2500 ans” early b&w (R. Behaeddin No.102), used. VF. PPC 7 €

1329 “Cos. Vue prise de la forteresse” b&w real photo (DELTA No.279), unused. VF. PPC 6 €

1330 “Cos. Akti Miaouli” b&w real photo (DELTA No.280), unused. VF. PPC 6 €

1331 “Cos. Le platane dHippocrate” b&w real photo (DELTA No.281), unused. VF. PPC 6 €

1332 “Cos. Le Palais Gouvernemental et la plage vers Actaion” b&w real photo (DELTA No.291), unused. VF. PPC 6 €

1333 “Cos. Le Gouvernemental” b&w real photo (DELTA No.292), unused. VF. PPC 6 €

1334 “Patmos (Egeo). Porto Scala” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1335 “Patmos. Le Golfe” yellowish-black, unused. VF. PPC 7 €

1336 “Patmos. Le Centre” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1337 “Patmos. Cora” brownish (A. Ragazzi), unused. VF. PPC 6 €

1338 “Patmos” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1339 “Patmos. Le Couvent” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1340 “Isola di Patmo. Monastera Ammunciazione di M.V.” green, unused. VF. PPC 5 €

1341 “Nisiro (Egeo)” b&w (two views), unused. Yellow spots. PPC 7 €

1342 “Nisiro. Stabilementi termali di Mandracchio” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1343 “Calymnos. Vue de Port” color. real photo (No.6), used. VF. PPC 6 €

1344 “Kalymnos. Linaria - Kantouni” b&w real photo (Photo-Kozas), used. F. PPC 6 €

1345 “Symi. Le port” sepia real photo, used. Rare photocard with minor imperfections. PPC 6 €

1346 “Acropole et le Port de lile de Symi” b&w, pu.1913. VF. PPC 6 €

1347 “Panorama di Simi” b&w, pu.1913. VF. PPC 7 €

̃̅̆̋ ̃̅̇̂ ̃̅̇̃
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Crete
1352 “Souvenir de Crete” (8 views), early b&w (M.B.), pu.1904. Creased corner. PPC 10 €

1353 “Souvenir de Crete” (4 views), early yellowish-grey (M.B.), pu.1902. F. PPC 7 €

1354 “Salut de Crete” b&w (A. �eophanus & Cie), unused. VF. PPC 8 €

1355 “Salut de la Canee” b&w (E. Cavaliero), pu. (stamp removed). VF. PPC 7 €

1356 “Canea. La Peschiera” b&w (A. Adinol�), pu. Minor imperfections. PPC 3 €

1357 “La Canee. Palace de Chadrivan et rue Pottier (Crio-Vrissali)” early b&w (Le Magasin des Cartes-Postales), 
pu.1902. VF.

PPC 7 €

1358 “La Canee. Rue Pottie” b&w in frame (Caloutas & Tsiropinas No.313), unused. VF. PPC 8 €

1359 “La Canee. Porte de Souda” yellowish-black (N. Douras No.10), unused. VF. PPC 8 €

1360 “Souvenir de Crete. Candia” color. (N. Douras No.2), pu.1915. Creased corners. PPC 5 €

1361 “Crete. Panorama de la ville de Candie” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.53), unused. F. PPC 6 €

1362 “Vue generale de Candie” yellowish-brown (N. Alikiotis No.478), unused. Creased corner. PPC 5 €

1363 “Vue generale de Candie” yellowish-brown (N. Alikiotis No.478B), unused. F. PPC 6 €

1364 “Porto di Candia” early b&w (E. Cavaliero), pu.1901. VF. PPC 7 €

1365 “Candie-Crete. Tempete en Hiver” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1366 “Candie-Crete. Tempete en hiver” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1367 “Vue ext. du port de Candie” b&w (N. Alikiotis No.291), unused. F. PPC 6 €

1368 “Candie-Crete. Bastion Vituri et sa fausse Remparts Venitiens” early b&w (R. Behaeddin), unused. VF. PPC 7 €

1369 “Les remparts de Candie (Crete) occupes par les Anglais” early grey-black (E.A. Cavaliero), pu. VF. PPC 7 €

1370 “Ville de Candie” early b&w (E. Cavaliero), pu. Creased. PPC 3 €

1371 “Fontaine a Candie de Crete” early b&w (N. Alikiotis No.17), pu.1900 (stamp removed). Slightly creased 
corners.

PPC 6 €

1372 “Crete. Pont de Gazi” early grey-black (N. Alikiotis No.85), unused. F. PPC 6 €

1373 “Vue de Vrachassi (Merabello)” early b&w (N. Alikiotti No.52), unused. VF. PPC 7 €

1374 “Bourg dArchanes” early b&w (G. Maraghiannis No.11), unused. VF. PPC 7 €

1348 “Symi. Saint Monastere de Panormites” b&w (Catsaras et Zoumakis), pu.1914. VF. PPC 7 €

1349 “Leros. Panorama” b&w (No.19417), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1350 “Lero (Egeo) ed il castello veneziano” brownish, unused. VF. PPC 7 €

1351 “Leros. LHotel dEgypte” yellowish-black (STA No.19418), unused. F. PPC 5 €
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1375 “Solennite commerciale au village Mires de Crete” early b&w (N. Alikiotti No.22), unused. VF. PPC 6 €

1376 “Cnossos. Propylees Nord” yellowish-brown (N. Alikiotis No.500), unused. Creased at bottom right corner. PPC 5 €

1377 “Cnossos. Entree de la Salle des doubles Raches” yellowish-brown (N. Alikiotis No.433), used. Slightly 
creased at upper le¢ corner.

PPC 5 €

1378 “Le Prince aux �eurs de lis. Relief peint de Cnossos” yellowish-brown (N. Alikiotis No.482), unused. Creased. PPC 3 €

1379 “Psichro faubourg du Lassithi, Crete” early b&w (N. Alikiotis No.20), pu.1903 (stamp removed). F. PPC 6 €

1380 “12a Compagnia del 6o Reggimento fanteria. Distaccamento di Canea 1903-1904” early b&w (E. Cavaliero), 
pu.1904. F.

PPC 8 €

1381 “�e band (2nd royal Sussex Reg), Candia-Crete” early b&w (Behaeddin No.129), unused. VF. PPC 7 €

1382 “El. Venizelos” b&w photo-card, unused. VF. PPC 6 €

Cyclades
1383 “Panorama de Syra” early b&w 2fold (Kyriazopoulos), pu.1908. VF. PPC 15 €

1384 “Vue generale de Syra” 2fold b&w (Pallis & Cotzias No.81), pu.1907. VF. PPC 12 €

1385 “Vue de Syra” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No.365), unused. VF. PPC 8 €

1386 “Grece. Syra” early color. (C. Eletheroudakis No.39), pu.1904. Creased corner. PPC 6 €

1387 “Syra. Vue partielle” color., used. Creased corners. PPC 5 €

1388 “Vue de Syra” b&w (El. Kyriazopoulos No.15032), pu. F. PPC 6 €

1389 “Haute ville de Sura” b&w (E. Kyriazopoulos), used. VF. PPC 7 €

1390 “Syra. Place Miaoulis” grey-black (Caloutas & Tsiropinas No.370), pu.1933. VF. PPC 6 €

1391 “Syra. Place Miaouli” yellowish-brown (F. Caloutas No.25), unused. VF. PPC 6 €

1392 “Syra. Place Miaouli” greenish (F. Caloutas No.6769), used. VF. PPC 7 €

1393 “Place Miaoulis a Syra” early b&w (F. Caloutas), pu.1905. VF. PPC 7 €

1394 “Syra. Vue generale” early b&w (H. Weickert & Enke), pu.1899 (stamp removed). Creased corner. PPC 5 €
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1407 “Vue de Myconos” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1399 “Tinos. Fete de 15 Aout” b&w real photo in frame (F. Caloutas), unused. VF. PPC 10 €

1400 “Tinos. Rue Centrale” grey-black (Caloutas & Tsiropinas No.379), unused. VF. PPC 6 €

1401 “Ο εν Τήνω, Ναός της Ευαγγελιστρίας” grey-black in frame (G. Orianos), used. F. PPC 6 €

1402 “Tinos. Ecole francaise des Ursulines de Lutra” brownish in frame (Ern. �ill), unused. VF. PPC 8 €

1403 “Tinos. Kechros” color. (Papeterie Krikelli), used. Creased corners. PPC 6 €

1404 “Panorama de Myconos” b&w real photo in twofold, unused. VF. PPC 15 €

1405 “Ile de Myconos. Le Port” b&w, unused. VF. PPC 8 €

1406 “Myconos” b&w real photo, pu.1914. Slightly creased. PPC 5 €

1395 “Syra. Rue de Hermes” b&w (F. Caloutas), used. VF. PPC 7 €

1396 “Syra. Episcopio” color. (F. Caloutas), pu.1913. Slightly creased corners. PPC 6 €

1397 “Syra. Chroussa” b&w real photo in frame (F. Caloutas No.64), unused. VF. PPC 6 €

1398 “Port de Tinos” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No.5), unused. VF. PPC 8 €
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1408 “Myconos. Vue prise de la plage” b&w real photo (Delta No.1471-4), unused. VF. PPC 6 €

1409 “Myconos. Une vue a lAlefcandra” b&w real photo (No.1816-16), pu.1954. VF. PPC 6 €

1410 “Myconos. Vue” b&w (No.11), unused. VF. PPC 5 €

1411 “Santorin. Le volcan en activite” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No.343), unused. VF. PPC 6 €

1412 “Entree de Port de Santorin” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No.26), unused. VF. PPC 6 €

1413 “Port de Santorin” grey-black real photo in frame (Caloutas & Tsiropinas No.23), unused. VF. PPC 6 €

1414 “Phire de Santorin” b&w real photo in frame (F. Caloutas No.54), unused. VF. PPC 5 €

1415 “Gruss aus Paros” early yellowish-brown (Rud Rohrer), pu.1911. Small corner faults but Rare. PPC 6 €

1416 “Vue de Paros” greenish-grey (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

1417 “Paros. Temple de Ecatontapyliani” b&w (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

1418 “Milos. Tripiti” b&w (G. Alexakis No.980), used. Part of cardsheet separated. PPC 3 €

1420 “Vue de lile de Sifnos” b&w in frame (F. Caloutas No.29), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1419 “Milos. Adamas” b&w (G.N. Alexakis No.2100), unused. F-VF. PPC 5 €
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1421 “Situation Kastro de Sifnos” b&w in frame (F. Caloutas No.31), used. VF. PPC 7 €

1422 “Les Bains de Cythnos” b&w real photo (No.0551-4), pu. VF. PPC 6 €

1423 “Κορησσία Κέας” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

Aegean Islands (North And East)
1424 “Souvenirs de Lemnos. Custom House” color. Gruss-aus type (Adinol�), unused. VF. PPC 8 €

1425 “Souvenir de Moudros” 3 views, color. real photo, used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1426 “Η κατάληψις της Λήμνου” color. (No.110), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1427 “Lemnos. Kastron” yellowish-black (Alexakis No.1970), unused. VF. PPC 6 €

1428 “Vue de Moudros” b&w (Alex. Panayotou), unused. VF. PPC 6 €

1429 “LIle de Lennes, pres de Moudros-Casto” b&w (E. Le Deley), used. VF. PPC 7 €

1430 “LEglise Grecque de Moudros” b&w (Alex. Panayotou), unused. VF. PPC 7 €

1431 “Flotte anglo-francaise a Moudros” b&w (Alex. Panayotou), unused. VF. PPC 7 €

1432 “La Flotte Anglaise dans la rade de Metelin (Lesbos)” early yellowish-black (P. Dermond), pu.1903 (stamp 
removed). Minor imperfections.

PPC 5 €

1433 “Panorama de Metelin” b&w (V. Pantelis), used. Stained. PPC 3 €

1434 “Metelin. Panorama General” b&w (Tchivoglou Freres), unused. VF. PPC 6 €

1435 “Vounaraki-Metelin” early b&w, pu.1903 (stamp removed). F. PPC 3 €

1436 “Metelin. Sourada” b&w real photo (Houtzeos-Kemerlis), used. F. PPC 5 €

1437 “Metelin. Le Phare de Fitchotrypa” b&w (Tchivoglou Freres No.8), used. VF. PPC 6 €

1438 “Μυτιλήνη- Βοστάνειον Νοσοκομείον” b&w real photo (S. Houtzeos), unused. F. PPC 6 €

1439 “Samos. Panorama I” early greenish-black, unused. VF. PPC 7 €

1440 “Samos. Monastere de Cotzica” olive-grey early (S.A. Eghinitis), unused. VF. PPC 7 €

1441 “Samos. Couvent de Zoodochos Pyghi” yellowish-black (E. Rigenou), unused. Slightly creased. PPC 3 €

1442 “Samos. Village Arvanites” early grey-black (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 8 €
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1444 “Ikaria. St. Kirykos” b&w real photo, unused. F. PPC 6 €

1445 “Chios. General view of the town” b&w real photo (Haviaras No.115), used. VF. PPC 6 €

1446 “Chios. La pierre dHomer” b&w real photo (Haviaras No.133), unused. VF. PPC 6 €

1447 “Chios - Vrontados. Pasha Vrissi” b&w real photo (Haviaras No.143), unused. F. PPC 5 €

1448 “Ο εν Βροντάδω Ναός Παναγίας Ερυθιανής Χίου” color., pu.1931. VF. PPC 8 €

1449 “Chio. Couvent Myrsinidion” b&w real photo in frame (Caloutas & Tsiropinas), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1450 “Chios. Myrsinidi Monastery” b&w real photo (Haviaras No.145), unused. VF. PPC 6 €

Peloponese
1451 “Patras. General View” color. (Purger & Co No.13833), used. F. PPC 5 €

1452 “Patras. Panorama” color. (P. Synadinos No.25), pu.1942. Creased. PPC 3 €

1453 “Souvenir de Patras” early b&w (C. Synadinos), pu.1900. Creased. PPC OFFER

1454 “Patras. Place Georges Ier” color. (P. Synadinos No.25), unused. VG. PPC 6 €

1455 “Patras. Place Georges I” color. (A.B. Paschas No.709), pu.1916. F. PPC 6 €

1456 “Souvenir de Patras” early b&w (C. Synadinos), unused. VF. PPC 8 €

1457 “Patras. Place Georges I. Jet deau” early color. (Ch. Variantzas & Co), pu.1904 (stamp removed). Minor imper-
fections.

PPC 6 €

1458 “Patras. Rue de Maisonos” color. (Synadinos No.18), pu.1913. Crease on lower le¢ corner and lower horizontal 
side hit on center.

PPC 5 €

1459 “Patras. Eglise Protestante” early color. (A.B. Paschas No.320), unused. VF. PPC 10 €

1460 “Patras. Cafe romantique aupres des bains de Ste Andre” early color. (A.B. Paschas No.217), pu.1915. Slightly 
creased corner.

PPC 7 €

1443 “Porte-Drapeau de la gendarmerie de Samos” early yellowish-black (S.A. Eghinitis), pu.1905. Creased corner. PPC 8 €

1461 “Patras. Club gymnastique Panachaicos” early color. (A.B. Paschas No.299), used. Minor imperfections. PPC 7 €

1462 “Patras. Convent Gerocomio” color. (Synadinos No.3), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1463 “Patras. Linterieur de la Fabrique de Vins Achaia” early color. (A.B. Paschas No.62), unused. VF. PPC 12 €

1464 “Patras. Campagne Cualili” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1465 “Olympie. Vue Generale” b&w real photo (Ferrannia), unused. VF. PPC 6 €

1466 “Calamata, cote Nord” color. (P. Vioucas), pu.1908. Slightly creased. PPC 6 €

1467 “Οδός Αμαλίας πόλεως Σπάρτης” b&w (Pallis & Cotzias No.1099), unused. VF. PPC 7 €
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1468 “Sparti. �e Museum” b&w real photo (Georgiadis), used. VF. PPC 5 €

1469 “View of Nafplion” b&w real photo (N. Stournaras No.1003), unused. VF. PPC 6 €

1470 “Vue de Nauplie” early b&w (Racopoulos Freres), unused. VF. PPC 7 €

1471 “Nauplie. Vue de la forteresse Palamidi” early color., pu.1905. F. PPC 6 €

1472 “Hotel Bourdzi” b&w advertising photocard, unused. VF PPC 6 €

1473 “Argos. La place de St. Pierre et lAcropole Larissa” b&w real photo (DELTA No.1549-3), unused. VF. PPC 6 €

1474 “Epidaurus. �eatre” b&w real photo (N. Stournaras No.1031), pu.1956. VF. PPC 6 €

1475 “Gruss aus Mykenai” early yellowish-brown (Rohrer), unused. VF. PPC 7 €

1476 “Σπέτσαι - Πλατεία Ντάπιας” yellowish-black (V. kardasis), unused. VF. PPC 6 €

1477 “Αγιος Μάμας, Σπέτσαι” yellowish-black (A. Pasamitros), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1478 “Σπέτσαι. Κουνουπίτσα” color. (Pasamitros), unused. VF. PPC 8 €

1479 “Ενθύμιον της Κορίνθου” early b&w (R. Rohrer), used. VF. PPC 5 €

1480 “Corinthe. Eglise Saint Paul” color. (E.N. Michalopoulos No.2), used. VF. PPC 6 €

1481 “Vue de Canal de Corinthe” color., pu.1910. VF. PPC 5 €

1482 “Canal de Corinthe” color. (No.20), pu.1913. VF. PPC 5 €

1483 “Canal de Corinthe” color. (A.B.Paschas), unused. Minor imperfections. PPC OFFER

1484 “Corinthe. Canal Remorque de voilier” yellowish-brown (Michalopoulos No.9), pu.1917. F. PPC 5 €

1485 “Corinthe. Debarcadere de Loutraki” b&w early (Michalopoulos No.69), pu.1906. Minor imperfections. PPC 5 €

1486 “LOUTRAKI. Vue generale” b&w real photo, pu.1948. Creased. PPC 3 €

1487 “Loutraki” yellowish-black, pu.1946. Small crease in the center. PPC 5 €

1488 “Loutraki” b&w real photo (Stolidou), pu.1925. F. PPC 5 €

1489 “Loutraki” b&w real photo (F.S.), pu. F. PPC 5 €

1490 “Λουτράκιον. Λουτρά” color. (Skouteris Freres No.211), unused. VF. PPC 7 €

1491 “Loutraki. Les Bains Nouveaux” b&w (Michalopoulos No.51), pu.1907. VF. PPC 6 €
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1492 “Loutraki. Source de lEtat” b&w real photo, unused. Creased. PPC OFFER

1493 “Μέθανα. Μερική άποψις” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1494 “Methana. Presquile des Sts Anargyres” b&w (No.9), unused. F. PPC 5 €

1495 “Methana. Le quai” blueish, unused. VF. PPC 7 €

Athens & Area
1496 “Port du Piree” color. (Beck et Barth No.18), unused. VF. PPC 8 €

1497 “Panorama du Piree” early color. (P & C No.1018), unused. VF. PPC 8 €

1498 “Piree. Vue prise de la Douane” color. (G. Razis No.2174), unused. Pinholes. PPC 6 €

1499 “Le Piree. La douane” color. (M. Michalopoulos), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1500 “Piree. Quai Miaouli” b&w (Alexakis No.2250), unused. VF. PPC 6 €

1501 “Athenes. Vieux Phalere” early grey-black (Pallis & Cotzias No.524), pu.1901. VF. PPC 6 €

1502 “Athenes” booklet with 10 colored postcards (Kogevinas), unused. VF. PPC 10 €

1503 “Athenes” brownish folder, contains 20 di¨erent pictures of Athens. Unused. VF. PPC 10 €

1504 “Panorama d Athenes” b&w early 2fold card, pu.1905 (stamp removed). VF. PPC 10 €

1505 “Le Parthenon, Athenes” color., unused. VF. PPC 6 €

1506 “Athenes” b&w real photo, used. F. PPC OFFER

1507 “CAMPAGNE DORIENT 1914-1918. Vue Generale dATHENES” b&w, used. VF. PPC 5 €

1508 “Athens. Night view of the ancient sports facilities” b&w real photo (D.N. Zerlentis No.4), pu. (stamp re-
moved). Minor imperfections.

PPC OFFER

1509 “Athens. Andrianos Arch, Erectheion, Temple of Niki and °iseion” early color. (Gryspos), unused. VF. PPC 5 €

1510 “ATHEN” early color. (Kosmos, Budapest), unused. VF. PPC 5 €

1511 “Athens. View of the Acropolis” b&w (Ginakos - Margaritis), unused. VF. PPC 4 €

1512 “Athenes. Boulevard Olga & lAcropole” color., unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1513 “ATHENES. LACROPOLE” yellowish-brown, used. F. PPC 3 €

1514 “Athenes. Parthenon - Nord Quest” color. (Racopoulo Freres No.6), used. VF. PPC 5 €

1515 “Athenes. Le Parthenon” b&w real photo (N. Stournaras No.13), pu.1953. VF. PPC 6 €

1516 “Athenes. Parthenon (Nord)” b&w (A.B. Pascas), used. Yellow spots. PPC 3 €
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̃̈̅

1519 “Athens. Erechteion et Caryatides” b&w, unused. Slightly creased corners. PPC OFFER

1520 “Athenes. °eatre de Bacchus” sepia (Μ.Ν. Michalopoulos Νο.45), unused. VF. PPC 6 €

1521 “Athenes. °eatre de Bacchus vue interieure” color. (No.2194), used. VF. PPC 5 €

1522 “Athenes. Le Stade” b&w early (Alexakis), used. G. PPC 3 €

1523 “Athenes. Le Stade. Jeux Olympiques 1906” early b&w (Pallis & Cotzias No.828), pu. F. PPC 5 €

1524 “Athenes. JEUX PANHELLENIQUES & SCOLAIRES DE 1904 AU STADE. Exercices libres scolaires” early b&w 
(P&C No.501), unused. F.

PPC 5 €

1525 “Sternwarte in Athen” early b&w (Alfred Silbermann & Co), pu.1898. F. PPC 6 €

1526 “Athenes. Place de la Constitution” b&w (Journal Metanastis), unused. Minor imperfections. PPC OFFER

1527 “Athenes. Place de la Constitution” b&w (G.N. Alexakis No.2500), used. Minor imperfections. PPC OFFER

1528 “Athenes. Palais Royal” color. (Michalopoulos No.228), pu.1905. VG. PPC 3 €

1529 “Athenes. Place du palais pendant une reunion publique” early b&w (C. Ele·heroudakis No.212), unused. VF. PPC 6 €

1530 “Athenes. Zappeion et Lycabette” b&w real photo (No.1220), pu.1937. Creased corners. PPC OFFER

1531 “Athenes. Le Zappion” color. (A.B. Paschas No.714), unused. VF. PPC 8 €

1532 “Athenes. Universite” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1533 “Athenes. Bibliotheque Nationale” b&w (Ele·heroudakis No.245), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1534 “Athenes. Hotel de la Grande-Bretagne” sepia, used. VF. PPC 5 €

1535 “Athenes. °eatre Municipal” early color. (C. Ele·heroudakis No.35), unused. F. PPC 5 €

1536 “Athenes. Le °eatre” color. (Atelier dart), unused. F. PPC 6 €

1537 “Athenes. Saint °eodore” early color. (P&C No.189), used. VF. PPC 7 €

1538 “Rue dEole avec la Palais des Postes, Athenes” color. (I. Griponisiotis), unused. VF. PPC 6 €

1539 “ATHENES. Boulevard Kephissia” sepia real photo (DELTA No.717), unused. VF. PPC 6 €

1517 “Athenes. Temple de Zeus Olympien” b&w real photo (N. Stournaras No.3), unused. VF. PPC 6 €

1518 “Athenes. Propylees” b&w (Ginakos-Margaritis), unused. Minor imperfections. PPC OFFER
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1540 “Athens. Folk of goats” b&w real photo (English Photo Co), unused. F. PPC 5 €

1541 “Ki¸ssia. Marche” color., used. Slightly creased. PPC 7 €

1542 “Ki¸ssia. La Gare” color., unused. VF. PPC 8 €

1543 “Athenes. Ki¸ssia” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1544 “Ki¸ssia. Prophete Elie” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1545 “KIFISSIA. Carriere de pierres Pentelis” color. (Farazis & Michalopoulos), used. F. PPC 6 €

1546 “Couvent of Kaissariani and Hymettos” b&w, unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1547 “Eleusis. Temple of Demeter” b&w (English Photo Co. No.144), unused. VF. PPC 5 €

Central Greece
1548 “Le Transport par Auto de Bralo a Itea” yellowish-brown (Levy & Fils No.4), unused. VF. PPC 8 €

1549 “LEmbarquement en Rade dItea” yellowish-brown (Levy & Fils No.5), unused. VF. PPC 8 €

1550 “A Bord du Transport” yellowish-brown (Levy & Fils No.6), unused. VF. PPC 8 €

1551 “Vue dITEA” b&w (G. Alexakis), used. VF. PPC 5 €

1552 “Ecole et Eglise dItea” yellowish-black (E. Daniscas), used. Minor imperfections. PPC 5 €
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1553 “Vue de BRALO” b&w (G. Alexakis), pu.1918 (stamp removed). F. PPC 5 €

1554 “Lidorikion” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

�essaly
1555 “Vue de lile Skiathos” color. (S. Stournaras No.382), pu.1928. Slightly creased corners. PPC 7 €

1556 “Lile Skiathos” color. (S. Stournaras No.385), used. VF. PPC 8 €

1557 “Vue de lile de Skiathos” color. (S. Stournaras No.374), unused. VF. PPC 8 €

1558 “Lile de Skiathos” color. (S. Stournaras No.162), used. VF. PPC 8 €

1559 “Ile de Skiathos” color. (Stef. Stournaras No.161), unused. VF. PPC 8 €

1560 “Ile de Scopelos” color. (Stef. Stournaras No.138), used. VF. PPC 8 €

1561 “Volo” color. (St. Stournaras No.337), unused. F. PPC 7 €

1562 “ΘΕΣΣΑΛΙΑ. ΛΗΜΗΝ ΒΟΛΟΥ” color. (St. Stournaras No.235), unused. VF. PPC 8 €

1563 “ΒΟΛΟΣ” color. (Stef. Stournaras No.217), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1564 “Volo” color. (Κ. Paraskevopoulos), used. Creased corner. PPC 6 €

1565 “Volo” color. (K. Paraskevopoulos), unused. Minor imperfections. PPC 5 €
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1566 “Αγριεμένα κύματα του Παγασητικού. Βόλος” b&w real photo (Rafan-Ziemer) pu.1930. F. PPC 5 €

1567 “Βαρκούλες στην αμμουδιά του Αγ. Κωνσταντίνου” b&w real photo (Rafan.Ziemer), unused. VF. PPC 5 €

1568 “Volos. Le quai” b&w real photo (Raf. Zimeris), unused. VF. PPC 5 €

1569 “Volo. Hopital dAchillopoulo” color. (Stef. Stournaras No.69), unused. VF. PPC 8 €

1570 “Volo. St. °eodore” color. (Stef. Stournaras No.303), unused. VF. PPC 8 €

1571 “Volos. Enceinte delleglise dellAscension” color. (Aspiotis No.362), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1572 “ΝΕΑ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΙΣ” color. (Stef. Stournaras No.238), used. VF. PPC 7 €

1573 “°essalie. Pteleo, village dAlmyros” color. (Stef. Stournaras No.293), unused. VF. PPC 7 €

1574 “Velestino. Fontaine Iperria” color. (Stef. Stournaras No.193), used. Slightly creased corner. PPC 8 €

1575 “°essaly. Tsagezi” color. in frame (A.B. Paschas), used. Slightly creased corner. PPC 8 €

1576 “Katichori. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.296), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1577 “Πήλιον. Η Κοκοράβα με φόντο την Μακρυνίτσα” b&w real photo (S. Stournaras No.120), used. Minor imper-
fections.

PPC 3 €

1578 “Pelion. Zagora” b&w real photo, used. G. PPC 3 €

1579 “Zagora-Pori. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.309), pu.1924. VF. PPC 7 €

1580 “Zagora. Eglise de St. Kyriaki” color. (Stef. Stournaras No.133), used. VF. PPC 8 €

1581 “Zagora. St. Kyriaki” b&w real photo, unused. Minor faults. PPC 3 €

1582 “Zagora. Lecole denfance de Rigas Ferreos” color. (Stef. Stournaras No.307), used. VF. PPC 15 €

1583 “PELION. PORTARIA. Agia Anna” color. (Stef. Stournaras No.277), pu.1927. F. PPC 7 €

1584 “Costumes Grecs. Trikeri” color. (Aspiotis Freres No.321), used. Brown spots. PPC 5 €

1585 “Κοιλάς Τεμπών” b&w real photo, pu.1932. VF. PPC 3 €

1586 “THESSALIE 1916-1918. Une vue de Larissa” b&w (No.125), unused. VF. PPC 6 €

1587 “°essaly. Phanarion” color. (Stef. Stournaras No.119), used. VF. PPC 7 €

1588 “Vue dElassona” color. (Hadjigrigorios Pitenis No.36), unused. VF. PPC 7 €
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1589 “TRIKALA. Place centrale et le pont” b&w real photo (No.305-12), unused. VF. PPC 6 €

1590 “TRICALA. Place du 4 Aout” b&w real photo (DELTA No.308-15), used. Slightly creased corners. PPC 4 €

1591 “Meteor. St. Etienne” early color. (Rehfeld & Sohn No.1388), used. VF. PPC 8 €

1592 “Γραφικός δρόμος για τα Λουτρά Σμοκόβου” b&w real photo (Raf. Zimeris), pu.1957. VF. PPC 5 €

Ionian Islands
1593 “Souvenir de Zante” early yellowish-black, pu.1903. Slightly creased corner. PPC 6 €

1594 “Zante. Vue generale de Kryoneri et des Bains” b&w (Nicourt No.99), unused. VF. PPC 6 €
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1595 “Vue generale d Ithaque” color. (A.B. Paschas), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1596 “Vue dArgostoli” grey-black real photo, pu.1931. Minor imperfections. PPC 3 €

1597 “Argostoli. Lentree du port” grey-black (Nicolatos), used. VG. PPC 4 €

1598 “ARGOSTOLI. Mole” b&w early (Librairie Nicolato), used. Blue spots. PPC 5 €

1599 “Cephalonia. A platane in the well of Saint Gerasimo” early yellowish-black (P & C No.710), pu.1906. F. PPC 6 €

1600 “Island of LeØas. Madouri” b&w real photo (N. Stournaras No.778), unused. Light crease. PPC 3 €

1601 “Corfou. Citadelle et Boulevard Elisabeth” early color. stamp-card (Christoph Wild, Bayreuth), pu.1905. VF. PPC 7 €

1602 “Corfou. Le Citadelle, vue prise de Mon Repos” b&w (No.472), unused. VF. PPC 5 €

1603 “Corfou. Vue de Koritza” b&w (Bizerte et Paris No.17), unused. VF. PPC 5 €

1604 “Korfu” color. (Purger & Co. No.13366), pu.1915. Few ink spots. PPC 5 €

1605 “Korfu” b&w (Bruder Kohn No.2682), pu.1909. VF. PPC 4 €

1606 “Souvenir de Corfou. La citadelle. (Cote nord)” early b&w (A. Farrougia) unused. VF. PPC 5 €

1607 “Corfou. Panorama de lEsplanade” brownish on yellow paper, unused. F. PPC 3 €

1608 “Corfou. LEsplanade” color. (Kas¸ki Freres), pu.1913. F. PPC 4 €

1609 “Souvenir de Corfou. Lesplanade” color. early (Purger & Co No.2865), unused. VF. PPC 5 €

1610 “Souvenir de Corfou. Murailles” early b&w (M. Fandi), unused. VF. PPC 5 €

1611 “Souvenir de Corfou. Le Quai” color. (A. Farrugia No. 2573), unused. VF. PPC 5 €

1612 “Souvenir de Corfou. Le Vido” early b&w, pu.1905 (stamp removed). VF. PPC 5 €

1613 “Corfou. La peche a la rive de Castrades.” b&w early, (B. Borri et Fils), used. VG-F. PPC 5 €

1614 “Souvenir de Corfou. Lile dUllysse (au canon)” early b&w (A. Farrugia), pu.1910. VF. PPC 6 €

1615 “Corfou. Mon Repos” olive-green early (S. Androulakakis, Corinthe), pu.1901. VG. PPC 5 €

1616 “Corfou. Le Village Potamo” b&w, unused. VF. PPC 5 €
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Epirus
1617 “La nouvelle Grece. Foret de Metsovo” color. (Stef. Stournaras No.296), unused. VF. PPC 15 €

1618 “Κωδωνοστάσιον Αγίου Νικολάου Ιωάννινα” color. (Aspiotis No.240), unused. VF. PPC 5 €

1619 “Φιλιάτες Θεσπρωτίας. Δημοτικό σχολείο” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 3 €

Macedonia
1620 “Kastoria. Vue partielle” b&w real photo (Nik. Stournaras No.902), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1621 “Florina. La culture de mais” early yellowish-black, used. VF. PPC 5 €

1622 “Karaferia. Costumes de femmes Greques” (Au pro¸t des orphelines de Macedoine), early b&w, pu.1907. F. PPC 7 €

1623 “Serres” yellowish-black (Diamantopoulos, Cavalla), used. F. PPC 8 €

1624 “Σέρραι. Εδρα Μεραρχίας Σερρών” yellowish-brown (Vagourlis), unused. Creased corners. PPC 7 €

1625 “Vue generale de Cavalla” yellowish-black (Jacques Saul), used. F. PPC 3 €

1626 “Cavalla. Panorama” b&w (Baudiniere No.25), unused. VF. PPC 8 €

̃̈̄̆ ̃̈̄̇ ̃̈̄̈
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1627 “Vue de Cavalla” b&w (Carabelas-Athenes), used. VF. PPC 7 €

1636 “Cavalla. Le Quai” color. (Papeterie Kosmos No.13), pu.1912. F-VF. PPC 8 €

1637 “Souvenir de Cavalla. La debarquadere” b&w (Papeterie de Soleil), pu.1907. VF. PPC 12 €

1638 “Cavalla. Place de la Liberte” b&w real photo (Pasko¨ No.15), unused. F. PPC 6 €

1628 “Cavalla. Panorama” b&w (Rollet No.180), used. VF. PPC 6 €

1629 “Cavalla. Vue prise de la forteresse” b&w real photo (Delta No.1740-12), unused. VF. PPC 7 €

1630 “Cavala” b&w real photo., pu.1953. F. PPC 5 €

1631 “Cavalla. Quartier de Saint Barbara” b&w real photo, pu.1928 (stamp removed). VG-F. PPC 6 €

1632 “Cavalla. Vue prise du Phare” b&w real photo (Delta No.1732-4), unused. VF. PPC 7 €

1633 “Cavalla. Vue partielle vers la plage” b&w real photo (Delta No.1736-8), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1634 “Cavalla. Le quai” b&w real photo (Delta No.1734-6), unused. VF. PPC 7 €

1635 “Cavalla. LEpiphanie” color. (Papeterie Kosmos No.28), used. Interesting, scarce & excellent. PPC 10 €
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̃̉̅

1642 “Cavalla. Vue generale” yellowish-black (Georgiadis), pu. F. PPC 6 €

1643 “Cavalla. LAqueduc” b&w real photo (Papeterie Kosmos), unused. VF. PPC 7 €

1644 “East view of Cavalla” b&w (Diamantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1645 “Cavalla. Imaret” b&w real photo (No.1772-21), pu.1941. VF. PPC 6 €

1646 “Cavalla. People waiting for their Savior” yellowish-black (Diamantopoulos No.351/19), pu.1915. Rare card 
with minor imperfections.

PPC 10 €

1647 “Dance, probably for the Declaration of the Constitution 1908 in Kavala” b&w (Soleil No.7406), pu.1913. Very 
rare & VF.

PPC 20 €

1648 “°asos. Limenaria” b&w real photo, pu.1944. Minor imperfections. PPC 5 €

1649 “°asos. Limenas” b&w real photo, used. Minor imperfections. PPC 5 €

Athos Mountain (Mt.Athos)
1650 “MONT-ATHOS. Entree du Monastere” b&w (Rollet), used. F. PPC 6 €

�essaloniki (Salonica)
1651 “Salonique” color. early, pu. Creased corner. PPC 5 €

1652 “Vue generale de Salonique” color. 2fold (J. Saul), unused. VF. PPC 10 €

1653 “Souvenir de Salonique. Vue panoramique de la mer” color. (Hananel Naar No.32), used. VF. PPC 6 €

1654 “Panorama de Salonique” b&w (K.B. Bazar Militaire), unused. VF. PPC 6 €

1655 “Vieux Salonique” color. (Barzilai), used. Slightly creased. PPC 4 €

1656 “Salonique. Ville haute - Quartier Turc” color. (Jacques Saul No.21), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1657 “Salonique. La fontaine dor” b&w (Benroubi Pessah & Cohen), unused. VF. PPC 5 €

1658 “Salonique. Un quartier de la ville haute” color. (IPA CT No.146), used. F. PPC 4 €

1659 “SALONICA. Eglise St. Demetre” color. (J. Saul), used. VF. PPC 5 €

1660 “Salonique. Eglise St. Georges” color. (J. Saul No.30), used. VF. PPC 5 €

1661 “Salonique. Bains Turcs” b&w (Librairie Francaise No.1028), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1639 “Cavalla. Place de la Liberte” b&w real photo (Pasko¨ No.14), used. F. PPC 6 €

1640 “Kavalla” b&w real photo (Pasko¨ No.21), unused. Slightly creased. PPC 5 €

1641 “Cavalla. Quartier de la Forteresse” b&w real photo., unused. VF. PPC 8 €

̃̈̇̄ ̃̈̇̊

̃̈̇̉ ̃̈̇̋ ̃̈̈̂ ̃̈̈̃
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1662 “Souvenir de Salonique. Jeni-Djami, nouvelle mosquee du quartier des Campagnes” color. (Matarasso, Sara-
goussi & Rousso No.14), pu. VF.

PPC 5 €

1663 “Salonique. Place de lassasinat du Roi Georges A” color. (Librairie Francaise No.1002), unused. F. PPC 5 €

1664 “Salonique. Ecole turque pres du Gouvernorat detroid pendant la nuit de 17/30 Juin 1913” color. (Sonides), 
used. Slightly creased corners.

PPC 8 €

1665 “Salonique. Moulin Allatini - Le plus grand moulin de Macedoine” color. (Jacques Saul), used. VF. PPC 6 €



Postal & Live Internet Auction ̈̉̄ 888h,ara.itsoshco.

̃̉̇

̃̈̉̇ ̃̈̉̈ ̃̈̉̊

̃̈̉̋ ̃̈̊̂ ̃̈̊̃

̃̈̊̄ ̃̈̊̅ ̃̈̊̆

1669 “SALONIQUE. Rue Egnatia avant le sinistre” b&w (Levy Fils et Cie No.24), used. VF. PPC 5 €

1670 “Salonique. Rue Egnatia” sepia (Ghedalia No.17), pu.1918 (Army Post OÞce S.X.4 & Censor cachet No.114). 
VF.

PPC 5 €

1671 “Salonique. Rue Franque” early b&w, used. VF. PPC 6 €

1672 “Souvenir de Salonique. Boulevard Hamidie” early color. (A. Zouzakides), unused. VF. PPC 7 €

1666 “SALONIQUE. Les environs des Gares” color. (Jacques Saul), used. VF. PPC 5 €

1667 “Salonique. Jardin Betchinad” b&w (Abastado & Matia), used. VF. PPC 5 €

1668 “Salonique. Hopital Hirsch” early yellowish-brown (Ghedalia No.22), used. VF. PPC 12 €

1673 “Salonique. Le Boulevard Hamidie” b&w, used. VF. PPC 7 €

1674 “Salonique. Rue Ste. Sophie” color. (No.18), unused. VF. PPC 4 €

1675 “Salonique. Avenue du Roi Constantin” b&w, used. VF. PPC 4 €

1676 “Salonique. Une rue du centre de la ville (vue tres originale)” grey-black early (Molho & Co.), pu.1904. Minor 
imperfections.

PPC 4 €

1677 “Salonique. Bazar du Capan” color. (Hananel Naar No.6), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1678 “Salonique. Le rue de la Liberte” color. (Bajdaro¨), unused. VF. PPC 7 €

1679 “Salonica. Liberty square and Venizelos street” b&w (Baudiniere No.1), unused. VF. PPC 7 €

1680 “Salonica. Place de la Liberte” b&w (Grimaud ¸ls & Cie), unused. VF. PPC 4 €

1681 “Souvenir de Salonique. Une Place historique - Place de la Liberte” color. (Matarasso, Saragoussi & Rousso 
No.3), pu.1910. VF.

PPC 10 €

1682 “Salonique. Place de la Liberte et entree de la rue Venizelos” b&w (Papeterie Parissiane No.22), used. VF. PPC 5 €

1683 “Salonique. Avenue El. Venizelos” b&w (Αλεξάκης Νο.1650), used. F. PPC 5 €

1684 “Salonique. Place de la Liberte” brownish (Librairie Francaise No.1020), used. VF. PPC 4 €
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̃̉̉

1685 “Salonique. Un coin de la Place de la Republique” b&w (M.S.R. No.51), unused. VF. PPC 6 €

1686 “Salonique. Rue Nikis” b&w (Juda Bensussan), pu.1916. F. PPC 4 €

1687 “Salonique. Avenue Nikis” b&w (Grimaud Fils & Cie), used. F. PPC 4 €

1688 “Salonique. Place de la Liberte (Constitution)” b&w, unused. Superb. PPC 8 €

1689 “Salonique. Debarcadere de la Place de la Liberte” color. (Jacques Saul No.16), unused. F. PPC 6 €

1690 “Salonique. La Tour Blanche” color. (Jacques Saul No.10), unused. F. PPC 6 €

1691 “Salonique. Tour Blanche. Un coin du Golfe” color. (J. Saul No.36), unused. VF. PPC 6 €

1692 “Salonique. Les Quais pavoises” color. (J.S. Menahem & Sevy No.124), unused. VF. PPC 6 €

1693 “Souvenir de Salonique. Avenue de la Tour Blanche” b&w on yellow paper, used. VF. PPC 7 €

1694 “Salonique. Jardin Tour Blanche” b&w (Sonides), used. F. PPC 6 €

1695 “La reception du Venizelos a Salonique” b&w (A. Pascas), used. F. PPC 8 €

1696 “La reception de S.E. le General Degiorgis Pacha a Salonique” early b&w (Sachinis & Co), unused. Slightly 
creased corner.

PPC 7 €

1697 “Les Smyrniotes a Salonique. Sur le Quai. S.E. Adil bey, maire de la ville” grey-black (Albert Barzilai), used. 
Creased corner.

PPC 6 €

1698 “Camp retranche a Salonique” color. (Henri Manuel No.163), unused. VF. PPC 6 €

1699 “Salonique. Salon de Coi�ure Modern style” b&w (Baudiniere), used. F. PPC 5 €

1700 “Salonique. Portefaix Israelite” b&w (Papeterie Parisienne No.5), unused. VF. PPC 5 €

1701 “Salonique. Attelage de bu�es” b&w (Rollet No.79), used. F. PPC 5 €

1702 “Type Greque a Salonique” b&w (Abastado & Matia), used. VF. PPC 5 €

1703 “Salonique. Dame turque de l aristocratie” b&w (J. Saul No.8570), used. VF. PPC 5 €

1704 “Salonique. Demoiselle turque de laristocratie” b&w (J. Saul), used. VF. PPC 6 €

1705 “Derviche tournant & Demoiselle Turche a Salonique” color. (Jacques Saul), used. With small crease in the 
right lower corner.

PPC 5 €

�race
1706 “Panorama de Xanthi” color. (Appolon, So£a), pu.1917. Minor imperfections. PPC 15 €

1707 “Porto-Lagos” yellowish-brown (Bakalov, So£a), unused. VF. PPC 15 €
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1708 “Gioumoulzina” color. (Popov), unused. Minor imperfections. PPC 10 €

1709 “Dede-Agatsch” blueish (Angelov), pu.1915. Minor imperfections. PPC 10 €

Military - Wars
1710 “Ο αρχηγός Νάκης Λίτσας και οι καπετανέοι του, που έπεσαν εν Οσνιτσάνη της Μακεδονίας την 7 Μαίου 

1906, μαχόμενοι κατά των Βουλγαρορωμούνων επιδρομέων” b&w, unused. VF.
PPC 15 €

1711 “Ελληνικόν Σώμα Παύλου Γυπαράκη” color. (Pallis & Cotzias No.935), pu.1902. Slightly creased. PPC 6 €

1712 “Insurgents Grecs” b&w (EleÇheroudakis No.232), unused. VF. PPC 6 €

Royalty
1713 “Βασιλείς της Ευρώπης” color., unused. VF. PPC 7 €

1714 “S.M. Le Roi de Grece” early b&w (M.I.S.), unused. VF. PPC 8 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1715 “Constantinople. Vue Generale” color. in frame (M.B.), used. VF. PPC 7 €

1716 “Vue Panoramique de Constantinople et de la Corne dOr” color. (J.M.F. No.18), used. VF. PPC 6 €

1717 “Constantinople. Corne d Or et navires de guerre” color. (J.M.F. No.92), used. VF. PPC 6 €

1718 “Constantinople. Pointe de Serail” color. in frame (J.M.F. No.128), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1719 “Constantinople. Vue de Scutari au Boshore” color. (J.M.F. No.31), used. Few yellow spots. PPC 5 €

1720 “Constantinople. La pointe du Serai” color. pu. Minor imperfections. PPC 5 €

1721 “Constantinople. Vue de Pera et de Galata” color. (J.M.F. No.531), used. VF. PPC 7 €

1722 “Constantinople. Nouveau Pont” color. (M.J.C. No.314), used. VF. PPC 6 €

1723 “Constantinople. Pont de Galata” b&w (M.J.C. No.69), used. VF. PPC 6 €

1724 “Constantinople. Pont de Galata” b&w (J. Ludwigsohn), unused. VF. PPC 7 €

1725 “Salut de Constantinople. Pont de Kara Keuy” early color. (Fruchtermann No.250), unused. VF. PPC 7 €

1726 “Constantinople. Tour de Galata” color. (J.M.F. No.39), used. VF. PPC 7 €

1727 “La Tour de Galata, Constantinople” early color. (Max Fruchtermann No.1477), unused. VF. PPC 7 €

1728 “Constantinople. Sur le Bosphore” b&w (Conseil ge des Pelerinages), pu.1913. Slightly creased. PPC 6 €

1729 “CONSTANTINOPLE. Entree de la Mer Noire” brownish (Rochat No.1047), unused. VF. PPC 7 €

1730 “Salut de Constantinople. Bosphore. Vue de Rumeli- Hissar” color. (No.476), unused. Creased corner. PPC 5 €
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1732 “Constantinople. Vue de Haidar-Pacha” early color. (Papantoine No.120), pu.1907. Minor imperfections. PPC 5 €

1733 “Constantinople. Gare de Haidar Pacha” b&w (Au Bon Marche No.101), pu. VF. PPC 6 €

1734 “Constantinople. Vue de Buyukdere” color. (No.11011), unused. VF. PPC 6 €

1735 “Salut de Constantinople. Bosphore. Vue du Yenikeuy, cote dEurope” color. (No.8740), used. VF. PPC 6 €

1736 “Salout de Constantinople. Palais Imperiale a Dolma-Bagtche” early color. (No.8772), used. Minor imperfec-
tions.

PPC 5 €

1737 “Salut de Constantinople. Palais Imp. de Dolma-Bagtche” early b&w (Ludwigsohn freres), unused. VF. PPC 7 €

1738 “Constantinople. Eaux-Douces dAsie-Geuk-Sou” b&w in frame (J.M.F. No.1390/44), unused. VF. PPC 6 €

1739 “Constantinople. Eaux Douces dAsie & Promenade a Geok Su. Boshore” color. (MaxFFruchtermann No.286), 
unused. Minor imperfections.

PPC 5 €

1740 “Salut de Constantinople. Bosphore. Eaux douces dAsie” color. (No.8), unused. Slightly creased. PPC 5 €

1741 “Constantinople. Place dArtillerie” color. (No.8738), used. F. PPC 6 €

1731 “Constantinople. Chateaux dEurope (Roumeli-Hissar)” color. (Rochat No.15), used. F. PPC 6 €

1742 “Constantinople. LObelisque de Ìeodose Importe dEgypte” early color. (No.96), pu.1912. VF. PPC 6 €

1743 “Constantinople. La colonne brulle” color., unused. VF. PPC 6 €

1744 “Cadikeuy. Place de lEglise Grecque” olive-grey early (Max Fruchtermann No.362), unused. VF. PPC 7 €

1745 “La Mosquee d Ortakeui, Bosphore, Constantinople” early color. (Max Fruchtermann No.1632), unused. With 
some very small faults on the corners.

PPC 7 €

1746 “Constantinople. Mosquee Hamidie a Yildiz et Selamlik” color. (No.160), unused. VF. PPC 7 €

1747 “Constantinople. Mosquee de Sultan Ahmed” color. (FAC No.80), used. Creased corners. PPC 5 €

1748 “Mosquee valide a Emin Ounou” early color. (E.L. No.13), unused. VF. PPC 7 €

1749 “Place de Top-Hane, Constantinople” early b&w (Max Fruchtermann No.1586), unused. VF. PPC 6 €

1750 “Stamboul. Rue Nouri Osmanie” color. (Max Fruchtermann No.322), used. VF. PPC 6 €
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1752 “Constantinople. Cimetiere turc a Eyoub et groupe de Turcs” color. in frame (M.J.C. No.8), used. VF. PPC 6 €

1753 “Salut de Constantinople. Lamiral Palumbo pendant son sejour” early b&w (No.565), pu.1904. Slightly 
creased.

PPC 6 €

1751 “Constantinople. Corne dOr” color. in frame (M.B.), unused. VF. PPC 6 €
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1756 “Constantinople. Derviches tourneurs” color., used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1757 “Constantinople. Pompiers irreguliers. (Touloumbadjis)” color. (Rochat No.112), unused. VF. PPC 6 €

1758 “Salut de Constantinople” color. (two views on PPC), unused. Slight creases. PPC 5 €

1759 “Salut de Constantinople. Noble demoiselle turque” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1760 “Souvenir de Smyrne. Vue de Gueuz-Tepe” color. (J. Molko No.2213), unused. F. PPC 5 €

1761 “Smyrne. Les alentours de Queuz-Tepe” b&w (C.S.D. No.61), unused. VF. PPC 6 €

1762 “Souvenir de Smyrne. Une partie de la Ville” b&w (J. Molko No.4842), pu.1926. VF. PPC 5 €

1763 “Souvenir de Smyrne. Les Bazars” color. (Zachariou & Koury No.69), unused. VF. PPC 6 €

1764 “Vue de Smyrne” early color., unused. VF. PPC 6 €

1765 “Souvenir dOrient. Smyrne - Le Passe-port & les Quais” b&w (C. Carakizi & Co.), unused. VF. PPC 8 €

1766 “Smyrne. Le port et le Mont Pagus” color. (No. 5667), unused. VF. PPC 6 €

1767 “Smyrne. La Douane” early b&w (Maison Homere No.44), unused. VF. PPC 7 €

1768 “Smyrne. Vue Generale des Quais” early color., unused. VF. PPC 6 €

1769 “Souvenir de Smyrne. Mouvement du Port” color. (J. Molko No.2216), unused. VF. PPC 7 €

1770 “Smyrne. Mouvement du port” color. (Decipris No.88), unused. VF. PPC 7 €

1771 “Smyrne. Les quais” early color., pu.1906 (stamp removed). F. PPC 6 €

1772 “Souvenir de Smyrne. Les Quais” b&w early, pu.1905. F. PPC 6 €

1773 “Smyrne. Les Quais” b&w (KSL No.96), unused. VF. PPC 7 €

1774 “Souvenir de Smyrne. Vue Generale du Quais et la Poste” b&w (J. Molko No.4688), unused. VF. PPC 7 €

1775 “Smyrne. Le Sporting Club et les quais” b&w (S. Sarantopoulos), pu.1913 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1754 “Constantinople. Les femmes turques attendant le passage de S.M. Le Sultan” color. (No.250/9476), pu.1912. 
Slightly creased.

PPC 6 €

1755 “Salut de lOrient. Costumes Nationales et amusement de Carneval a Tatavla” color., pu.1908. Minor imper-
fections.

PPC 6 €
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1780 “Smyrne. Caravane de chameaux a labreuvoir” early b&w (Dermont No.7597), pu.1901. VF. PPC 6 €

1781 “Smyrne. Aqueduc Romain” olive-grey early (A. Scwidernoch), pu.1900. VF. PPC 6 €

1782 “Tombeau de St. Polycarpe” b&w (Zachariou & Koury No.80), unused. VF. PPC 7 €

1783 “Smyrne. Vallee du Prophete Elie” early b&w (Librairie Abajoli), unused. VF. PPC 7 €

1784 “Smyrne. Jour ferie a Tourbali” early b&w, pu. (stamps removed). Slightly creased corner. PPC 7 €

1785 “Smyrne. Lexcentrique Hadji Mustafa avec sa fameuse pipe” early b&w (J. Molko No.3346), pu.1909. Minor 
imperfections.

PPC 6 €

1786 “Smyrne. Entree de lancien theatre dEphese” early grey-black (A. Schwidernoch), pu.1901. Slightly creased 
corner.

PPC 6 €

1787 “Smyrne. Lancien theatre dEphese” early grey-black (A. Schwidernoch), pu. Creased corner. PPC 5 €

1788 “Malatia” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1789 “Gonen” b&w real photo (Foto Mehmet Zeren), used. VF. PPC 5 €

1790 “Marmaris” b&w real photo, unused. Minor imperfections. PPC OFFER

1779 “Smyrne. Fontaine mauresque” b&w (No.404), unused. VF. PPC 7 €

1776 “Smyrne. Ecole Italienne” color. (No.51), unused. VF. PPC 7 €

1777 “Smyrne. Rue Franque” b&w (Decipris Νο.108), unused. VF. PPC 6 €

1778 “Smyrne. Facade de la grande caserne” early b&w (Photgraphie Acropole), unused. VF. PPC 7 €
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